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Szanowni Państwo, Mieszkańcy Gminy Żabia Wola,

Nowy Program Ochrony Powietrza nakłada na wszystkie
samorządy gminne z terenu woj. mazowieckiego obowią-
zek wykonania do 31 stycznia 2021 roku inwentaryzacji 
wszystkich źródeł niskiej emisji. Źródło niskiej emisji sta-
nowią budynki wyposażone w kotły i piece do ogrzewania
oraz do przygotowania ciepłej wody użytkowej, których ko-
miny znajdują się na wysokości nie przekraczającej 40 m.
W związku z powyższym na terenie naszej gminy zostanie
przeprowadzona inwentaryzacja, którą objęte będą wszyst-
kie budynki mieszkalne, handlowe, usługowe, przemysłowe
oraz użyteczności publicznej.

Inwentaryzację rozpocznie zamieszczenie na stronie
Urzędu Gminy Żabia Wola www.zabiawola.pl ankiety on-
-line do samodzielnego uzupełnienia przez użytkownika
obiektu. Ankieta będzie aktywna w dniach od  24 sierpnia
do 30 września 2020 roku.

Brak wypełnienia ankiety on-line będzie równoważny 
z koniecznością przeprowadzenia przez pracowników Urzę-
du Gminy ankiety telefonicznej lub bezpośredniej wizyty 
i wywiadu na terenie nieruchomości.  Ankiety telefoniczne
lub wizyty ankieterów odbędą się w dniach  między 12 paź-
dziernika a 1 grudnia 2020 r. Ankieterzy będą mieć przy so-
bie imienne upoważnienie wystawione przez  Wójta Gminy 
Żabia Wola, zostaną również wyposażeni w stosowne iden-
ty ikatory.

Wszyscy właściciele lub użytkownicy budynków/ lokali 
wyposażonych w indywidualne źródła ciepła są proszeni 
o współpracę i pomoc w przeprowadzeniu ankiet poprzez 
samodzielne wypełnienie ankiety on-line.

Poza wypełnieniem ustawowego obowiązku przeprowadzenie inwentaryzacji przyniesie również wymierne korzyści wszystkim 
mieszkańcom. Do najistotniejszych należą:

• możliwość pozyskania inansowania na wymianę pieców i termomodernizację budynków;
•  poznanie skali emisji zanieczyszczeń spowodowanych używaniem nieefektywnych źródeł ciepła;
• ustalenie ilości mieszkańców zainteresowanych wymianą źródeł ciepła;
• oszacowanie kosztów i zaplanowanie środków na przeprowadzenie wymiany ogrzewania na bardziej ekologiczne;
• lepsze dopasowanie programów pomocowych do zapotrzebowania mieszkańców;
• poprawa jakości powietrza, a tym samym jakości życia mieszkańców.

Przeprowadzenie inwentaryzacji jest również kluczowym ele-
mentem opracowania aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyj-
nej w Gminie Żabia Wola i jest obowiązkowa.

Dane niezbędne do uzupełnienia formularza to m.in.: wiek bu-
dynku i  powierzchnia użytkowa,  źródła ogrzewania oraz przy-
gotowania ciepłej wody użytkowej (rodzaj, wiek pieca, paliwo),
orientacyjne zużycie paliw i energii na cele ogrzewania,  wykonana
termomodernizacja budynku,  planowana  termomodernizacja bu-
dynku itp.

W Państwa gestii, będzie poświęcenie zaledwie 5 minut na wy-
pełnienie ankiety. Zróbmy wszystko, by żyło nam się lepiej, byśmy 
mogli oddychać czystym powietrzem i nie zatruwali się wzajemnie.

Tylko rzetelnie wykonana inwentaryzacja, na podstawie wiary-
godnych informacji pozwoli na opracowanie właściwych działań
oraz propozycji wsparcia mieszkańców w zakresie ograniczania
niskiej emisji.

Dane pochodzące z ankiet gromadzone są wyłącznie w celu stwo-
rzenia bazy inwentaryzacji niskich źródeł emisji na terenie Gminy 
Żabia Wola i nie będą udostępniane publicznie oraz przekazywane
osobom trzecim.

Wychodząc naprzeciw zobowiązaniom, jakie niesie ze sobą Ma-
zowiecka Uchwała Antysmogowa, Gmina Żabia Wola dołoży wszel-
kich starań, aby mieszkańcy zmuszeni zapisami uchwały do wymia-
ny źródeł ciepła nie spełniających jej wymogów, mogli skorzystać                           
z do inansowania ze środków zewnętrznych na zakup nowych. 

 Z wyrazami szacunku,

Piotr Rybka, 
Wójt Gminy Żabia Wola

INWENTARYZACJA
ŹRÓDEŁ CIEPŁA

we wszystkich nieruchomościach na terenie Gminy Żabia Wola
(mieszkalnych, handlowych, usługowych, użyteczności publicznej)

Nowy Program Ochrony Powietrza nakłada na wszystkie samorządy gminne 
z terenu woj. mazowieckiego obowiązek wykonania do 31 stycznia 2021 roku 

inwentaryzacji wszystkich źródeł niskiej emisji.

Ankieta on-line 
dostępna na stronie 

 

od 24 sierpnia do 30 września 2020 r.

www.zabiawola.pl

Wypełnij ankietę 
samodzielnie 

lub z ankieterem

Ankieta telefoniczna
lub wizyta ankietera

 
 12 października – 1 grudnia 2020 r.

BRAK WYPEŁNIENIA ANKIETY ON-LINE = BEZPOŚREDNI WYWIAD 
NA TERENIE DANEJ NIERUCHOMOŚCI

Dane pochodzące z ankiet gromadzone są wyłącznie w celu stworzenia bazy inwentaryzacji 
niskich źródeł emisji na terenie Gminy Żabia Wola i nie będą udostępniane publicznie 

oraz przekazywane osobom trzecim.

Zadanie pn. „Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła na terenie Gminy Żabia Wola” zrealizowane jest przy pomocy środków 

z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020”.

JAKIE INFORMACJE ? JAKIE KORZYŚCI ?

Właściciele nieruchomości proszeni są 
o przygotowanie informacji dot. m.in.:
    powierzchni użytkowej budynku;

    źródła ogrzewania oraz przygotowania ciepłej wody 

    użytkowej (rodzaj, wiek pieca, paliwo);

    orientacyjnego zużycia paliw i energii na cele ogrzewania;

    wykonanych termomodernizacji budynku;

    planowanych termomodernizacji budynku;

 możliwość pozyskania finansowania na wymianę pieców
 i termomodernizację budynków;
 ustalenie ilości mieszkańców zainteresowanych 
 wymianą źródeł ciepła;
 oszacowanie kosztów i zaplanowanie środków 
 na przeprowadzenie wymiany ogrzewania na 
 bardziej ekologiczne;
 lepsze dopasowanie programów pomocowych 
 do zapotrzebowania mieszkańców.

WYPEŁNIENIE ANKIETY JEST OBOWIĄZKOWE!!!
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www.wfosigw.pl 

15 227 – liczba wniosków 
12 901 – liczba wniosków po decyzji 

 
301 mln zł – suma dofinansowania, z czego: 

268 mln zł – kwota dotacji 
33 mln zł – kwota pożyczek 

 

104 – liczba porozumień z gminami 

268 mln

33 mln
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WAŻNE INFORMACJE
POWSZECHNY SPIS ROLNY 2020 – 
JAKIE BĘDĄ PYTANIA?

Wyniki spisu rolnego są jedynym źródłem pozwalającym do-
kładnie scharakteryzować polskie rolnictwo, a zebrane dane 
posłużą władzom lokalnym i centralnym do podejmowania traf-
nych decyzji strategicznych. Dlatego udział w spisie oraz udziele-
nie dokładnych, wyczerpujących i zgodnych z prawdą odpowie-
dzi jest w najlepszym interesie samych rolników.

Formularz spisowy Powszechnego Spisu Rolnego jest podzie-
lony na 11 działów. Należy pamiętać, że nie wszystkie pytania, 
czy nawet całe działy będą dotyczyć danego gospodarstwa rol-
nego.

Spis rolny zostanie przeprowadzony od 1 września do 30 listo-
pada 2020 r, ale pytania spisowe będą dotyczyć stanu na dzień 
1 czerwca 2020 r. lub za okres 12 miesięcy liczony od 2 czerwca 
2019 r. do 1 czerwca 2020 r. włącznie. Warto poświęcić chwilę 
na przypomnienie sobie i przygotowanie niezbędnych informacji 
przed rozpoczęciem spisu.

• Zakres tematyczny formularza spisowego (działy):
• użytkowanie gruntów;
• powierzchnia zasiewów;
• zwierzęta gospodarskie;
• nawożenie;
• ochrona roślin; 
• budynki gospodarskie;
• ciągniki, maszyny i urządzenia rolnicze;
• działalność gospodarcza;

• struktura dochodów gospodarstwa domowego z użyt-
kownikiem gospodarstwa indywidualnego;

• aktywność ekonomiczna;
• chów i hodowla ryb.

WAŻNE! W spisie nie będzie pytań o majątek rolników ani
o wysokość dochodów. W przypadku dochodów wymagane bę-
dzie tylko podanie informacji, jaki w przybliżeniu procentowy 
udział stanowią dochody z prowadzonej działalności rolniczej, 
działalności pozarolniczej, pracy najemnej i źródeł niezarobko-
wych, takich jak emerytury i renty.

Szczegółowy opis poszczególnych
działów znajduje się pod linkiem 
w fotokodzie obok:



ROZKŁAD
JAZDY

obowiązuje
od 01.09.2020 r.
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Taryfa biletowa obowiązująca na liniach powiatowych i gminnych 
(Nie obowiązuje w autobusach linii M) 

Cennik opłat za bilety jednorazowe 

Obszar ważności  
wg przebiegu danej linii 

Bilety jednorazowe 
Normalne Ulgowe 

100% 95% 93% 78% 49% 37% 
Miasto Grodzisk Mazowiecki 2 zł 0 zł 0,10 zł 0,14 zł 0,44 zł 1,02 zł 1,26 zł 

Na terenie jednej gminy 3 zł 0 zł 0,15 zł 0,21 zł 0,66 zł 1,53 zł 1,89 zł 

Na terenie dwóch gmin 4 zł 0 zł 0,20 zł 0,28 zł 0,88 zł 2,04 zł 2,52 zł 

Cennik opłat za bilety miesięczne na linię* 

Obszar ważności  
wg przebiegu danej linii 

Bilety miesięczne 

Normalne 
Ulgowe 

93% 78% 51% 
(studencki) 

49% 
(uczniowski) 37% 33% 

(nauczycielski) 
Miasto Grodzisk Mazowiecki 50 zł 3,50 zł 11,00 zł 24,50 zł 25,50 zł 31,50 zł 33,50 zł 

Na terenie jednej gminy 75 zł 5,25 zł 16,50 zł 36,75 zł 38,25 zł 47,25 zł 50,25 zł 

Na terenie dwóch gmin 100 zł 7,00 zł 22,00 zł 49,00 zł 51,00 zł 63,00 zł 67,00 zł 

*Osoby, które zakupią bilet miesięczny na danym odcinku linii mogą podróżować wszystkimi liniami powiatowymi, których odcinki pokrywają się z linią, 
na którą pasażer posiada zakupiony bilet miesięczny. Osoby, które zakupią bilet miesięczny na linię powiatową nr 30, 31 lub 32 mogą podróżować 
wszystkimi liniami gminnymi organizowanymi przez Gminę Żabia Wola (linie nr 40, 41 oraz skrócone kursy linii 30 i 32). 

Uprawnienia samorządowe do przejazdów ulgowych i bezpłatnych 

Uprawniona grupa osób 
Wysokość ulgi przy przejazdach na podstawie biletów 

jednorazowych miesięcznych 
Mieszkańcy danej gminy, którzy ukończyli 70 rok życia po okazaniu dowodu osobistego * 100% - 
Honorowi Dawcy Krwi, którzy oddali ponad 3 litry krwi (w przypadku kobiet) i ponad 6 litrów 
krwi (w przypadku mężczyzn) na podstawie Legitymacji Honorowego Dawcy Krwi. 100% - 

* Osoby, które ukończyły 70 rok życia mogą podróżować wszystkimi liniami powiatowymi i gminnymi w obrębie gminy, w której mieszkają. 
 

Uprawniona grupa osób Bilety jednorazowe i miesięczne 
jednorazowe miesięczne 

Bilet jednorazowy mieszkańca gminy ważny w obrębie jednej gminy lub miasta po okazaniu karty mieszkańca 
lub innego dokumentu potwierdzającego zamieszkanie na terenie tej gminy.  
- na terenie miasta 
- na terenie jednej gminy 

1,5 zł 
2,5 zł 

- 

Bilet miesięczny dla osoby, która posiada ważny bilet miesięczny długookresowy Kolei Mazowieckich 
lub Warszawskiej Kolei Dojazdowej lub linii autobusowej „M” Warszawa - Mszczonów* 
- na terenie miasta  
- na terenie jednej gminy 

- 35zł 
50zł 

* Bilet ważny na terenie jednej gminy lub miasta dla osób, które posiadają: 
 ważny bilet miesięczny, kwartalny lub roczny Kolei Mazowieckich, w relacji obejmującej przynajmniej 1 przystanek osobowy znajdujący się na 

terenie powiatu grodziskiego lub 
 ważny bilet miesięczny lub kwartalny Warszawskiej Kolei Dojazdowej, w relacji obejmującej przynajmniej 1 przystanek osobowy znajdujący się 

na terenie powiatu grodziskiego lub 
 ważny bilet miesięczny na linii autobusowej „M” Warszawa - Mszczonów, w relacji obejmującej przynajmniej 1 przystanek znajdujący się na 

terenie powiatu grodziskiego. 
 
Ceny biletów zawierają podatek VAT.  
Cena biletu za przewóz bagażu lub zwierzęcia wynosi równowartość biletu jednorazowego normalnego, w zależności od stref, w których są przewożone. 
Podróżny, który posiada bilet na przejazd ma prawo przewiezienia ze sobą bezpłatnie:  

 rzeczy zaliczonej do bagażu podręcznego, o wymiarach (długość, szerokość, wysokość, obwód) nie przekraczających razem 160 cm;  
 małego zwierzęcia trzymanego na rękach;  
 wózka dziecięcego z dzieckiem i inwalidzkiego, jeśli podróżuje na nim osoba uprawniona;  
 psa-przewodnika jeśli podróżuje wraz z osobą niedowidzącą lub niewidomą. 
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Linia 30 
PIEŃKI SŁUBICKIE – NOWA BUKÓWKA – 
JÓZEFINA – OSOWIEC – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi                

 Pieńki Słubickie 01   o 4:00 5:35 7:10 8:20 8:55 9:55 12:23 13:18 14:13 15:11 16:05 17:00 18:20 20:00 21:50 
 Słubica Słoneczna 02 Nż o 4:03 5:38 7:13 8:23 8:58 9:58 12:26 13:21 14:16 15:14 16:08 17:03 18:23 20:03 21:53 
 Słubica Wieś 01 Nż o 4:04 5:39 7:14 8:24 8:59 9:59 12:27 13:22 14:17 15:15 16:09 17:04 18:24 20:04 21:54 
 Słubica Zarzeczna 01 Nż o 4:05 5:40 7:15 8:25 9:00 10:00 12:28 13:23 14:18 15:16 16:10 17:05 18:25 20:05 21:55 
 Bieniewiec 01 Nż o 4:09 5:44 7:19 8:29 9:04 10:04 12:32 13:27 14:22 15:20 16:14 17:09 18:29 20:09 21:59 
 Oddział Słoneczna 01 Nż o 4:13 5:48 7:23 8:33 9:08 10:08 12:36 13:31 14:26 15:24 16:18 17:13 18:33 20:13 22:03 
 Oddział Zagrodowa 01 Nż o 4:15 5:50 7:25 8:35 9:10 10:10 12:38 13:33 14:28 15:26 16:20 17:15 18:35 20:15 22:05 
 Rumianka Owocowa 02 Nż o 4:16 5:51 7:26 8:36 9:11 10:11 12:39 13:34 14:29 15:27 16:21 17:16 18:36 20:16 22:06 
 Rumianka Orzechowa 01 Nż o 4:17 5:52 7:27 8:37 9:12 10:12 12:40 13:35 14:30 15:28 16:22 17:17 18:37 20:17 22:07 
 Nowa Bukówka Zajezdnia 01 Nż o 4:18 5:53 7:28 8:38 9:13 10:13 12:41 13:36 14:31 15:29 16:23 17:18 18:38 20:18 22:08 
 Nowa Bukówka Rumiankowa 01 Nż o 4:19 5:54 7:29 8:39 9:14 10:14 12:42 13:37 14:32 15:30 16:24 17:19 18:39 20:19 22:09 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina       - - - - - - 12:35 13:30 14:25 15:20 -  -  - -  - 
 Józefina Szkoła 02 Nż o 4:22 5:57 7:32 8:42 9:17 10:17 12:45 13:40 14:35 15:33 16:27 17:22 18:42 20:22 22:12 

 
Godz. odjazdu autobusu linii 31  
z przystanku Józefina Szkoła  
do Grodziska Maz. 

   - - - - 9:20 10:20 12:45 13:40 14:35 - - 17:25  - - -  

 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina    - - 8:00 8:55 9:50 10:45 - - - - -  -  - - - 
 Osowiec Słoneczna 02 Nż o 4:24 5:59 7:34 8:44 9:19 10:19 12:47 13:42 14:37 15:35 16:29 17:24 18:44 20:24 22:14 
 Osowiec Rzeczna 02 Nż o 4:25 6:00 7:35 8:45 9:20 10:20 12:48 13:43 14:38 15:36 16:30 17:25 18:45 20:25 22:15 
 Osowiec Bluszczowa 02 Nż o 4:25 6:00 7:35 8:45 9:20 10:20 12:48 13:43 14:38 15:36 16:30 17:25 18:45 20:25 22:15 
 Osowiec Dębowa 02 Nż o 4:27 6:02 7:37 8:47      15:38 16:32  18:47 20:27 22:17 
 Osowiec Falista 02 Nż o 4:28 6:03 7:38 8:48      15:39 16:33  18:48 20:28 22:18 
 Osowiec Parkowa 02 Nż o 4:30 6:05 7:40 8:50      15:41 16:35  18:50 20:30 22:20 
 Osowiec Zawiła 02 Nż o 4:31 6:06 7:41 8:51      15:42 16:36  18:51 20:31 22:21 
 Adamowizna Pętla 01 Nż o 4:32 6:07 7:42 8:52      15:43 16:37  18:52 20:32 22:22 
 Adamowizna 01 Nż o 4:33 6:08 7:43 8:53      15:44 16:38  18:53 20:33 22:23 
 Adamowizna Królicza 01 Nż o 4:33 6:08 7:43 8:53      15:44 16:38  18:53 20:33 22:23 
 Adamowizna Szkoła 01 Nż o 4:34 6:09 7:44 8:54      15:45 16:39  18:54 20:34 22:24 
 Adamowizna Niedźwiedzia 01 Nż o 4:34 6:09 7:44 8:54      15:45 16:39  18:54 20:34 22:24 
 Odrano Wola Budokrusz 01 Nż o 4:35 6:10 7:45 8:55      15:46 16:40  18:55 20:35 22:25 
 Odrano Wola Wschodnia 01 Nż o 4:36 6:11 7:46 8:56      15:47 16:41  18:56 20:36 22:26 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 01 Nż o 4:37 6:12 7:47 8:57      15:48 16:42  18:57 20:37 22:27 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 01 Nż o 4:38 6:13 7:48 8:58      15:49 16:43  18:58 20:38 22:28 
 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 01 Nż o 4:39 6:14 7:49 8:59      15:50 16:44  18:59 20:39 22:29 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 Nż o 4:40 6:15 7:50 9:00      15:51 16:45  19:00 20:40 22:30 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 4:41 6:16 7:51 9:01      15:52 16:46  19:01 20:41 22:31 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 4:42 6:17 7:52 9:02      15:53 16:47  19:02 20:42 22:32 

 

Godz. przyjazdu autobusów linii 31  
do przystanku Grodzisk Maz. Dworzec PKP  
skomunikowanych na przystanku 
Józefina Szkoła z autobusem linii 30  
z Pieńków Słubickich 

 

 

 - - - - 9:40 10:40 13:05 14:00 14:55 - - 17:45 - - - 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*   

 4:48 6:20 7:57 9:19 9:52 - 13:19 14:19 15:19 16:08 16:54 17:53 19:08 21:00 23:11 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*   

 5:23 6:52 8:30 9:53 10:23 - 13:53 14:53 15:53 16:41 17:25 18:23 19:41 21:30 23:41 

* – Rozkład jazdy „KM” może ulec zmianie.  
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 
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Linia 30 
GRODZISK MAZ. – OSOWIEC – JÓZEFINA – Rozkład jazdy  

W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. – NOWA BUKÓWKA  – PIEŃKI SŁUBICKIE 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi                

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    4:09 5:35 6:54 7:11 - 9:39 11:36 12:39 13:39 14:19 15:35 16:45 18:04 20:08 21:39 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
z Warszawy do stacji Grodzisk Maz.*    4:39 6:06 7:28 7:45 - 10:09 12:06 13:09 14:09 14:53 15:50 17:01 18:38 20:42 22:09 

 

Godz. odjazdu autobusów linii 31  
z przystanku Grodzisk Maz. Dworzec PKP  
skomunikowanych na przystanku 
Józefina Szkoła z autobusem linii 30  
do Pieńków Słubickich 

   - - - - - 10:15 12:25 13:25 14:20 - - 17:10 - - - 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 4:45 6:20 7:30 8:05         15:10 16:10  19:10 21:00 22:35 
 Grodzisk Maz. Zondka 01   o 4:46 6:21 7:31 8:06         15:11 16:11  19:11 21:01 22:36 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 4:47 6:22 7:32 8:07         15:12 16:12  19:12 21:02 22:37 
 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 02   o 4:48 6:23 7:33 8:08         15:13 16:13  19:13 21:03 22:38 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 02 Nż o 4:49 6:24 7:34 8:09         15:14 16:14  19:14 21:04 22:39 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 02 Nż o 4:50 6:25 7:35 8:10         15:15 16:15  19:15 21:05 22:40 
 Odrano Wola Wschodnia 02 Nż o 4:51 6:26 7:36 8:11         15:16 16:16  19:16 21:06 22:41 
 Odrano Wola Budokrusz 02 Nż o 4:52 6:27 7:37 8:12         15:17 16:17  19:17 21:07 22:42 
 Adamowizna Niedźwiedzia 02 Nż o 4:53 6:28 7:38 8:13         15:18 16:18  19:18 21:08 22:43 
 Adamowizna Szkoła 02 Nż o 4:53 6:28 7:38 8:13         15:18 16:18  19:18 21:08 22:43 
 Adamowizna Królicza 02 Nż o 4:54 6:29 7:39 8:14         15:19 16:19  19:19 21:09 22:44 
 Adamowizna 02 Nż o 4:55 6:30 7:40 8:15         15:20 16:20  19:20 21:10 22:45 
 Adamowizna Pętla 02 Nż o 4:55 6:30 7:40 8:15         15:20 16:20  19:20 21:10 22:45 
 Osowiec Zawiła 01 Nż o 4:56 6:31 7:41 8:16         15:21 16:21  19:21 21:11 22:46 
 Osowiec Parkowa 01 Nż o 4:58 6:33 7:43 8:18         15:23 16:23  19:23 21:13 22:48 
 Osowiec Falista 01 Nż o 5:00 6:35 7:45 8:20         15:25 16:25  19:25 21:15 22:50 
 Osowiec Dębowa 01 Nż o 5:01 6:36 7:46 8:21         15:26 16:26  19:26 21:16 22:51 
 Osowiec Bluszczowa 01  o 5:03 6:38 7:48 8:23 9:24 10:34 12:49 13:44 14:39 15:28 16:28 17:29 19:28 21:18 22:53 
 Osowiec Rzeczna 01 Nż o 5:03 6:38 7:48 8:23 9:24 10:34 12:49 13:44 14:39 15:28 16:28 17:29 19:28 21:18 22:53 
 Osowiec Słoneczna 01 Nż o 5:05 6:40 7:50 8:25 9:26 10:36 12:51 13:46 14:41 15:30 16:30 17:31 19:30 21:20 22:55 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina        - - -  - - - 12:35 13:30 14:25 15:20 - -  - -  -  

 
Godz. przyjazdu autobusu  
linii 31 z Grodziska Maz.  
do przystanku Józefina Szkoła 

   - -  - - - 10:35 12:45 13:45 14:40 - - 17:30  - -  -  

 Józefina Szkoła 01   o 5:07 6:42 7:52 8:27 9:27 10:37 12:53 13:48 14:43 15:32 16:32 17:33 19:32 21:22 22:57 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina       - - 8:00 8:55 9:50 10:45 - - - - - -       
 Nowa Bukówka Rumiankowa 02 Nż o 5:10 6:45 7:54 8:30 9:30 10:40 12:56 13:51 14:46 15:35 16:35 17:36 19:35 21:25 23:00 
 Nowa Bukówka Zajezdnia Autobusowa 02 Nż o 5:11 6:46 7:55 8:31 9:31 10:41 12:57 13:52 14:47 15:36 16:36 17:37 19:36 21:26 23:01 
 Rumianka Orzechowa 02 Nż o 5:12 6:47 7:56 8:32 9:31 10:41 12:57 13:52 14:47 15:37 16:37 17:37 19:37 21:27 23:02 
 Rumianka Owocowa 01 Nż o 5:13 6:48 7:57 8:33 9:32 10:42 12:58 13:53 14:48 15:38 16:38 17:38 19:38 21:28 23:03 
 Oddział Zagrodowa 02 Nż o 5:14 6:49 7:58 8:34 9:34 10:44 13:00 13:55 14:50 15:39 16:39 17:40 19:39 21:29 23:04 
 Oddział Słoneczna 02 Nż o 5:16 6:51 8:00 8:36 9:35 10:45 13:01 13:56 14:51 15:41 16:41 17:41 19:41 21:31 23:06 
 Bieniewiec 01 Nż o 5:19 6:54 8:04 8:39 9:39 10:49 13:05 14:00 14:55 15:44 16:44 17:45 19:44 21:34 23:09 
 Grzymek 01 Nż o 5:23 6:58 8:07 8:43 9:43 10:53 13:09 14:04 14:59 15:48 16:48 17:49 19:48 21:38 23:13 
 Słubica Graniczna 01 Nż o 5:26 7:01 8:10 8:46 9:46 10:56 13:12 14:07 15:02 15:51 16:51 17:52 19:51 21:41 23:16 
 Słubica Choinkowa 01 Nż o 5:27 7:02 8:11 8:47 9:47 10:57 13:13 14:08 15:03 15:52 16:52 17:53 19:52 21:42 23:17 
 Słubica Słoneczna 01 Nż o 5:29 7:04 8:13 8:49 9:49 10:59 13:15 14:10 15:05 15:54 16:54 17:55 19:54 21:44 23:19 
 Pieńki Słubickie 01   p 5:32 7:07 8:16 8:52 9:52 11:02 13:17 14:12 15:07 15:57 16:57 17:57 19:57 21:47 23:22 

* – Rozkład jazdy „KM” może ulec zmianie.  
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 

 

  



BIULETYN URZĘDU GMINY ŻABIA WOLA │ NR 48/20 9

Linia 30 
PIEŃKI SŁUBICKIE – NOWA BUKÓWKA – 
JÓZEFINA – OSOWIEC – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 
Trasa Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi           

 Pieńki Słubickie 01  o 4:00 5:35 7:10 9:50 12:50 14:25 16:05 18:20 20:00 21:50 
 Słubica Słoneczna 02 Nż o 4:03 5:38 7:13 9:53 12:53 14:28 16:08 18:23 20:03 21:53 
 Słubica Wieś 01 Nż o 4:04 5:39 7:14 9:54 12:54 14:29 16:09 18:24 20:04 21:54 
 Słubica Zarzeczna 01 Nż o 4:05 5:40 7:15 9:55 12:55 14:30 16:10 18:25 20:05 21:55 
 Bieniewiec 01 Nż o 4:09 5:44 7:19 9:59 12:59 14:34 16:14 18:29 20:09 21:59 
 Oddział Słoneczna 01 Nż o 4:13 5:48 7:23 10:03 13:03 14:38 16:18 18:33 20:13 22:03 
 Oddział Zagrodowa 01 Nż o 4:15 5:50 7:25 10:05 13:05 14:40 16:20 18:35 20:15 22:05 
 Rumianka Owocowa 02 Nż o 4:16 5:51 7:26 10:06 13:06 14:41 16:21 18:36 20:16 22:06 
 Rumianka Orzechowa 01 Nż o 4:17 5:52 7:27 10:07 13:07 14:42 16:22 18:37 20:17 22:07 
 Nowa Bukówka Zajezdnia 01 Nż o 4:18 5:53 7:28 10:08 13:08 14:43 16:23 18:38 20:18 22:08 
 Nowa Bukówka Rumiankowa 01 Nż o 4:19 5:54 7:29 10:09 13:09 14:44 16:24 18:39 20:19 22:09 
 Józefina Szkoła 02 Nż o 4:22 5:57 7:32 10:12 13:12 14:47 16:27 18:42 20:22 22:12 
 Osowiec Słoneczna 02 Nż o 4:24 5:59 7:34 10:14 13:14 14:49 16:29 18:44 20:24 22:14 
 Osowiec Rzeczna 02 Nż o 4:25 6:00 7:35 10:15 13:15 14:50 16:30 18:45 20:25 22:15 
 Osowiec Bluszczowa 02 Nż o 4:25 6:00 7:35 10:15 13:15 14:50 16:30 18:45 20:25 22:15 
 Osowiec Dębowa 02 Nż o 4:27 6:02 7:37 10:17 13:17 14:52 16:32 18:47 20:27 22:17 
 Osowiec Falista 02 Nż o 4:28 6:03 7:38 10:18 13:18 14:53 16:33 18:48 20:28 22:18 
 Osowiec Parkowa 02 Nż o 4:30 6:05 7:40 10:20 13:20 14:55 16:35 18:50 20:30 22:20 
 Osowiec Zawiła 02 Nż o 4:31 6:06 7:41 10:21 13:21 14:56 16:36 18:51 20:31 22:21 
 Adamowizna Pętla 01 Nż o 4:32 6:07 7:42 10:22 13:22 14:57 16:37 18:52 20:32 22:22 
 Adamowizna 01 Nż o 4:33 6:08 7:43 10:23 13:23 14:58 16:38 18:53 20:33 22:23 
 Adamowizna Królicza 01 Nż o 4:33 6:08 7:43 10:23 13:23 14:58 16:38 18:53 20:33 22:23 
 Adamowizna Szkoła 01 Nż o 4:34 6:09 7:44 10:24 13:24 14:59 16:39 18:54 20:34 22:24 
 Adamowizna Niedźwiedzia 01 Nż o 4:34 6:09 7:44 10:24 13:24 14:59 16:39 18:54 20:34 22:24 
 Odrano Wola Budokrusz 01 Nż o 4:35 6:10 7:45 10:25 13:25 15:00 16:40 18:55 20:35 22:25 
 Odrano Wola Wschodnia 01 Nż o 4:36 6:11 7:46 10:26 13:26 15:01 16:41 18:56 20:36 22:26 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 01 Nż o 4:37 6:12 7:47 10:27 13:27 15:02 16:42 18:57 20:37 22:27 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 01 Nż o 4:38 6:13 7:48 10:28 13:28 15:03 16:43 18:58 20:38 22:28 
 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 01 Nż o 4:39 6:14 7:49 10:29 13:29 15:04 16:44 18:59 20:39 22:29 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 Nż o 4:40 6:15 7:50 10:30 13:30 15:05 16:45 19:00 20:40 22:30 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 4:41 6:16 7:51 10:31 13:31 15:06 16:46 19:01 20:41 22:31 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01  p 4:42 6:17 7:52 10:32 13:32 15:07 16:47 19:02 20:42 22:32 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*   

 4:48 6:20 7:57 10:41 13:52 15:19 16:54 19:08 21:00 23:11 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*   

 5:23 6:52 8:30 11:11 14:23 15:53 17:25 19:41 21:30 23:41 

* – Rozkład jazdy „KM” może ulec zmianie.  
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

  



BIULETYN URZĘDU GMINY ŻABIA WOLA │ NR 48/2010

Linia 30 
GRODZISK MAZ. – OSOWIEC – JÓZEFINA Rozkład jazdy  

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 
ważny od 1.09.2020 r. 

– NOWA BUKÓWKA  – PIEŃKI SŁUBICKIE 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi           

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    4:09 5:35 7:11 10:39 12:39 14:19 16:45 18:04 20:08 21:39 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
z Warszawy do stacji Grodzisk Maz.*    4:39 6:06 7:45 11:09 13:09 14:53 17:01 18:38 20:42 22:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 4:45 6:20 8:05 11:25 13:35 15:10 17:10 19:10 21:00 22:35 
 Grodzisk Maz. Zondka 01   o 4:46 6:21 8:06 11:26 13:36 15:11 17:11 19:11 21:01 22:36 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 4:47 6:22 8:07 11:27 13:37 15:12 17:12 19:12 21:02 22:37 
 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 02   o 4:48 6:23 8:08 11:28 13:38 15:13 17:13 19:13 21:03 22:38 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 02 Nż o 4:49 6:24 8:09 11:29 13:39 15:14 17:14 19:14 21:04 22:39 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 02 Nż o 4:50 6:25 8:10 11:30 13:40 15:15 17:15 19:15 21:05 22:40 
 Odrano Wola Wschodnia 02 Nż o 4:51 6:26 8:11 11:31 13:41 15:16 17:16 19:16 21:06 22:41 
 Odrano Wola Budokrusz 02 Nż o 4:52 6:27 8:12 11:32 13:42 15:17 17:17 19:17 21:07 22:42 
 Adamowizna Niedźwiedzia 02 Nż o 4:53 6:28 8:13 11:33 13:43 15:18 17:18 19:18 21:08 22:43 
 Adamowizna Szkoła 02 Nż o 4:53 6:28 8:13 11:33 13:43 15:18 17:18 19:18 21:08 22:43 
 Adamowizna Królicza 02 Nż o 4:54 6:29 8:14 11:34 13:44 15:19 17:19 19:19 21:09 22:44 
 Adamowizna 02 Nż o 4:55 6:30 8:15 11:35 13:45 15:20 17:20 19:20 21:10 22:45 
 Adamowizna Pętla 02 Nż o 4:55 6:30 8:15 11:35 13:45 15:20 17:20 19:20 21:10 22:45 
 Osowiec Zawiła 01 Nż o 4:56 6:31 8:16 11:36 13:46 15:21 17:21 19:21 21:11 22:46 
 Osowiec Parkowa 01 Nż o 4:58 6:33 8:18 11:38 13:48 15:23 17:23 19:23 21:13 22:48 
 Osowiec Falista 01 Nż o 5:00 6:35 8:20 11:40 13:50 15:25 17:25 19:25 21:15 22:50 
 Osowiec Dębowa 01 Nż o 5:01 6:36 8:21 11:41 13:51 15:26 17:26 19:26 21:16 22:51 
 Osowiec Bluszczowa 01  o 5:03 6:38 8:23 11:43 13:53 15:28 17:28 19:28 21:18 22:53 
 Osowiec Rzeczna 01 Nż o 5:03 6:38 8:23 11:43 13:53 15:28 17:28 19:28 21:18 22:53 
 Osowiec Słoneczna 01 Nż o 5:05 6:40 8:25 11:45 13:55 15:30 17:30 19:30 21:20 22:55 
 Józefina Szkoła 01   o 5:07 6:42 8:27 11:47 13:57 15:32 17:32 19:32 21:22 22:57 
 Nowa Bukówka Rumiankowa 02 Nż o 5:10 6:45 8:30 11:50 14:00 15:35 17:35 19:35 21:25 23:00 
 Nowa Bukówka Zajezdnia Autobusowa 02 Nż o 5:11 6:46 8:31 11:51 14:01 15:36 17:36 19:36 21:26 23:01 
 Rumianka Orzechowa 02 Nż o 5:12 6:47 8:32 11:52 14:02 15:37 17:37 19:37 21:27 23:02 
 Rumianka Owocowa 01 Nż o 5:13 6:48 8:33 11:53 14:03 15:38 17:38 19:38 21:28 23:03 
 Oddział Zagrodowa 02 Nż o 5:14 6:49 8:34 11:54 14:04 15:39 17:39 19:39 21:29 23:04 
 Oddział Słoneczna 02 Nż o 5:16 6:51 8:36 11:56 14:06 15:41 17:41 19:41 21:31 23:06 
 Bieniewiec 01 Nż o 5:19 6:54 8:39 11:59 14:09 15:44 17:44 19:44 21:34 23:09 
 Grzymek 01 Nż o 5:23 6:58 8:43 12:03 14:13 15:48 17:48 19:48 21:38 23:13 
 Słubica Graniczna 01 Nż o 5:26 7:01 8:46 12:06 14:16 15:51 17:51 19:51 21:41 23:16 
 Słubica Choinkowa 01 Nż o 5:27 7:02 8:47 12:07 14:17 15:52 17:52 19:52 21:42 23:17 
 Słubica Słoneczna 01 Nż o 5:29 7:04 8:49 12:09 14:19 15:54 17:54 19:54 21:44 23:19 
 Pieńki Słubickie 01   p 5:32 7:07 8:52 12:12 14:22 15:57 17:57 19:57 21:47 23:22 

* – Rozkład jazdy „KM” może ulec zmianie.  
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 

 

  



Linia 31 
GRZEGORZEWICE – SKUŁY – KALEŃ –  

ŻABIA WOLA – JÓZEFINA – GRODZISK MAZ. 
Rozkład jazdy  

W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi           

 Grzegorzewice Słoneczna 01 Nż o 4:17 4:30 5:30 6:00 6:25 7:00 7:52 8:35 9:52 10:40 
 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 4:17 4:30 5:30 6:00 6:25 7:00 7:52 8:35 9:52 10:40 
 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 4:19 4:32 5:32 6:02 6:27 7:02 7:54 8:37 9:54 10:42 
 Piotrkowice 04 Nż o 4:20 4:33 5:33 6:03 6:28 7:03 7:55 8:38 9:55 10:43 
 Piotrkowice 01 Nż o 4:21 4:34 5:34 6:04 6:29 7:04 7:56 8:39 9:56 10:44 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o >  4:35 5:35 6:05 6:30 7:05 >  8:40 >  10:45 
 Lasek Słoneczna 01 Nż o >  4:37 5:37 6:07 6:32 7:07 >  8:42 >  10:47 
 Lasek Główna 02 Nż o >  4:37 5:37 6:07 6:32 7:07 >  8:42 >  10:47 
 Petrykozy Źródlana 02 Nż o >  4:39 5:39 6:09 6:34 7:09 >  8:44 >  10:49 
 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o >  4:41 5:41 6:11 6:36 7:11 >  8:46 >  10:51 
 Petrykozy Źródlana 01 Nż o >  4:43 5:43 6:13 6:38 7:13 >  8:48 >  10:53 
 Lasek Główna 01 Nż o >  4:45 5:45 6:15 6:40 7:15 >  8:50 >  10:55 
 Lasek Słoneczna 02 Nż o >  4:45 5:45 6:15 6:40 7:15 >  8:50 >  10:55 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 4:22 4:47 5:47 6:17 6:42 7:17 7:57 8:52 9:57 10:57 
 Piotrkowice 06 Nż o >  4:49 5:49 6:19 6:44 7:19 >  8:54 >  10:59 
 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o >  4:51 5:51 6:21 6:46 7:21 >  8:56 >  11:01 
 Piotrkowice Daniela 01 Nż o >  4:53 5:53 6:23 6:48 7:23 >  8:58 >  11:03 

 Piotrkowice 02 Nż o 4:24 4:54 5:54 6:24 6:49 7:24 7:59 8:59 9:59 11:04 
 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 4:25 4:55 5:55 6:25 6:50 7:25 8:00 9:00 10:00 11:05 
 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 4:26 4:56 5:56 6:26 6:51 7:26 8:01 9:01 10:01 11:06 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Skuły          - - -  - - - - - - 
 Skuły Szkoła 02   o 4:28 4:58 5:58 6:28 6:53 7:28 8:03 9:03 10:03 11:07 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Skuły         - - -  - 8:00 - - - - 
 Skuły Okrężna 02 Nż o 4:29 4:59 5:59 6:29 6:54 7:29 8:04 9:04 10:04 11:09 
 Ciepłe 01 Nż o 4:31 5:01 6:01 6:31 6:56 7:31 8:06 9:06 10:06 11:11 
 Kaleń Wspólna 01 Nż o 4:33 5:03 6:03 6:33 6:58 7:33 8:08 9:08 10:08 11:13 
 Kaleń Magnolii 02 Nż o 4:35 5:05 6:05 6:35 7:00 7:35 8:10 9:10 10:10 11:15 
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 4:37 5:07 6:07 6:37 7:02 7:37 8:12 9:12 10:12 11:17 
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 4:38 5:08 6:08 6:38 7:03 7:38 8:13 9:13 10:13 11:18 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01   p 4:40 5:10 6:10 6:40 7:05 7:40 8:15 9:15 10:15 11:20 
o 4:40 5:10 6:10 6:40 7:05 7:40 8:15 9:15 10:15 11:20 

 Godz. odjazdu autobusów linii M z przystanku  
Żabia Wola Urząd Gm. do Warszawy    4:52 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:32 9:22 10:22 11:27 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska)    5:26 5:56 6:56 7:26  7:56 8:26 9:06 9:56 10:56 12:01 

 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o 4:43 5:13 6:13 6:43 7:08 7:43 8:18 9:18 10:18 11:23 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina         - - -  - - - - - - 
 Józefina Szkoła 02 Nż o 4:45 5:15 6:15 6:45 7:10 7:45 8:20 9:20 10:20 11:25 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina      - - - -  8:00 8:55 9:50 10:45 - 
 Wycinki Osowskie Zdrojowa 02 Nż o 4:47 5:17 6:17 6:47 7:12 7:47 8:22 9:22 10:22 11:27 
 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 02 Nż o 4:49 5:19 6:19 6:49 7:14 7:49 8:24 9:24 10:24 11:29 
 Osowiec Falista 02 Nż o 4:50 5:20 6:20 6:50 7:15 7:50 8:25 9:25 10:25 11:30 
 Osowiec Parkowa 02 Nż o 4:52 5:22 6:22 6:52 7:17 7:52 8:27 9:27 10:27 11:32 
 Osowiec Zawiła 02 Nż o 4:53 5:23 6:23 6:53 7:18 7:53 8:28 9:28 10:28 11:33 
 Adamowizna Pętla 01 Nż o 4:54 5:24 6:24 6:54 7:19 7:54 8:29 9:29 10:29 11:34 
 Adamowizna 01 Nż o 4:54 5:24 6:24 6:54 7:19 7:54 8:29 9:29 10:29 11:34 
 Adamowizna Królicza 01 Nż o 4:55 5:25 6:25 6:55 7:20 7:55 8:30 9:30 10:30 11:35 
 Adamowizna Szkoła 01 Nż o 4:56 5:26 6:26 6:56 7:21 7:56 8:31 9:31 10:31 11:36 
 Adamowizna Niedźwiedzia 01 Nż o 4:56 5:26 6:26 6:56 7:21 7:56 8:31 9:31 10:31 11:36 
 Odrano Wola Budokrusz 01 Nż o 4:57 5:27 6:27 6:57 7:22 7:57 8:32 9:32 10:32 11:37 
 Odrano Wola Wschodnia 01 Nż o 4:58 5:28 6:28 6:58 7:23 7:58 8:33 9:33 10:33 11:38 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 01 Nż o 4:59 5:29 6:29 6:59 7:24 7:59 8:34 9:34 10:34 11:39 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 01 Nż o 5:00 5:30 6:30 7:00 7:25 8:00 8:35 9:35 10:35 11:40 
 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 01 Nż o 5:01 5:31 6:31 7:01 7:26 8:01 8:36 9:36 10:36 11:41 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy*    5:16  5:46 6:46 7:21  7:41 8:31 - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 Nż o 5:02 5:32 6:32 7:02 7:27 8:02 8:37 9:37 10:37 11:42 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:03 5:33 6:33 7:03 7:28 8:03 8:38 9:38 10:38 11:43 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:05 5:35 6:35 7:05 7:30 8:05 8:40 9:40 10:40 11:45 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*  

 
 5:11 5:50 6:41 

i 6:45 
7:09 
i 7:22 

7:36 
i 7:42 8:15 9:00 9:52 - 11:59 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*   

 
5:41 6:06 7:14 

i 7:01 
7:42 
i 7:53 

8:10 
i 8:15 8:49 9:30 10:23 - 12:30 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 

  



Linia 31 
GRZEGORZEWICE – SKUŁY – KALEŃ –  

ŻABIA WOLA – JÓZEFINA – GRODZISK MAZ. 
Rozkład jazdy  

W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi            

 Grzegorzewice Słoneczna 01 Nż o 12:17 12:35 14:07 14:35 15:37 16:40 17:57 19:20 20:30 21:55 22:52 
 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 12:17 12:35 14:07 14:35 15:37 16:40 17:57 19:20 20:30 21:55 22:52 
 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 12:19 12:37 14:09 14:37 15:39 16:42 17:59 19:22 20:32 21:57 22:54 
 Piotrkowice 04 Nż o 12:20 12:38 14:10 14:38 15:40 16:43 18:00 19:23 20:33 21:58 22:55 
 Piotrkowice 01 Nż o 12:21 12:39 14:11 14:39 15:41 16:44 18:01 19:24 20:34 21:59 22:56 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o >  12:40 >  14:40 >  16:45 >  19:25 20:35 22:00 >  
 Lasek Słoneczna 01 Nż o >  12:42 >  14:42 >  16:47 >  19:27 20:37 22:02 >  
 Lasek Główna 02 Nż o >  12:42 >  14:42 >  16:47 >  19:27 20:37 22:02 >  
 Petrykozy Źródlana 02 Nż o >  12:44 >  14:44 >  16:49 >  19:29 20:39 22:04 >  
 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o >  12:46 >  14:46 >  16:51 >  19:31 20:41 22:06 >  
 Petrykozy Źródlana 01 Nż o >  12:48 >  14:48 >  16:53 >  19:33 20:43 22:08 >  
 Lasek Główna 01 Nż o >  12:50 >  14:50 >  16:55 >  19:35 20:45 22:10 >  
 Lasek Słoneczna 02 Nż o >  12:50 >  14:50 >  16:55 >  19:35 20:45 22:10 >  

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 12:22 12:52 14:12 14:52 15:42 16:57 18:02 19:37 20:47 22:12 22:57 
 Piotrkowice 06 Nż o >  12:54 >  14:54 >  16:59 >  19:39 20:49 22:14 >  
 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o >  12:56 >  14:56 >  17:01 >  19:41 20:51 22:16 >  
 Piotrkowice Daniela 01 Nż o >  12:58 >  14:58 >  17:03 >  19:43 20:53 22:18 >  

 Piotrkowice 02 Nż o 12:24 12:59 14:14 14:59 15:44 17:04 18:04 19:44 20:54 22:19 22:59 
 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 12:25 13:00 14:15 15:00 15:45 17:05 18:05 19:45 20:55 22:20 23:00 
 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 12:26 13:01 14:16 15:01 15:46 17:06 18:06 19:46 20:56 22:21 23:01 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Skuły       - 12:35 13:30 14:25 15:20 - -  - - - - 
 Skuły Szkoła 02  o 12:28 13:02 14:18 15:02 15:48 17:07 18:08 19:47 20:57 22:23 23:03 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Skuły       - - - -  - -  - - - - - 
 Skuły Okrężna 02 Nż o 12:29 13:04 14:19 15:04 15:49 17:09 18:09 19:49 20:59 22:24 23:04 
 Ciepłe 01 Nż o 12:31 13:06 14:21 15:06 15:51 17:11 18:11 19:51 21:01 22:26 23:06 
 Kaleń Wspólna 01 Nż o 12:33 13:08 14:23 15:08 15:53 17:13 18:13 19:53 21:03 22:28 23:08 
 Kaleń Magnolii 02 Nż o 12:35 13:10 14:25 15:10 15:55 17:15 18:15 19:55 21:05 22:30 23:10 
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 12:37 13:12 14:27 15:12 15:57 17:17 18:17 19:57 21:07 22:32 23:12 
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 12:38 13:13 14:28 15:13 15:58 17:18 18:18 19:58 21:08 22:33 23:13 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01   p 12:40 13:15 14:30 15:15 16:00 17:20 18:20 20:00 21:10 22:35 23:15 
o 12:40 13:35 14:30 15:25 16:00 17:20 18:20 20:00 21:10 22:35 23:15 

 Godz. odjazdu autobusów linii M z przystanku  
Żabia Wola Urząd Gm. do Warszawy    - 13:22 - 15:22 16:22 17:27 18:22  20:22 - - - 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska)    - 13:56 - 15:56  16:56 18:01 18:56 20:56 - - - 

 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o 12:43 13:38 14:33 15:28 16:03 17:23 18:23 20:03 21:13 22:38 23:18 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina       12:35 13:30 14:25 15:20 -  -  - - - - - 
 Józefina Szkoła 02 Nż o 12:45 13:40 14:35 15:30 16:05 17:25 18:25 20:05 21:15 22:40 23:20 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina    - - - -  - - -  - - - - 
 Wycinki Osowskie Zdrojowa 02 Nż o 12:47 13:42 14:37 15:32 16:07 17:27 18:27 20:07 21:17 22:42 23:22 
 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 02 Nż o 12:48 13:43 14:38 15:33 16:09 17:29 18:29 20:09 21:19 22:44 23:24 
 Osowiec Falista 02 Nż o 12:50 13:45 14:40 15:35 16:10 17:30 18:30 20:10 21:20 22:45 23:25 
 Osowiec Parkowa 02 Nż o 12:51 13:46 14:41 15:36 16:12 17:32 18:32 20:12 21:22 22:47 23:27 
 Osowiec Zawiła 02 Nż o 12:53 13:48 14:43 15:38 16:13 17:33 18:33 20:13 21:23 22:48 23:28 
 Adamowizna Pętla 01 Nż o 12:54 13:49 14:44 15:39 16:14 17:34 18:34 20:14 21:24 22:49 23:29 
 Adamowizna 01 Nż o 12:54 13:49 14:44 15:39 16:14 17:34 18:34 20:14 21:24 22:49 23:29 
 Adamowizna Królicza 01 Nż o 12:55 13:50 14:45 15:40 16:15 17:35 18:35 20:15 21:25 22:50 23:30 
 Adamowizna Szkoła 01 Nż o 12:55 13:50 14:45 15:40 16:16 17:36 18:36 20:16 21:26 22:51 23:31 
 Adamowizna Niedźwiedzia 01 Nż o 12:56 13:51 14:46 15:41 16:16 17:36 18:36 20:16 21:26 22:51 23:31 
 Odrano Wola Budokrusz 01 Nż o 12:57 13:52 14:47 15:42 16:17 17:37 18:37 20:17 21:27 22:52 23:32 
 Odrano Wola Wschodnia 01 Nż o 12:58 13:53 14:48 15:43 16:18 17:38 18:38 20:18 21:28 22:53 23:33 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 01 Nż o 12:59 13:54 14:49 15:44 16:19 17:39 18:39 20:19 21:29 22:54 23:34 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 01 Nż o 12:59 13:54 14:49 15:44 16:20 17:40 18:40 20:20 21:30 22:55 23:35 
 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 01 Nż o 13:01 13:56 14:51 15:46 16:21 17:41 18:41 20:21 21:31 22:56 23:36 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy*    - - - - -  -  - - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 Nż o 13:02 13:57 14:52 15:47 16:22 17:42 18:42 20:22 21:32 22:57 23:37 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 13:03 13:58 14:53 15:48 16:23 17:43 18:43 20:23 21:33 22:58 23:38 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 13:05 14:00 14:55 15:50 16:25 17:45 18:45 20:25 21:35 23:00 23:40 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*  

 
 13:19 14:19 15:19 16:08 16:28 17:53 18:51 20:30 21:46 23:11 - 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*  

 
 13:53 14:53 15:53 16:41 16:59 18:23 19:07 21:04 22:17 23:41 - 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 
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Linia 31 
GRODZISK MAZ. – JÓZEFINA – ŻABIA WOLA – Rozkład jazdy  

W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. – KALEŃ – SKUŁY – GRZEGORZEWICE 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi           

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    3:48 4:09 4:54 6:08 6:39 - 8:39 9:39 10:39 11:36 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z Warszawy  
do stacji Grodzisk Maz.*    4:19 4:39 5:28 6:41 7:09 - 9:10 10:09 11:09 12:06 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 4:40 5:10 5:35 6:50 7:20 8:20 9:20 10:15 11:20 12:25 
 Grodzisk Maz. Zondka 01   o 4:41 5:11 5:36 6:51 7:21 8:21 9:21 10:16 11:21 12:26 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 4:42 5:12 5:37 6:52 7:22 8:22 9:22 10:17 11:22 12:27 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska*    - - - - - - 9:15 10:00 11:15 12:15 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 02   o 4:43 5:13 5:38 6:53 7:23 8:23 9:23 10:18 11:23 12:28 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 02 Nż o 4:44 5:14 5:39 6:54 7:24 8:24 9:24 10:19 11:24 12:29 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 02 Nż o 4:45 5:15 5:40 6:55 7:25 8:25 9:25 10:20 11:25 12:30 
 Odrano Wola Wschodnia 02 Nż o 4:46 5:16 5:41 6:56 7:26 8:26 9:26 10:21 11:26 12:31 
 Odrano Wola Budokrusz 02 Nż o 4:47 5:17 5:42 6:57 7:27 8:27 9:27 10:22 11:27 12:32 
 Adamowizna Niedźwiedzia 02 Nż o 4:48 5:18 5:43 6:58 7:28 8:28 9:28 10:23 11:28 12:33 
 Adamowizna Szkoła 02 Nż o 4:48 5:18 5:43 6:58 7:28 8:28 9:28 10:23 11:28 12:33 
 Adamowizna Królicza 02 Nż o 4:49 5:19 5:44 6:59 7:29 8:29 9:29 10:24 11:29 12:34 
 Adamowizna 02 Nż o 4:50 5:20 5:45 7:00 7:30 8:30 9:30 10:25 11:30 12:35 
 Adamowizna Pętla 02 Nż o 4:50 5:20 5:45 7:00 7:30 8:30 9:30 10:25 11:30 12:35 
 Osowiec Zawiła 01 Nż o 4:51 5:21 5:46 7:01 7:31 8:31 9:31 10:26 11:31 12:36 
 Osowiec Parkowa 01 Nż o 4:53 5:23 5:48 7:03 7:33 8:33 9:33 10:28 11:33 12:38 
 Osowiec Falista 01 Nż o 4:55 5:25 5:50 7:05 7:35 8:35 9:35 10:30 11:35 12:40 
 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 01 Nż o 4:56 5:26 5:51 7:06 7:36 8:36 9:36 10:31 11:36 12:41 
 Wycinki Osowskie Zdrojowa 01 Nż o 4:58 5:28 5:53 7:08 7:38 8:38 9:38 10:33 11:38 12:43 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina       -  -   - - - - - - 12:35 
 Józefina Szkoła 01   o 5:00 5:30 5:55 7:10 7:40 8:40 9:40 10:35 11:40 12:45 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina       -  -   - 8:00 8:55 9:50 10:45 -   - 
 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o 5:02 5:32 5:57 7:12 7:42 8:42 9:42 10:37 11:42 12:47 
 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 5:04 5:34 5:59 7:14 7:44 8:44 9:44 10:39 11:44 12:49 

 Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska)    - -   6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Żabia Wola Urząd Gminy 

   - -   7:04 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01  o 5:05 5:35 6:00 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:50 
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 5:06 5:36 6:01 7:16 7:46 8:46 9:46 10:41 11:46 12:51 
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 5:07 5:37 6:02 7:17 7:47 8:47 9:47 10:42 11:47 12:52 
 Kaleń Magnolii 01   o 5:10 5:40 6:05 7:20 7:50 8:50 9:50 10:45 11:50 12:55 
 Kaleń Wspólna 02 Nż o 5:11 5:41 6:06 7:21 7:51 8:51 9:51 10:46 11:51 12:56 
 Ciepłe 02 Nż o 5:13 5:43 6:08 7:23 7:53 8:53 9:53 10:48 11:53 12:58 
 Skuły Okrężna 01 Nż o 5:15 5:45 6:10 7:25 7:55 8:55 9:55 10:50 11:55 13:00 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Skuły       -  -   - - - - - - 12:35 
 Skuły Szkoła 01  o 5:17 5:47 6:12 7:27 7:57 8:57 9:57 10:52 11:57 13:02 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Skuły       -  -   8:00 -   - - - -  - 
 Bartoszówka Pogodna 02 Nż o 5:18 5:48 6:13 7:28 7:58 8:58 9:58 10:53 11:58 13:03 
 Bartoszówka Iskry 02 Nż o 5:19 5:49 6:14 7:29 7:59 8:59 9:59 10:54 11:59 13:04 

 Piotrkowice 06 Nż o >  > >  >  8:00 >  10:00 >  >  13:05 
 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o >  > >  >  8:03 >  10:03 >  >  13:08 
 Piotrkowice Daniela 01 Nż o >  > >  >  8:05 >  10:05 >  >  13:10 

 Piotrkowice 01 Nż o 5:20 5:50 6:15 7:30 8:06 9:00 10:06 10:55 12:00 13:11 
 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o >  > >  >  8:08 >  10:08 >  >  13:13 
 Lasek Słoneczna 01 Nż o >  > >  >  8:09 >  10:09 >  >  13:14 
 Lasek Główna 02 Nż o >  > >  >  8:10 >  10:10 >  >  13:15 
 Petrykozy Źródlana 02 Nż o >  > >  >  8:11 >  10:11 >  >  13:16 
 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o >  > >  >  8:14 >  10:14 >  >  13:19 
 Petrykozy Źródlana 01 Nż o >  > >  >  8:16 >  10:16 >  >  13:21 
 Lasek Główna 01 Nż o >  > >  >  8:17 >  10:17 >  >  13:22 
 Lasek Słoneczna 02 Nż o >  > >  >  8:18 >  10:18 >  >  13:23 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 5:22 5:52 6:17 7:32 8:20 9:02 10:20 10:57 12:02 13:25 
 Piotrkowice 03 Nż o 5:23 5:53 6:18 7:33 8:21 9:03 10:21 10:58 12:03 13:26 
 Grzegorzewice Daleka 02 Nż o 5:25 5:55 6:20 7:35 8:22 9:05 10:22 11:00 12:05 13:27 
 Grzegorzewice Malownicza 02 Nż o 5:26 5:56 6:21 7:36 8:23 9:06 10:23 11:01 12:06 13:28 
 Grzegorzewice Słoneczna 02 Nż o 5:27 5:57 6:22 7:37 8:24 9:07 10:24 11:02 12:07 13:29 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

  



Linia 31 
GRODZISK MAZ. – JÓZEFINA – ŻABIA WOLA – Rozkład jazdy  

W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. – KALEŃ – SKUŁY – GRZEGORZEWICE 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi            

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    12:39 13:39 14:39 15:35 15:46 16:45 17:13 18:42 20:06 20:46 22:39 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z Warszawy  
do stacji Grodzisk Maz.*    13:09 14:09 15:09 15:50 16:19 17:01 17:47 19:13 20:22 21:17 23:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 13:25 14:20 15:20 16:00 16:25 17:10 18:00 19:25 20:30 21:45 23:25 
 Grodzisk Maz. Zondka 01   o 13:26 14:21 15:21 16:01 16:26 17:11 18:01 19:26 20:31 21:46 23:26 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 13:27 14:22 15:22 16:02 16:27 17:12 18:02 19:27 20:32 21:47 23:27 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska*    13:15 14:15 15:15 - 16:15 - 17:35 19:15 20:15 21:35 23:15 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 02   o 13:28 14:23 15:23 16:03 16:28 17:13 18:03 19:28 20:33 21:48 23:28 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 02 Nż o 13:29 14:24 15:24 16:04 16:29 17:14 18:04 19:29 20:34 21:49 23:29 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 02 Nż o 13:30 14:25 15:25 16:05 16:30 17:15 18:05 19:30 20:35 21:50 23:30 
 Odrano Wola Wschodnia 02 Nż o 13:31 14:26 15:26 16:06 16:31 17:16 18:06 19:31 20:36 21:51 23:31 
 Odrano Wola Budokrusz 02 Nż o 13:32 14:27 15:27 16:07 16:32 17:17 18:07 19:32 20:37 21:52 23:32 
 Adamowizna Niedźwiedzia 02 Nż o 13:33 14:28 15:28 16:08 16:33 17:18 18:08 19:33 20:38 21:53 23:33 
 Adamowizna Szkoła 02 Nż o 13:33 14:28 15:28 16:08 16:33 17:18 18:08 19:33 20:38 21:53 23:33 
 Adamowizna Królicza 02 Nż o 13:34 14:29 15:29 16:09 16:34 17:19 18:09 19:34 20:39 21:54 23:34 
 Adamowizna 02 Nż o 13:35 14:30 15:30 16:10 16:35 17:20 18:10 19:35 20:40 21:55 23:35 
 Adamowizna Pętla 02 Nż o 13:35 14:30 15:30 16:10 16:35 17:20 18:10 19:35 20:40 21:55 23:35 
 Osowiec Zawiła 01 Nż o 13:36 14:31 15:31 16:11 16:36 17:21 18:11 19:36 20:41 21:56 23:36 
 Osowiec Parkowa 01 Nż o 13:38 14:33 15:33 16:13 16:38 17:23 18:13 19:38 20:43 21:58 23:38 
 Osowiec Falista 01 Nż o 13:40 14:35 15:35 16:15 16:40 17:25 18:15 19:40 20:45 22:00 23:40 
 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 01 Nż o 13:41 14:36 15:36 16:16 16:41 17:26 18:16 19:41 20:46 22:01 23:41 
 Wycinki Osowskie Zdrojowa 01 Nż o 13:43 14:38 15:38 16:18 16:43 17:28 18:18 19:43 20:48 22:03 23:43 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina       13:30 14:25 15:20 -  - -  -  - - - -  
 Józefina Szkoła 01   o 13:45 14:40 15:40 16:20 16:45 17:30 18:20 19:45 20:50 22:05 23:45 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina       - - - - - -  - - - - -  
 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o 13:47 14:42 15:42 16:22 16:47 17:32 18:22 19:47 20:52 22:07 23:47 
 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 13:49 14:44 15:44 16:24 16:49 17:34 18:24 19:49 20:54 22:09 23:49 

 Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska)    13:00 14:00 15:00 15:25 16:00 16:30 17:30 19:00 20:00 21:20 -  

 Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Żabia Wola Urząd Gminy 

   13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:09 18:09 19:34 20:34 21:54 - 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01  o 13:50 14:45 15:45 16:25 16:50 17:35 18:25 19:50 20:55 22:10 23:50 
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 13:51 14:46 15:46 16:26 16:51 17:36 18:26 19:51 20:56 22:11 23:51 
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 13:52 14:47 15:47 16:27 16:52 17:37 18:27 19:52 20:57 22:12 23:52 
 Kaleń Magnolii 01   o 13:55 14:50 15:50 16:30 16:55 17:40 18:30 19:55 21:00 22:15 23:55 
 Kaleń Wspólna 02 Nż o 13:56 14:51 15:51 16:31 16:56 17:41 18:31 19:56 21:01 22:16 23:56 
 Ciepłe 02 Nż o 13:58 14:53 15:53 16:33 16:58 17:43 18:33 19:58 21:03 22:18 23:58 
 Skuły Okrężna 01 Nż o 14:00 14:55 15:55 16:35 17:00 17:45 18:35 20:00 21:05 22:20 0:00 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Skuły       13:30 14:25 15:20 - - - - - - - - 
 Skuły Szkoła 01  o 14:02 14:57 15:57 16:37 17:02 17:47 18:37 20:02 21:07 22:22 0:02 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Skuły       - - - - - - - - - - - 
 Bartoszówka Pogodna 02 Nż o 14:03 14:58 15:58 16:38 17:03 17:48 18:38 20:03 21:08 22:23 0:03 
 Bartoszówka Iskry 02 Nż o 14:04 14:59 15:59 16:39 17:04 17:49 18:39 20:04 21:09 22:24 0:04 

 Piotrkowice 06 Nż o 14:05 15:00 16:00 >  17:05 >  18:40 20:05 21:10 >  >  
 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o 14:08 15:03 16:03 >  17:08 >  18:43 20:08 21:13 >  >  
 Piotrkowice Daniela 01 Nż o 14:10 15:05 16:05 >  17:10 >  18:45 20:10 21:15 >  >  

 Piotrkowice 01 Nż o 14:11 15:06 16:06 16:40 17:11 17:50 18:46 20:11 21:16 22:25 0:05 
 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o 14:13 15:08 16:08 >  17:13 >  18:48 20:13 21:18 >  >  
 Lasek Słoneczna 01 Nż o 14:14 15:09 16:09 >  17:14 >  18:49 20:14 21:19 >  >  
 Lasek Główna 02 Nż o 14:15 15:10 16:10 >  17:15 >  18:50 20:15 21:20 >  >  
 Petrykozy Źródlana 02 Nż o 14:16 15:11 16:11 >  17:16 >  18:51 20:16 21:21 >  >  
 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o 14:19 15:14 16:14 >  17:19 >  18:54 20:19 21:24 >  >  
 Petrykozy Źródlana 01 Nż o 14:21 15:16 16:16 >  17:21 >  18:56 20:21 21:26 >  >  
 Lasek Główna 01 Nż o 14:22 15:17 16:17 >  17:22 >  18:57 20:22 21:27 >  >  
 Lasek Słoneczna 02 Nż o 14:23 15:18 16:18 >  17:23 >  18:58 20:23 21:28 >  >  

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 14:25 15:20 16:20 16:42 17:25 17:52 19:00 20:25 21:30 22:27 0:07 
 Piotrkowice 03 Nż o 14:26 15:21 16:21 16:43 17:26 17:53 19:01 20:26 21:31 22:28 0:08 
 Grzegorzewice Daleka 02 Nż o 14:27 15:22 16:22 16:45 17:27 17:55 19:02 20:27 21:32 22:30 0:10 
 Grzegorzewice Malownicza 02 Nż o 14:28 15:23 16:23 16:46 17:28 17:56 19:03 20:28 21:33 22:31 0:11 
 Grzegorzewice Słoneczna 02 Nż o 14:29 15:24 16:24 16:47 17:29 17:57 19:04 20:29 21:34 22:32 0:12 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

  



BIULETYN URZĘDU GMINY ŻABIA WOLA │ NR 48/20 15

Linia 31 
GRZEGORZEWICE – SKUŁY – KALEŃ –  

ŻABIA WOLA – JÓZEFINA – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi               

 Grzegorzewice Słoneczna 01 Nż o 4:00 5:30 6:30 7:40 8:35 10:35 11:52 13:35 14:52 15:30 17:30 18:52 20:30 22:12 
 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 4:00 5:30 6:30 7:40 8:35 10:35 11:52 13:35 14:52 15:30 17:30 18:52 20:30 22:12 
 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 4:02 5:32 6:32 7:42 8:37 10:37 11:54 13:37 14:54 15:32 17:32 18:54 20:32 22:14 
 Piotrkowice 04 Nż o 4:03 5:33 6:33 7:43 8:38 10:38 11:55 13:38 14:55 15:33 17:33 18:55 20:33 22:15 
 Piotrkowice 01 Nż o 4:04 5:34 6:34 7:44 8:39 10:39 11:56 13:39 14:56 15:34 17:34 18:56 20:34 22:16 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o 4:05 5:35 6:35 7:45 8:40 10:40 >  13:40 >  15:35 17:35 >  20:35 >  
 Lasek Słoneczna 01 Nż o 4:07 5:37 6:37 7:47 8:42 10:42 >  13:42 >  15:37 17:37 >  20:37 >  
 Lasek Główna 02 Nż o 4:07 5:37 6:37 7:47 8:42 10:42 >  13:42 >  15:37 17:37 >  20:37 >  
 Petrykozy Źródlana 02 Nż o 4:09 5:39 6:39 7:49 8:44 10:44 >  13:44 >  15:39 17:39 >  20:39 >  
 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o 4:11 5:41 6:41 7:51 8:46 10:46 >  13:46 >  15:41 17:41 >  20:41 >  
 Petrykozy Źródlana 01 Nż o 4:13 5:43 6:43 7:53 8:48 10:48 >  13:48 >  15:43 17:43 >  20:43 >  
 Lasek Główna 01 Nż o 4:15 5:45 6:45 7:55 8:50 10:50 >  13:50 >  15:45 17:45 >  20:45 >  
 Lasek Słoneczna 02 Nż o 4:15 5:45 6:45 7:55 8:50 10:50 >  13:50 >  15:45 17:45 >  20:45 >  

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 4:17 5:47 6:47 7:57 8:52 10:52 11:57 13:52 14:57 15:47 17:47 18:57 20:47 22:17 
 Piotrkowice 06 Nż o 4:19 5:49 6:49 7:59 8:54 10:54 >  13:54 >  15:49 17:49 >  20:49 >  
 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o 4:21 5:51 6:51 8:01 8:56 10:56 >  13:56 >  15:51 17:51 >  20:51 >  
 Piotrkowice Daniela 01 Nż o 4:23 5:53 6:53 8:03 8:58 10:58 >  13:58 >  15:53 17:53 >  20:53 >  

 Piotrkowice 02 Nż o 4:24 5:54 6:54 8:04 8:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:54 17:54 18:59 20:54 22:19 
 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 4:25 5:55 6:55 8:05 9:00 11:00 12:00 14:00 15:00 15:55 17:55 19:00 20:55 22:20 
 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 4:26 5:56 6:56 8:06 9:01 11:01 12:01 14:01 15:01 15:56 17:56 19:01 20:56 22:21 
 Skuły Szkoła 02   o 4:28 5:58 6:58 8:08 9:03 11:03 12:03 14:03 15:03 15:58 17:58 19:03 20:58 22:23 
 Skuły Okrężna 02 Nż o 4:29 5:59 6:59 8:09 9:04 11:04 12:04 14:04 15:04 15:59 17:59 19:04 20:59 22:24 
 Ciepłe 01 Nż o 4:31 6:01 7:01 8:11 9:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:01 18:01 19:06 21:01 22:26 
 Kaleń Wspólna 01 Nż o 4:33 6:03 7:03 8:13 9:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:03 18:03 19:08 21:03 22:28 
 Kaleń Magnolii 02 Nż o 4:35 6:05 7:05 8:15 9:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:05 18:05 19:10 21:05 22:30 
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 4:37 6:07 7:07 8:17 9:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:07 18:07 19:12 21:07 22:32 
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 4:38 6:08 7:08 8:18 9:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:08 18:08 19:13 21:08 22:33 
 Żabia Wola Urząd Gminy 01 Nż o 4:40 6:10 7:10 8:20 9:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:10 18:10 19:15 21:10 22:35 

 Godz. odjazdu autobusów linii M z przystanku  
Żabia Wola Urząd Gm. do Warszawy 4:52 6:22 7:22 8:32 9:22 11:27 12:22 14:22 15:22 16:22 18:22 19:22 - - 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska) 4:56 6:56 7:56 9:06 9:56 12:01 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56 19:56 - - 

 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o 4:43 6:13 7:13 8:23 9:18 11:18 12:18 14:18 15:18 16:13 18:13 19:18 21:13 22:38 
 Józefina Szkoła 02 Nż o 4:45 6:15 7:15 8:25 9:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:15 18:15 19:20 21:15 22:40 
 Wycinki Osowskie Zdrojowa 02 Nż o 4:47 6:17 7:17 8:27 9:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:17 18:17 19:22 21:17 22:42 
 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 02 Nż o 4:49 6:19 7:19 8:29 9:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:19 18:19 19:24 21:19 22:44 
 Osowiec Falista 02 Nż o 4:50 6:20 7:20 8:30 9:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:20 18:20 19:25 21:20 22:45 
 Osowiec Parkowa 02 Nż o 4:52 6:22 7:22 8:32 9:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:22 18:22 19:27 21:22 22:47 
 Osowiec Zawiła 02 Nż o 4:53 6:23 7:23 8:33 9:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:23 18:23 19:28 21:23 22:48 
 Adamowizna Pętla 01 Nż o 4:54 6:24 7:24 8:34 9:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:24 18:24 19:29 21:24 22:49 
 Adamowizna 01 Nż o 4:54 6:24 7:24 8:34 9:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:24 18:24 19:29 21:24 22:49 
 Adamowizna Królicza 01 Nż o 4:55 6:25 7:25 8:35 9:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:25 18:25 19:30 21:25 22:50 
 Adamowizna Szkoła 01 Nż o 4:56 6:26 7:26 8:36 9:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:26 18:26 19:31 21:26 22:51 
 Adamowizna Niedźwiedzia 01 Nż o 4:56 6:26 7:26 8:36 9:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:26 18:26 19:31 21:26 22:51 
 Odrano Wola Budokrusz 01 Nż o 4:57 6:27 7:27 8:37 9:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:27 18:27 19:32 21:27 22:52 
 Odrano Wola Wschodnia 01 Nż o 4:58 6:28 7:28 8:38 9:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:28 18:28 19:33 21:28 22:53 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 01 Nż o 4:59 6:29 7:29 8:39 9:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:29 18:29 19:34 21:29 22:54 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 01 Nż o 5:00 6:30 7:30 8:40 9:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:30 18:30 19:35 21:30 22:55 
 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 01 Nż o 5:01 6:31 7:31 8:41 9:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:31 18:31 19:36 21:31 22:56 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy* 5:16 6:46 7:41 -  - - - - - - - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 Nż o 5:02 6:32 7:32 8:42 9:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:32 18:32 19:37 21:32 22:57 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:03 6:33 7:33 8:43 9:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:33 18:33 19:38 21:33 22:58 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:05 6:35 7:35 8:45 9:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:35 18:35 19:40 21:35 23:00 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy* 

5:11 6:41 
i 6:45 7:42 9:00 9:52 11:59 12:52 14:44 15:52 16:59 18:51 19:52 21:46 23:11 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia* 5:41 7:14 

i 7:01 8:15 9:30 10:23 12:30 13:23 15:15 16:23 17:13 19:07 20:23 22:17 23:41 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 

 

 

  



BIULETYN URZĘDU GMINY ŻABIA WOLA │ NR 48/2016

Linia 31 
GRODZISK MAZ. – JÓZEFINA –  

ŻABIA WOLA – KALEŃ – SKUŁY – 
GRZEGORZEWICE 

Rozkład jazdy  
OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi                

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia* 4:54 6:08 6:39 8:39 9:39 11:36 12:39 13:39 14:39 15:35 16:46 17:46 19:39 20:46 22:39 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z Warszawy  
do stacji Grodzisk Maz.* 5:28 6:41 7:09 9:10 10:09 12:06 13:09 14:09 15:09 16:09 17:16 18:20 20:08 21:17 23:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 5:40 6:50 7:35 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:35 18:35 20:30 21:45 23:25 
 Grodzisk Maz. Zondka 01   o 5:41 6:51 7:36 9:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:36 18:36 20:31 21:46 23:26 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 5:42 6:52 7:37 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:37 18:37 20:32 21:47 23:27 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska* - - - 9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 21:35 23:15 

 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 02   o 5:43 6:53 7:38 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:38 18:38 20:33 21:48 23:28 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 02 Nż o 5:44 6:54 7:39 9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:39 18:39 20:34 21:49 23:29 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 02 Nż o 5:45 6:55 7:40 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:40 18:40 20:35 21:50 23:30 
 Odrano Wola Wschodnia 02 Nż o 5:46 6:56 7:41 9:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:41 18:41 20:36 21:51 23:31 
 Odrano Wola Budokrusz 02 Nż o 5:47 6:57 7:42 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:42 18:42 20:37 21:52 23:32 
 Adamowizna Niedźwiedzia 02 Nż o 5:48 6:58 7:43 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43 18:43 20:38 21:53 23:33 
 Adamowizna Szkoła 02 Nż o 5:48 6:58 7:43 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43 18:43 20:38 21:53 23:33 
 Adamowizna Królicza 02 Nż o 5:49 6:59 7:44 9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:44 18:44 20:39 21:54 23:34 
 Adamowizna 02 Nż o 5:50 7:00 7:45 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:45 20:40 21:55 23:35 
 Adamowizna Pętla 02 Nż o 5:50 7:00 7:45 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:45 20:40 21:55 23:35 
 Osowiec Zawiła 01 Nż o 5:51 7:01 7:46 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:46 18:46 20:41 21:56 23:36 
 Osowiec Parkowa 01 Nż o 5:53 7:03 7:48 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:48 18:48 20:43 21:58 23:38 
 Osowiec Falista 01 Nż o 5:55 7:05 7:50 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:50 18:50 20:45 22:00 23:40 
 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 01 Nż o 5:56 7:06 7:51 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:51 18:51 20:46 22:01 23:41 
 Wycinki Osowskie Zdrojowa 01 Nż o 5:58 7:08 7:53 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:53 18:53 20:48 22:03 23:43 
 Józefina Szkoła 01   o 6:00 7:10 7:55 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:55 18:55 20:50 22:05 23:45 
 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o 6:02 7:12 7:57 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:57 18:57 20:52 22:07 23:47 
 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 6:04 7:14 7:59 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:59 18:59 20:54 22:09 23:49 

 Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) - 6:30 7:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:10 18:10 20:00 21:20 - 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M z Warszawy 
do przystanku Żabia Wola Urząd Gminy - 7:04 7:34 9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:44 18:44 20:34 21:54 - 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01  o 6:05 7:15 8:00 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00 20:55 22:10 23:50 
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 6:06 7:16 8:01 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:01 19:01 20:56 22:11 23:51 
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 6:07 7:17 8:02 9:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:02 19:02 20:57 22:12 23:52 
 Kaleń Magnolii 01   o 6:10 7:20 8:05 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:05 19:05 21:00 22:15 23:55 
 Kaleń Wspólna 02 Nż o 6:11 7:21 8:06 9:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 19:06 21:01 22:16 23:56 
 Ciepłe 02 Nż o 6:13 7:23 8:08 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:08 19:08 21:03 22:18 23:58 
 Skuły Okrężna 01 Nż o 6:15 7:25 8:10 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10 19:10 21:05 22:20 0:00 
 Skuły Szkoła 01  o 6:17 7:27 8:12 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:12 19:12 21:07 22:22 0:02 
 Bartoszówka Pogodna 02 Nż o 6:18 7:28 8:13 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:13 19:13 21:08 22:23 0:03 
 Bartoszówka Iskry 02 Nż o 6:19 7:29 8:14 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:14 19:14 21:09 22:24 0:04 

 Piotrkowice 06 Nż o >  >  >  10:05 >  13:05 >  15:05 16:05 17:05 18:15 >  21:10 > > 
 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o >  >  >  10:08 >  13:08 >  15:08 16:08 17:08 18:18 >  21:13 > > 
 Piotrkowice Daniela 01 Nż o >  >  >  10:10 >  13:10 >  15:10 16:10 17:10 18:20 >  21:15 > > 

 Piotrkowice 01 Nż o 6:20 7:30 8:15 10:11 11:05 13:11 14:05 15:11 16:11 17:11 18:21 19:15 21:16 22:25 0:05 
 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 01 Nż o >  >  >  10:13 >  13:13 >  15:13 16:13 17:13 18:23 >  21:18 > > 
 Lasek Słoneczna 01 Nż o >  >  >  10:14 >  13:14 >  15:14 16:14 17:14 18:24 >  21:19 > > 
 Lasek Główna 02 Nż o >  >  >  10:15 >  13:15 >  15:15 16:15 17:15 18:25 >  21:20 > > 
 Petrykozy Źródlana 02 Nż o >  >  >  10:16 >  13:16 >  15:16 16:16 17:16 18:26 >  21:21 > > 
 Petrykozy Trakt Królewski 01 Nż o >  >  >  10:19 >  13:19 >  15:19 16:19 17:19 18:29 >  21:24 > > 
 Petrykozy Źródlana 01 Nż o >  >  >  10:21 >  13:21 >  15:21 16:21 17:21 18:31 >  21:26 > > 
 Lasek Główna 01 Nż o >  >  >  10:22 >  13:22 >  15:22 16:22 17:22 18:32 >  21:27 > > 
 Lasek Słoneczna 02 Nż o >  >  >  10:23 >  13:23 >  15:23 16:23 17:23 18:33 >  21:28 > > 

 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 6:22 7:32 8:17 10:25 11:07 13:25 14:07 15:25 16:25 17:25 18:35 19:17 21:30 22:27 0:07 
 Piotrkowice 03 Nż o 6:23 7:33 8:18 10:26 11:08 13:26 14:08 15:26 16:26 17:26 18:36 19:18 21:31 22:28 0:08 
 Grzegorzewice Daleka 02 Nż o 6:25 7:35 8:20 10:27 11:10 13:27 14:10 15:27 16:27 17:27 18:37 19:20 21:32 22:30 0:10 
 Grzegorzewice Malownicza 02 Nż o 6:26 7:36 8:21 10:28 11:11 13:28 14:11 15:28 16:28 17:28 18:38 19:21 21:33 22:31 0:11 
 Grzegorzewice Słoneczna 02 Nż o 6:27 7:37 8:22 10:29 11:12 13:29 14:12 15:29 16:29 17:29 18:39 19:22 21:34 22:32 0:12 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 
 
 

  

y 



BIULETYN URZĘDU GMINY ŻABIA WOLA │ NR 48/20 17

Linia 31 
GRZEGORZEWICE – SKUŁY – KALEŃ –  

ŻABIA WOLA – JÓZEFINA – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA, ważny od 1.09.2020 r. 

Linia nie kursuje 25 i 26 grudnia. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi        

 Grzegorzewice Słoneczna 01 Nż o 5:42 7:59 11:59 14:59 18:03 19:59 22:17 
 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 5:43 8:00 12:00 15:00 18:03 20:00 22:18 
 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 5:45 8:01 12:01 15:01 18:04 20:01 22:20 
 Piotrkowice 04 Nż o 5:46 8:02 12:02 15:02 18:06 20:02 22:21 
 Piotrkowice 01 Nż o 5:47 8:03 12:03 15:03 18:06 20:03 22:22 
 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 5:49 8:05 12:05 15:05 18:08 20:05 22:24 
 Piotrkowice 02 Nż o 5:51 8:06 12:06 15:06 18:09 20:06 22:26 
 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 5:52 8:07 12:07 15:07 18:10 20:07 22:27 
 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 5:53 8:08 12:08 15:08 18:10 20:08 22:28 
 Skuły Szkoła 02   o 5:54 8:09 12:09 15:09 18:11 20:09 22:29 
 Skuły Okrężna 02 Nż o 5:55 8:10 12:10 15:10 18:13 20:10 22:30 
 Ciepłe 01 Nż o 5:58 8:12 12:12 15:12 18:14 20:12 22:33 
 Kaleń Wspólna 01 Nż o 6:00 8:14 12:14 15:14 18:16 20:14 22:35 
 Kaleń Magnolii 02 Nż o 6:02 8:15 12:15 15:15 18:17 20:15 22:37 
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 6:04 8:17 12:17 15:17 18:19 20:17 22:39 
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 6:05 8:18 12:18 15:18 18:20 20:18 22:40 
 Żabia Wola Urząd Gminy 01 Nż o 6:06 8:19 12:19 15:19 18:21 20:19 22:41 

 Godz. odjazdu autobusów linii M z przystanku  
Żabia Wola Urząd Gm. do Warszawy    6:22 8:32 12:22 15:22 18:22 20:22  - 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska)    6:56 9:01 12:56 15:56 18:56 20:56  - 

 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o 6:10 8:23 12:23 15:23 18:24 20:23 22:41 
 Józefina Szkoła 02 Nż o 6:12 8:25 12:25 15:25 18:26 20:25 22:45 
 Wycinki Osowskie Zdrojowa 02 Nż o 6:13 8:26 12:26 15:26 18:28 20:26 22:47 
 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 02 Nż o 6:15 8:28 12:28 15:28 18:30 20:28 22:48 
 Osowiec Falista 02 Nż o 6:17 8:30 12:30 15:30 18:31 20:30 22:50 
 Osowiec Parkowa 02 Nż o 6:18 8:31 12:31 15:31 18:32 20:31 22:52 
 Osowiec Zawiła 02 Nż o 6:20 8:33 12:33 15:33 18:34 20:33 22:53 
 Adamowizna Pętla 01 Nż o 6:20 8:33 12:33 15:33 18:35 20:33 22:55 
 Adamowizna 01 Nż o 6:21 8:34 12:34 15:34 18:35 20:34 22:55 
 Adamowizna Królicza 01 Nż o 6:21 8:34 12:34 15:34 18:36 20:34 22:56 
 Adamowizna Szkoła 01 Nż o 6:22 8:35 12:35 15:35 18:37 20:35 22:56 
 Adamowizna Niedźwiedzia 01 Nż o 6:23 8:36 12:36 15:36 18:37 20:36 22:57 
 Odrano Wola Budokrusz 01 Nż o 6:24 8:36 12:36 15:36 18:38 20:36 22:58 
 Odrano Wola Wschodnia 01 Nż o 6:25 8:37 12:37 15:37 18:39 20:37 22:59 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 01 Nż o 6:25 8:38 12:38 15:38 18:40 20:38 23:00 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 01 Nż o 6:26 8:39 12:39 15:39 18:41 20:39 23:00 
 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 01 Nż o 6:28 8:41 12:41 15:41 18:42 20:41 23:01 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 Nż o 6:28 8:41 12:41 15:41 18:43 20:41 23:03 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 6:29 8:42 12:42 15:42 18:44 20:42 23:03 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 6:31 8:44 12:44 15:44 18:46 20:44 23:04 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*  

 
 6:45 ** 9:00 12:52 15:52 18:52 21:00 23:11 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*   

 7:01 ** 9:30 13:23 16:23 19:23 21:30 23:41 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  
** – Kurs pociągu tylko w Soboty. 

 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 
 

  



BIULETYN URZĘDU GMINY ŻABIA WOLA │ NR 48/2018

Linia 31 
GRODZISK MAZ. – JÓZEFINA – ŻABIA WOLA – 

KALEŃ – SKUŁY – GRZEGORZEWICE 

Rozkład jazdy  
W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA, ważny od 1.09.2020 r. 

Linia nie kursuje 25 i 26 grudnia. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi        

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    - 6:39 10:39 13:39 16:46 18:42 20:46 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z Warszawy  
do stacji Grodzisk Maz.*    - 7:09 11:09 14:09 17:16 19:13 21:17 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 5:00 7:20 11:20 14:20 17:25 19:20 21:35 
 Grodzisk Maz. Zondka 01   o 5:01 7:21 11:21 14:21 17:26 19:21 21:36 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 5:02 7:22 11:22 14:22 17:27 19:22 21:37 
 Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz 02   o 5:03 7:23 11:23 14:23 17:28 19:23 21:38 
 Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich 02 Nż o 5:04 7:24 11:24 14:24 17:29 19:24 21:39 
 Grodzisk Maz. Armii Polskiej 02 Nż o 5:05 7:25 11:25 14:25 17:30 19:25 21:40 
 Odrano Wola Wschodnia 02 Nż o 5:06 7:26 11:26 14:26 17:31 19:26 21:41 
 Odrano Wola Budokrusz 02 Nż o 5:07 7:27 11:27 14:27 17:32 19:27 21:42 
 Adamowizna Niedźwiedzia 02 Nż o 5:08 7:28 11:28 14:28 17:33 19:28 21:43 
 Adamowizna Szkoła 02 Nż o 5:08 7:28 11:28 14:28 17:33 19:28 21:43 
 Adamowizna Królicza 02 Nż o 5:09 7:29 11:29 14:29 17:34 19:29 21:44 
 Adamowizna 02 Nż o 5:10 7:30 11:30 14:30 17:35 19:30 21:45 
 Adamowizna Pętla 02 Nż o 5:10 7:30 11:30 14:30 17:35 19:30 21:45 
 Osowiec Zawiła 01 Nż o 5:11 7:31 11:31 14:31 17:36 19:31 21:46 
 Osowiec Parkowa 01 Nż o 5:13 7:33 11:33 14:33 17:38 19:33 21:48 
 Osowiec Falista 01 Nż o 5:15 7:35 11:35 14:35 17:40 19:35 21:50 
 Wycinki Osowskie Międzynarodowa 01 Nż o 5:16 7:36 11:36 14:36 17:41 19:36 21:51 
 Wycinki Osowskie Zdrojowa 01 Nż o 5:18 7:38 11:38 14:38 17:43 19:38 21:53 
 Józefina Szkoła 01   o 5:20 7:40 11:40 14:40 17:45 19:40 21:55 
 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o 5:22 7:42 11:42 14:42 17:47 19:42 21:57 
 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 5:24 7:44 11:44 14:44 17:49 19:44 21:59 

 Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska)    - 7:00 11:00 14:00 17:10 19:00 21:20 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Żabia Wola Urząd Gminy 

   - 7:34 11:34 14:34 17:44 19:34 21:54 

 Żabia Wola Urząd Gminy 01  o 5:24 7:44 11:44 14:44 17:49 19:44 21:59 
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 5:26 7:45 11:45 14:45 17:50 19:45 22:01 
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 5:27 7:46 11:46 14:46 17:51 19:46 22:02 
 Kaleń Magnolii 01   o 5:29 7:48 11:48 14:48 17:53 19:48 22:04 
 Kaleń Wspólna 02 Nż o 5:31 7:50 11:50 14:50 17:54 19:50 22:06 
 Ciepłe 02 Nż o 5:33 7:51 11:51 14:51 17:56 19:51 22:08 
 Skuły Okrężna 01 Nż o 5:35 7:53 11:53 14:53 17:57 19:53 22:10 
 Skuły Szkoła 01  o 5:37 7:54 11:54 14:54 17:58 19:54 22:12 
 Grzegorzewice Słoneczna 02 Nż o 5:42 7:59 11:59 14:59 18:03 19:59 22:17 
 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 5:43 8:00 12:00 15:00 18:03 20:00 22:18 
 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 5:45 8:01 12:01 15:01 18:04 20:01 22:20 
 Piotrkowice 04 Nż o 5:46 8:02 12:02 15:02 18:06 20:02 22:21 
 Piotrkowice 01 Nż o 5:47 8:03 12:03 15:03 18:06 20:03 22:22 
 Piotrkowice Przejazd Kolejowy 02 Nż o 5:49 8:05 12:05 15:05 18:08 20:05 22:24 
 Piotrkowice 02 Nż o 5:51 8:06 12:06 15:06 18:09 20:06 22:26 
 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 5:52 8:07 12:07 15:07 18:10 20:07 22:27 
 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 5:53 8:08 12:08 15:08 18:10 20:08 22:28 
 Skuły Szkoła 02   o 5:54 8:09 12:09 15:09 18:11 20:09 22:29 

* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  
 Kurs obsługiwany przez pojazd niskopodłogowy (przystosowany do przewozu osób o ograniczonej mobilności, osób na wózkach inwalidzkich lub wózków dziecięcych). 

 
 

  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – KSIĄŻENICE – SIESTRZEŃ – 
ŻELECHÓW – OJRZANÓW – ZARĘBY  

– ŻABIA WOLA – ZALESIE – 
– RADONIE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi             

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    - 4:39 5:53 6:39 7:11 8:19 9:11 10:11 10:39 11:36 12:39 13:39 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.*    - 5:09 6:26 7:09 7:45 8:52 9:45 10:45 11:09 12:06 13:09 14:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 3:50 5:20 6:30 7:15 8:15 9:10 10:10 10:50 11:45 12:15 13:15 14:15 
 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 3:51 5:21 6:31 7:16 8:16 9:11 10:11 10:51 11:46 12:16 13:16 14:16 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 3:52 5:22 6:32 7:17 8:17 9:12 10:12 10:52 11:47 12:17 13:17 14:17 
 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 01  o 3:54 5:24 6:34 7:19 8:19 9:14 10:14 10:54 11:49 12:19 13:19 14:19 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Jordanowice* 

 
 

 - - - 7:13 8:13 9:13 9:58 
i 10:13 - - 12:13 13:13 14:13 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 3:55 5:25 6:35 7:20 8:20 9:15 10:15 10:55 11:50 12:20 13:20 14:20 
 …1)     … … … … … … … … … … … 
 Siestrzeń Grodziska 01  o 4:08 5:38 6:48 7:33 8:33 9:28 10:28 11:08 12:03 12:33 13:33 14:33 

 Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   - - - 7:00 8:00 9:00 10:00 - - 12:00 13:00 14:00 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Siestrzeń Węzeł    - - - 7:30 8:30 9:30 10:30 - - 12:30 13:30 14:30 

 Siestrzeń Węzeł 01  o 4:12 5:42 6:52 7:37 8:37 9:32 10:32 11:12 12:07 12:37 13:37 14:37 
 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 4:13 5:43 6:53 7:38 8:38 9:33 10:33 11:13 12:08 12:38 13:38 14:38 
 Żelechów Wspólna 01 Nż o 4:14 5:44 6:54 7:39 8:39 9:34 10:34 11:14 12:09 12:39 13:39 14:39 
 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 4:15 5:45 6:55 7:40 8:40 9:35 10:35 11:15 12:10 12:40 13:40 14:40 
 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 4:17 5:47 6:57 7:42 8:42 9:37 10:37 11:17 12:12 12:42 13:42 14:42 
 Żelechów OSP 01 Nż o 4:17 5:47 6:57 7:42 8:42 9:37 10:37 11:17 12:12 12:42 13:42 14:42 
 Żelechów Kościół 01  o 4:18 5:48 6:58 7:43 8:43 9:38 10:38 11:18 12:13 12:43 13:43 14:43 
 Ojrzanów Szkoła 01   p 4:20 5:50 7:00 7:45 8:45 9:40 10:40 11:19 12:14 12:44 13:44 14:44 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Ojrzanów       - - - 8:00 8:55 9:50 10:45 11:40 12:35 - - - 
 Ojrzanów Szkoła 01   o 4:20 5:50 7:00 7:45 8:45 9:40 10:40 11:19 12:14 12:44 13:44 14:44 
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 4:21 5:51 7:01 7:46 8:46 9:41 10:41 11:21 12:16 12:46 13:46 14:46 
 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 4:22 5:52 7:02 7:47 8:47 9:42 10:42 11:22 12:17 12:47 13:47 14:47 
 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 4:23 5:53 7:03 7:48 8:48 9:43 10:43 11:22 12:17 12:47 13:47 14:47 
 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 4:23 5:53 7:03 7:48 8:48 9:43 10:43 11:23 12:18 12:48 13:48 14:48 
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:25 5:55 7:05 7:50 8:50 9:45 10:45 11:24 12:19 12:49 13:49 14:49 
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 4:26 5:56 7:06 7:51 8:51 9:46 10:46 11:26 12:21 12:51 13:51 14:51 
 Zaręby Zięby 01 Nż o 4:27 5:57 7:07 7:52 8:52 9:47 10:47 11:27 12:22 12:52 13:52 14:52 
 Zaręby Słowika 01 Nż o 4:28 5:58 7:08 7:53 8:53 9:48 10:48 11:28 12:23 12:53 13:53 14:53 
 Zaręby Zięby 02 Nż o 4:29 5:59 7:09 7:54 8:54 9:49 10:49 11:29 12:24 12:54 13:54 14:54 
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 4:30 6:00 7:10 7:55 8:55 9:50 10:50 11:30 12:25 12:55 13:55 14:55 
 Ojrzanów Szkoła 02   p 4:31 6:01 7:11 7:56 8:56 9:51 10:51 11:31 12:26 12:56 13:56 14:56 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów     - - - - - - - - 12:25 13:20 14:25 15:20 
 Ojrzanów Szkoła 02   o 4:31 6:01 7:11 7:56 8:56 9:51 10:51 11:31 12:35 13:30 14:33 15:30 
 Żelechów Długa 02 Nż o 4:32 6:02 7:12 7:57 8:57 9:52 10:52 11:32 12:36 13:31 14:34 15:31 
 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 4:33 6:03 7:13 7:58 8:58 9:53 10:53 11:33 12:37 13:32 14:35 15:32 
 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 4:34 6:04 7:14 7:59 8:59 9:54 10:54 11:34 12:38 13:33 14:36 15:33 
 Lisówek 01 Nż o 4:35 6:05 7:15 8:00 9:00 9:55 10:55 11:35 12:39 13:34 14:37 15:34 
 Kaleń Magnolii 02 Nż o 4:36 6:06 7:16 8:01 9:01 9:56 10:56 11:36 12:40 13:35 14:38 15:35 
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 4:38 6:08 7:18 8:03 9:03 9:58 10:58 11:38 12:41 13:36 14:39 15:36 
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 4:39 6:09 7:19 8:04 9:04 9:59 10:59 11:39 12:42 13:37 14:40 15:37 
 Żabia Wola Urząd Gminy 01   o 4:40 6:10 7:20 8:05 9:05 10:00 11:00 11:40 12:44 13:39 14:42 15:39 
 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o >  > > > > > > 11:44 12:47 13:42 14:45 15:42 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina    - - - - - - - 11:25 12:35 13:30 14:25 15:20 
 Józefina Szkoła 01   o >  > > > > > > 11:47 12:51 13:46 14:49 15:46 
 Zalesie 02 Nż o >  > > > > > > 11:50 12:53 13:48 14:51 15:48 
 Zalesie Usługowa 02 Nż o 4:41 6:11 7:21 8:06 9:06 10:01 11:01 11:50 12:54 13:49 14:52 15:49 
 Zalesie Mrowna 02 Nż o 4:42 6:12 7:22 8:07 9:07 10:02 11:02 11:51 12:55 13:50 14:53 15:50 
 Musuły Familijna 02 Nż o 4:43 6:13 7:23 8:08 9:08 10:03 11:03 11:52 12:56 13:51 14:54 15:51 
 Musuły Dębowa 02 Nż o 4:44 6:14 7:24 8:09 9:09 10:04 11:04 11:53 12:57 13:52 14:55 15:52 
 Musuły Akacjowa 02 Nż o 4:44 6:14 7:24 8:09 9:09 10:04 11:04 11:54 12:57 13:52 14:55 15:52 
 Musuły Folwarczna 02 Nż o 4:46 6:16 7:26 8:11 9:11 10:06 11:06 11:55 12:59 13:54 14:57 15:54 
 Musuły Grodziska 02 Nż o 4:46 6:16 7:26 8:11 9:11 10:06 11:06 11:56 12:59 13:54 14:57 15:54 
 … 2)     … … … … … … … … … … … 
 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01  o 4:56 6:26 7:36 8:21 9:21 10:16 11:16 12:06 13:09 14:04 15:07 16:04 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy*    5:01 6:31 7:41 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:16 15:16 16:31 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 01 Nż o 4:57 6:27 7:37 8:22 9:22 10:17 11:17 12:07 13:10 14:05 15:08 16:05 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 4:58 6:28 7:38 8:23 9:23 10:18 11:18 12:07 13:11 14:06 15:09 16:06 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 4:59 6:29 7:39 8:24 9:24 10:19 11:19 12:08 13:12 14:07 15:10 16:07 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:00 6:30 7:40 8:25 9:25 10:20 11:20 12:10 13:13 14:08 15:11 16:08 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*    5:11 6:41 

i 6:45 7:57 8:38 9:52 10:41 11:59 12:19 13:19 14:19 15:19 16:28 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*    5:41 7:14 

i 7:01 8:30 9:11 10:23 11:11 12:30 12:53 13:53 14:53 15:53 16:59 

1) Przystanki: Grodzisk Maz. Piaskowa, Olsztyńska, Kady, Opypy Gilewicza, Paprociowa, Książenice Sosnowa, Szkoła, Osiedle, Marynin Strzelecka, Dzwonkowa. 
2) Przystanki: Radonie Zakon, Roślinna, Pętla, Spacerowa, Szpacza, Szczęsne, Cmentarz, Odrano Wola Słodka, Malarska, Grodzisk Maz. Emilii Plater. 
* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – KSIĄŻENICE – SIESTRZEŃ 
– ŻELECHÓW – OJRZANÓW – ZARĘBY – 

ŻABIA WOLA – ZALESIE – 
– RADONIE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi            

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    14:39 
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17:39 
i 17:46 18:35 19:39 20:46 22:39 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.*    15:09 16:09 17:16 18:09 

i 18:20 19:09 20:08 21:17 23:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 15:15 16:15 17:25 18:25 19:15 20:15 21:35 23:25 
 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 15:16 16:16 17:26 18:26 19:16 20:16 21:36 23:26 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 15:17 16:17 17:27 18:27 19:17 20:17 21:37 23:27 
 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 01  o 15:19 16:19 17:29 18:29 19:19 20:19 21:39 23:29 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Jordanowice* 

 
 

 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:33 23:13 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 15:20 16:20 17:30 18:30 19:20 20:20 21:40 23:30 
 …1)    … … … … … … … … 
 Siestrzeń Grodziska 01  o 15:33 16:33 17:43 18:43 19:33 20:33 21:53 23:43 

 Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   15:00 15:25 16:00 16:30 17:10 17:30 18:10 19:00 20:00 21:20 - 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Siestrzeń Węzeł    15:30 - 16:30 - 17:40 - 18:40 19:30 20:30 21:50 - 

 Siestrzeń Węzeł 01  o 15:37 > 16:37 > 17:47 > 18:47 19:37 20:37 21:57 23:47 
 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 15:38 15:56 16:38 17:01 17:48 18:01 18:48 19:38 20:38 21:58 23:48 
 Żelechów Wspólna 01 Nż o 15:39 15:57 16:39 17:02 17:49 18:02 18:49 19:39 20:39 21:59 23:49 
 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 15:40 15:58 16:40 17:03 17:50 18:03 18:50 19:40 20:40 22:00 23:50 
 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 15:42 15:59 16:42 17:04 17:52 18:04 18:52 19:42 20:42 22:02 23:52 
 Żelechów OSP 01 Nż o 15:42 15:59 16:42 17:04 17:52 18:04 18:52 19:42 20:42 22:02 23:52 
 Żelechów Kościół 01  o 15:43 16:00 16:43 17:05 17:53 18:05 18:53 19:43 20:43 22:03 23:53 
 Ojrzanów Szkoła 01   p 15:44 > 16:44 > 17:54 > 18:54 19:45 20:45 22:05 23:55 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Ojrzanów       - - - - - - - - - - - 
 Ojrzanów Szkoła 01   o 15:44 > 16:44 > 17:54 > 18:54 19:45 20:45 22:05 23:55 
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 15:46 > 16:46 > 17:56 > 18:56 19:46 20:46 22:06 23:56 
 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 15:47 > 16:47 > 17:57 > 18:57 19:47 20:47 22:07 23:57 
 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 15:47 > 16:47 > 17:57 > 18:57 19:48 20:48 22:08 23:58 
 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 15:48 > 16:48 > 17:58 > 18:58 19:48 20:48 22:08 23:58 
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 15:49 > 16:49 > 17:59 > 18:59 19:50 20:50 22:10 0:00 
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 15:51 > 16:51 > 18:01 > 19:01 19:51 20:51 22:11 0:01 
 Zaręby Zięby 01 Nż o 15:52 > 16:52 > 18:02 > 19:02 19:52 20:52 22:12 0:02 
 Zaręby Słowika 01 Nż o 15:53 > 16:53 > 18:03 > 19:03 19:53 20:53 22:13 0:03 
 Zaręby Zięby 02 Nż o 15:54 > 16:54 > 18:04 > 19:04 19:54 20:54 22:14 0:04 
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 15:55 > 16:55 > 18:05 > 19:05 19:55 20:55 22:15 0:05 
 Ojrzanów Szkoła 02   p 15:56 > 16:56 > 18:06 > 19:06 19:56 20:56 22:16 0:06 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów     16:15 - 17:10 - - - - - - - - 
 Ojrzanów Szkoła 02   o 16:25 > 17:20 > 18:06 > 19:06 19:56 20:56 22:16 0:06 
 Żelechów Długa 02 Nż o 16:26 > 17:21 > 18:07 > 19:07 19:57 20:57 22:17 0:07 
 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 16:27 > 17:22 > 18:08 > 19:08 19:58 20:58 22:18 0:08 
 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 16:28 > 17:23 > 18:09 > 19:09 19:59 20:59 22:19 0:09 
 Lisówek 01 Nż o 16:29 > 17:24 > 18:10 > 19:10 20:00 21:00 22:20 0:10 
 Kaleń Magnolii 02 Nż o 16:30 > 17:25 > 18:11 > 19:11 20:01 21:01 22:21 0:11 
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 16:31 > 17:26 > 18:13 > 19:13 20:03 21:03 22:23 0:13 
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 16:32 > 17:27 > 18:14 > 19:14 20:04 21:04 22:24 0:14 
 Żabia Wola Urząd Gminy 01   o 16:34 16:04 17:29 17:09 18:15 18:09 19:15 20:05 21:05 22:25 0:15 
 Huta Żabiowolska Warszawska 02 Nż o >  
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19:19 >  >  >  >  
 Godz. zakończenia lekcji w SP Józefina    - - - - - - - - 
 Józefina Szkoła 01   o >  17:36 18:22 19:22 >  >  >  >  
 Zalesie 02 Nż o >  17:38 18:25 19:25 >  >  >  >  
 Zalesie Usługowa 02 Nż o 16:35 17:39 18:25 19:25 20:06 21:06 22:26 0:16 
 Zalesie Mrowna 02 Nż o 16:35 17:40 18:26 19:26 20:07 21:07 22:27 0:17 
 Musuły Familijna 02 Nż o 16:37 17:41 18:27 19:27 20:08 21:08 22:28 0:18 
 Musuły Dębowa 02 Nż o 16:37 17:42 18:28 19:28 20:09 21:09 22:29 0:19 
 Musuły Akacjowa 02 Nż o 16:38 17:42 18:29 19:29 20:09 21:09 22:29 0:19 
 Musuły Folwarczna 02 Nż o 16:39 17:44 18:30 19:30 20:11 21:11 22:31 0:21 
 Musuły Grodziska 02 Nż o 16:40 17:44 18:31 19:31 20:11 21:11 22:31 0:21 
 … 2)    … … … … … … … … 
 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01  o 16:50 17:54 18:41 19:41 20:21 21:21 22:41 0:31 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy*    - - - - 20:36 21:36 - - 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 01 Nż o 16:51 17:55 18:42 19:42 20:22 21:22 22:42 0:32 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 16:52 17:56 18:42 19:42 20:23 21:23 22:43 0:33 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 16:53 17:57 18:43 19:43 20:24 21:24 22:44 0:34 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 16:54 17:58 18:45 19:45 20:25 21:25 22:45 0:35 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*    16:59 18:07 18:51 19:52 20:30 21:46 23:11 - 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*    17:13 18:41 19:07 20:23 21:04 22:17 23:41 - 

1) Przystanki: Grodzisk Maz. Piaskowa, Olsztyńska, Kady, Opypy Gilewicza, Paprociowa, Książenice Sosnowa, Szkoła, Osiedle, Marynin Strzelecka, Dzwonkowa. 
2) Przystanki: Radonie Zakon, Roślinna, Pętla, Spacerowa, Szpacza, Szczęsne, Cmentarz, Odrano Wola Słodka, Malarska, Grodzisk Maz. Emilii Plater. 
* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – RADONIE – ZALESIE – ŻABIA 
WOLA – KALEŃ – ZARĘBY – OJRZANÓW – 
ŻELECHÓW – SIESTRZEŃ – KSIĄŻENICE – 

GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi             

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    - 3:48 4:09 4:39 5:19 5:46 6:28 7:11 8:19 9:11 9:39 10:39 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.*    - 4:19 4:39 5:13 5:53 6:17 6:58 7:45 8:52 9:45 10:09 11:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 3:55 4:30 4:50 5:30 6:00 6:30 7:10 8:05 9:00 9:55 10:30 11:30 
 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 3:56 4:31 4:51 5:31 6:01 6:31 7:11 8:06 9:01 9:56 10:31 11:31 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 3:57 4:32 4:52 5:32 6:02 6:32 7:12 8:07 9:02 9:57 10:32 11:32 
 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 02 Nż o 3:58 4:33 4:53 5:33 6:03 6:33 7:13 8:08 9:03 9:58 10:33 11:33 
 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 

do stacji Grodzisk Maz. Radońska*    - - - - 5:45 6:15 - - - - 10:15 11:15 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02  o 3:59 4:34 4:54 5:34 6:04 6:34 7:14 8:09 9:04 9:59 10:34 11:34 
 … 3)    … … … … … … … … … … … … 
 Musuły Grodziska 01 Nż o 4:09 4:44 5:04 5:44 6:14 6:44 7:24 8:19 9:14 10:09 10:44 11:44 
 Musuły Folwarczna 01 Nż o 4:09 4:44 5:04 5:44 6:14 6:44 7:24 8:19 9:14 10:09 10:44 11:44 
 Musuły Akacjowa 01 Nż o 4:11 4:46 5:06 5:46 6:16 6:46 7:26 8:21 9:16 10:11 10:46 11:46 
 Musuły Dębowa 01 Nż o 4:11 4:46 5:06 5:46 6:16 6:46 7:26 8:21 9:16 10:11 10:46 11:46 
 Musuły Familijna 01 Nż o 4:12 4:47 5:07 5:47 6:17 6:47 7:27 8:22 9:17 10:12 10:47 11:47 
 Zalesie Mrowna 01 Nż o 4:13 4:48 5:08 5:48 6:18 6:48 7:28 8:23 9:18 10:13 10:48 11:48 
 Zalesie Usługowa 01 Nż o 4:14 4:49 5:09 5:49 6:19 6:49 7:29 8:24 9:19 10:14 10:49 11:49 
 Józefina Szkoła 01   o >  >  >  >  >  >  7:33 8:28 9:23 10:18 >  >  
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina       - - - - - - 8:00 8:55 9:50 10:45 - - 
 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o >  >  >  >  >  >  7:35 8:30 9:25 10:20 >  >  
 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o >  >  >  >  >  >  7:37 8:32 9:27 10:22 >  >  
 Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 4:16 4:51 5:11 5:51 6:21 6:51 7:38 8:33 9:28 10:23 10:51 11:51 
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 4:17 4:52 5:12 5:52 6:22 6:52 7:39 8:34 9:29 10:24 10:52 11:52 
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 4:18 4:53 5:13 5:53 6:23 6:53 7:40 8:35 9:30 10:25 10:53 11:53 
 Kaleń Magnolii 01  o 4:20 4:55 5:15 5:55 6:25 6:55 7:42 8:37 9:32 10:27 10:55 11:55 
 Lisówek 02 Nż o 4:21 4:56 5:16 5:56 6:26 6:56 7:43 8:38 9:33 10:28 10:56 11:56 
 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 4:22 4:57 5:17 5:57 6:27 6:57 7:44 8:39 9:34 10:29 10:57 11:57 
 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 4:23 4:58 5:18 5:58 6:28 6:58 7:45 8:40 9:35 10:30 10:58 11:58 
 Żelechów Długa 01 Nż o 4:24 4:59 5:19 5:59 6:29 6:59 7:46 8:41 9:36 10:31 10:59 11:59 
 Ojrzanów Szkoła 01   p 4:26 5:01 5:21 6:01 6:31 7:01 7:47 8:42 9:37 10:32 11:01 12:01 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Ojrzanów       - - - - - - 8:00 8:55 9:50 10:45 11:40 12:35 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów       - - - - - - - - - - - 12:25 
 Ojrzanów Szkoła  01   o 4:26 5:01 5:21 6:01 6:31 7:01 8:11 9:02 9:37 10:32 11:01 12:35 
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 4:27 5:02 5:22 6:02 6:32 7:02 8:12 9:03 9:38 10:33 11:02 12:36 
 Zaręby Zięby 01 Nż o 4:28 5:03 5:23 6:03 6:33 7:03 8:13 9:03 9:39 10:34 11:03 12:36 
 Zaręby Słowika 01 Nż o 4:28 5:03 5:23 6:03 6:33 7:03 8:14 9:04 9:40 10:35 11:03 12:37 
 Zaręby Zięby 02 Nż o 4:29 5:04 5:24 6:04 6:34 7:04 8:15 9:05 9:41 10:36 11:04 12:38 
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 4:30 5:05 5:25 6:05 6:35 7:05 8:16 9:06 9:42 10:37 11:05 12:39 
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 4:32 5:07 5:27 6:07 6:37 7:07 8:18 9:08 9:44 10:39 11:07 12:41 
 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 4:33 5:08 5:28 6:08 6:38 7:08 8:19 9:09 9:45 10:40 11:08 12:42 
 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 4:34 5:09 5:29 6:09 6:39 7:09 8:20 9:10 9:46 10:41 11:09 12:43 
 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 4:35 5:10 5:30 6:10 6:40 7:10 8:21 9:11 9:47 10:42 11:10 12:44 
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:36 5:11 5:31 6:11 6:41 7:11 8:22 9:12 9:48 10:43 11:11 12:45 
 Ojrzanów Szkoła 02   p 4:37 5:12 5:32 6:12 6:42 7:12 8:23 9:13 9:49 10:44 11:12 12:46 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów       - - - - - - - - - - - 12:25 
 Ojrzanów Szkoła 02   o 4:37 5:12 5:32 6:12 6:42 7:12 8:23 9:13 9:49 10:44 11:12 12:46 
 Żelechów Kościół 02  o 4:39 5:14 5:34 6:14 6:44 7:14 8:24 9:14 9:50 10:45 11:14 12:47 
 Żelechów OSP 02 Nż o 4:39 5:14 5:34 6:14 6:44 7:14 8:25 9:15 9:51 10:46 11:14 12:48 
 Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 4:40 5:15 5:35 6:15 6:45 7:15 8:26 9:16 9:52 10:47 11:15 12:49 
 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 4:41 5:16 5:36 6:16 6:46 7:16 8:27 9:17 9:53 10:48 11:16 12:50 
 Żelechów Wspólna 02 Nż o 4:42 5:17 5:37 6:17 6:47 7:17 8:28 9:18 9:54 10:49 11:17 12:51 
 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 4:43 5:18 5:38 6:18 6:48 7:18 8:29 9:19 9:55 10:50 11:18 12:52 
 Siestrzeń Węzeł 01   o 4:45 5:20 5:40 6:20 6:50 7:20 8:30 9:20 9:56 10:51 11:20 12:53 

 Godz. odjazdu autobusów linii M z 
przystanku Siestrzeń Węzeł do Warszawy        4:57 5:27 5:47 6:27 6:57 7:27 8:37 9:27 - - 11:32 - 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska)        5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 9:06 9:56 - - 12:01 - 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 4:48 5:23 5:43 6:23 6:53 7:23 8:34 9:24 10:00 10:55 11:23 12:57 
 … 4)    … … … … … … … … … … … … 
 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 5:02 5:37 5:57 6:37 7:07 7:37 8:47 9:37 10:13 11:08 11:37 13:10 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Jordanowice do Warszawy*    5:03 

i 5:18 5:48 6:18 6:48 7:23 7:43 - - 10:33 11:33 - 13:33 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 5:04 5:39 5:59 6:39 7:09 7:39 8:49 9:39 10:15 11:10 11:39 13:12 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:05 5:40 6:00 6:40 7:10 7:40 8:50 9:40 10:16 11:11 11:40 13:13 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:06 5:41 6:01 6:41 7:11 7:41 8:52 9:42 10:18 11:13 11:41 13:15 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*    5:11 5:50 6:14 6:45 7:22 7:42 

i 7:57 9:00 9:52 10:41 11:19 11:59 13:19 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*    5:41 6:06 6:47 7:01 7:53 8:15 i 

8:30 9:30 10:23 11:11 11:53 12:30 13:53 

3) Przystanki: Grodzisk Maz. Emilii Plater, Odrano Wola Malarska, Słodka, Szczęsne Cmentarz, Szczęsne, Radonie Szpacza, Spacerowa, Pętla, Roślinna, Zakon 
4) Przystanki: Marynin Dzwonkowa, Strzelecka, Książenice Osiedle, Rondo, Szkoła, Sosnowa, Opypy Paprociowa, Gilewicza, Kady, Grodzisk Maz. Olsztyńska, Piaskowa, P. Społem. 
* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  



Linia 32 

GRODZISK MAZ. – RADONIE – ZALESIE – ŻABIA 
WOLA – KALEŃ – ZARĘBY – OJRZANÓW – 
ŻELECHÓW – SIESTRZEŃ – KSIĄŻENICE – 

GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W DNI NAUKI SZKOLNEJ, ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi           

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*     12:11 13:08  14:19 15:35 15:46 16:46 18:42 20:46 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.*     12:45 13:42  14:53 15:50 16:19 17:16 19:13 21:17 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o   13:00 14:00   15:00 15:55 16:30 17:30 19:30 21:25 
 Grodzisk Maz. Zondka 01  o  13:01 14:01  15:01 15:56 16:31 17:31 19:31 21:26 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o  13:02 14:02  15:02 15:57 16:32 17:32 19:32 21:27 
 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 02 Nż o  13:03 14:03  15:03 15:58 16:33 17:33 19:33 21:28 
 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 

do stacji Grodzisk Maz. Radońska*     - -  - - 16:15 17:15 19:15 21:15 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02  o  13:04 14:04  15:04 15:59 16:34 17:34 19:34 21:29 
 … 3)     … …  … … … … …  
 Musuły Grodziska 01 Nż o  13:14 14:14  15:14 16:09 16:44 17:44 19:44 21:39 
 Musuły Folwarczna 01 Nż o  13:14 14:14  15:14 16:09 16:44 17:44 19:44 21:39 
 Musuły Akacjowa 01 Nż o  13:16 14:16  15:16 16:11 16:46 17:46 19:46 21:41 
 Musuły Dębowa 01 Nż o  13:16 14:16  15:16 16:11 16:46 17:46 19:46 21:41 
 Musuły Familijna 01 Nż o  13:17 14:17  15:17 16:12 16:47 17:47 19:47 21:42 
 Zalesie Mrowna 01 Nż o  13:18 14:18  15:18 16:13 16:48 17:48 19:48 21:43 
 Zalesie Usługowa 01 Nż o  13:19 14:19  15:19 16:14 16:49 17:49 19:49 21:44 
 Józefina Szkoła 01   o  >  >   >  >  >  >  >  >  
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Józefina        - -  - - - - - - 
 Huta Żabiowolska Warszawska 01 Nż o  >  >   >  >  >  >  >  >  
 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o  >  >   >  >  >  >  >  >  
 Żabia Wola Urząd Gminy 03  o  13:21 14:21  15:21 16:16 16:51 17:51 19:51 21:46 
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o  13:22 14:22  15:22 16:17 16:52 17:52 19:52 21:47 
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o  13:23 14:23  15:23 16:18 16:53 17:53 19:53 21:48 
 Kaleń Magnolii 01  o  13:25 14:25  15:25 16:20 16:55 17:55 19:55 21:50 
 Lisówek 02 Nż o  13:26 14:26  15:26 16:21 16:56 17:56 19:56 21:51 
 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o  13:27 14:27  15:27 16:22 16:57 17:57 19:57 21:52 
 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o  13:28 14:28  15:28 16:23 16:58 17:58 19:58 21:53 
 Żelechów Długa 01 Nż o  13:29 14:29  15:29 16:24 16:59 17:59 19:59 21:54 
 Ojrzanów Szkoła 01   p   13:31 14:31  15:31 16:26 17:01 18:01 20:01 21:56 
 Godz. rozpoczęcia lekcji w SP Ojrzanów         - -  - - - - - - 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów         13:20 14:25  15:20 16:15 - - - - 
 Ojrzanów Szkoła  01   o   13:35 14:35   15:35 16:26 17:01 18:01 20:01 21:56 
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o  13:36 14:36  15:36 16:27 17:02 18:02 20:02 21:57 
 Zaręby Zięby 01 Nż o  13:36 14:36  15:36 16:28 17:03 18:03 20:03 21:58 
 Zaręby Słowika 01 Nż o  13:37 14:37  15:37 16:28 17:03 18:03 20:03 21:58 
 Zaręby Zięby 02 Nż o  13:38 14:38  15:38 16:29 17:04 18:04 20:04 21:59 
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o  13:39 14:39  15:39 16:30 17:05 18:05 20:05 22:00 
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o  13:41 14:41  15:41 16:32 17:07 18:07 20:07 22:02 
 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o  13:42 14:42  15:42 16:33 17:08 18:08 20:08 22:03 
 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o  13:43 14:43  15:43 16:34 17:09 18:09 20:09 22:04 
 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o  13:44 14:44  15:44 16:35 17:10 18:10 20:10 22:05 
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o  13:45 14:45  15:45 16:36 17:11 18:11 20:11 22:06 
 Ojrzanów Szkoła 02   p  13:46 14:46  15:46 16:37 17:12 18:12 20:12 22:07 
 Godz. zakończenia lekcji w SP Ojrzanów       - 13:20 14:25 - 15:20 16:15 17:10 - -  
 Ojrzanów Szkoła 02   o 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46 16:37 17:17 18:12 20:12 22:07 
 Żelechów Kościół 02  o 13:17 13:47 14:47 15:17 15:47 16:39 17:18 18:14 20:14 22:09 
 Żelechów OSP 02 Nż o 13:18 13:48 14:48 15:18 15:48 16:39 17:19 18:14 20:14 22:09 
 Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 13:18 13:49 14:49 15:18 15:49 16:40 17:19 18:15 20:15 22:10 
 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 13:20 13:50 14:50 15:20 15:50 16:41 17:21 18:16 20:16 22:11 
 Żelechów Wspólna 02 Nż o 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51 16:42 17:22 18:17 20:17 22:12 
 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 13:21 13:52 14:52 15:21 15:52 16:43 17:22 18:18 20:18 22:13 
 Siestrzeń Węzeł 01   o 13:23 13:53 14:53 15:23 15:53 16:45 17:24 18:20 20:20 22:15 

 Godz. odjazdu autobusów linii M z 
przystanku Siestrzeń Węzeł do Warszawy       13:27 - - 15:27 - - 17:26 18:26 20:26 - 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska)       13:56 - - 15:56 - - 17:56 18:56 20:56 - 

 Siestrzeń Grodziska 01  o  13:57 14:57  15:57 16:48 17:27 18:23 20:23 22:18 
 … 4)     … …  … … … … …  
 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o  14:10 15:10  16:10 17:02 17:41 18:37 20:37 22:32 
 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 

Grodzisk Maz. Jordanowice do Warszawy*     14:18 15:18  16:33 - 17:43 18:43 - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o  14:12 15:12  16:12 17:04 17:43 18:39 20:39 22:34 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o  14:13 15:13  16:13 17:05 17:44 18:40 20:40 22:35 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p  14:15 15:15  16:15 17:06 17:45 18:41 20:41 22:36 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*     14:19 15:19  16:28 17:18 17:46 18:51 21:00 23:11 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*     14:53 15:53  16:59 17:52 18:17 19:07 21:30 23:41 

3) Przystanki: Grodzisk Maz. Emilii Plater, Odrano Wola Malarska, Słodka, Szczęsne Cmentarz, Szczęsne, Radonie Szpacza, Spacerowa, Pętla, Roślinna, Zakon 
4) Przystanki: Marynin Dzwonkowa, Strzelecka, Książenice Osiedle, Rondo, Szkoła, Sosnowa, Opypy Paprociowa, Gilewicza, Kady, Grodzisk Maz. Olsztyńska, Piaskowa, P. Społem. 
* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

  



BIULETYN URZĘDU GMINY ŻABIA WOLA │ NR 48/20 23

Linia 32 

GRODZISK MAZ. – KSIĄŻENICE – SIESTRZEŃ – 
ŻELECHÓW – OJRZANÓW – ZARĘBY  

– ŻABIA WOLA – ZALESIE – 
– RADONIE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi          

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    - 4:39 5:35 6:39 7:11 9:39 11:36 13:39 14:39 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.*    - 5:09 6:06 7:09 7:45 10:09 12:06 14:09 15:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 4:30 5:15 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 
 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 4:31 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 4:32 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 
 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 01  o 4:34 5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Jordanowice* 

 
 

 - - 6:13 7:13 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 4:35 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 
 …1)    … … … … … … … … … 
 Siestrzeń Grodziska 01  o 4:48 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 14:33 15:33 

 Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   - - - 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 15:00 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Siestrzeń Węzeł    - - - 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 

 Siestrzeń Węzeł 01  o 4:52 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 15:37 
 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 4:53 5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 15:38 
 Żelechów Wspólna 01 Nż o 4:54 5:39 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 14:39 15:39 
 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 4:55 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 
 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 4:57 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 
 Żelechów OSP 01 Nż o 4:57 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 
 Żelechów Kościół 01  o 4:58 5:43 6:43 7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 15:43 
 Ojrzanów Szkoła 01   o 5:00 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:01 5:46 6:46 7:46 8:46 10:46 12:46 14:46 15:46 
 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 5:02 5:47 6:47 7:47 8:47 10:47 12:47 14:47 15:47 
 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 5:03 5:48 6:48 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 
 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 5:03 5:48 6:48 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:05 5:50 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 5:06 5:51 6:51 7:51 8:51 10:51 12:51 14:51 15:51 
 Zaręby Zięby 01 Nż o 5:07 5:52 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 
 Zaręby Słowika 01 Nż o 5:08 5:53 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 14:53 15:53 
 Zaręby Zięby 02 Nż o 5:09 5:54 6:54 7:54 8:54 10:54 12:54 14:54 15:54 
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 5:10 5:55 6:55 7:55 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 
 Ojrzanów Szkoła 02   o 5:11 5:56 6:56 7:56 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 
 Żelechów Długa 02 Nż o 5:12 5:57 6:57 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 
 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 5:13 5:58 6:58 7:58 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 
 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 5:14 5:59 6:59 7:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 
 Lisówek 01 Nż o 5:15 6:00 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 
 Kaleń Magnolii 02 Nż o 5:16 6:01 7:01 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 16:01 
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 5:18 6:03 7:03 8:03 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 5:19 6:04 7:04 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 
 Żabia Wola Urząd Gminy 01   o 5:20 6:05 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 15:05 16:05 
 Zalesie Usługowa 02 Nż o 5:21 6:06 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 
 Zalesie Mrowna 02 Nż o 5:22 6:07 7:07 8:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:07 
 Musuły Familijna 02 Nż o 5:23 6:08 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 
 Musuły Dębowa 02 Nż o 5:24 6:09 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 
 Musuły Akacjowa 02 Nż o 5:24 6:09 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 
 Musuły Folwarczna 02 Nż o 5:26 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 15:11 16:11 
 Musuły Grodziska 02 Nż o 5:26 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 15:11 16:11 
 … 2)    … … … … … … … … … 
 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01  o 5:36 6:21 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:21 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy*    5:46 6:31 7:41 8:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 01 Nż o 5:37 6:22 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 15:22 16:22 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 5:38 6:23 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:23 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:39 6:24 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:24 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:40 6:25 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:25 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*    5:50 6:34 7:30 8:38 9:52 11:59 13:52 15:37 16:28 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*    6:06 7:04 8:04 9:11 10:23 12:30 14:23 16:08 16:59 

1) Przystanki: Grodzisk Maz. Piaskowa, Olsztyńska, Kady, Opypy Gilewicza, Paprociowa, Książenice Sosnowa, Szkoła, Osiedle, Marynin Strzelecka, Dzwonkowa. 
2) Przystanki: Radonie Zakon, Roślinna, Pętla, Spacerowa, Szpacza, Szczęsne, Cmentarz, Odrano Wola Słodka, Malarska, Grodzisk Maz. Emilii Plater. 
* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  



BIULETYN URZĘDU GMINY ŻABIA WOLA │ NR 48/2024

Linia 32 

GRODZISK MAZ. – RADONIE – ZALESIE – 
ŻABIA WOLA – KALEŃ – ZARĘBY – OJRZANÓW 

– ŻELECHÓW – SIESTRZEŃ – KSIĄŻENICE – 
GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi                

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    - 4:09 4:39 5:19 6:08 6:54 8:39 10:39 12:39 14:08 14:46 16:45 16:57 18:42 20:46 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.*    - 4:39 5:09 5:53 6:41 7:28 9:10 11:09 13:09 14:38 15:20 17:01 17:31 19:13 21:17 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 3:55 4:45 5:30 6:00 7:00 7:40 9:30 11:30 13:30 14:55 15:30 17:05 17:35 19:35 21:25 
 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 3:56 4:46 5:31 6:01 7:01 7:41 9:31 11:31 13:31 14:56 15:31 17:06 17:36 19:36 21:26 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 3:57 4:47 5:32 6:02 7:02 7:42 9:32 11:32 13:32 14:57 15:32 17:07 17:37 19:37 21:27 
 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 02 Nż o 3:58 4:48 5:33 6:03 7:03 7:43 9:33 11:33 13:33 14:58 15:33 17:08 17:38 19:38 21:28 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska*    - - - - - - 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 - 17:35 19:35 21:15 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02  o 3:59 4:49 5:34 6:04 7:04 7:44 9:34 11:34 13:34 14:59 15:34 17:09 17:39 19:39 21:29 
 … 3)    … … … … … … … … … … … … … … … 
 Musuły Grodziska 01 Nż o 4:09 4:59 5:44 6:14 7:14 7:54 9:44 11:44 13:44 15:09 15:44 17:19 17:49 19:49 21:39 
 Musuły Folwarczna 01 Nż o 4:09 4:59 5:44 6:14 7:14 7:54 9:44 11:44 13:44 15:09 15:44 17:19 17:49 19:49 21:39 
 Musuły Akacjowa 01 Nż o 4:11 5:01 5:46 6:16 7:16 7:56 9:46 11:46 13:46 15:11 15:46 17:21 17:51 19:51 21:41 
 Musuły Dębowa 01 Nż o 4:11 5:01 5:46 6:16 7:16 7:56 9:46 11:46 13:46 15:11 15:46 17:21 17:51 19:51 21:41 
 Musuły Familijna 01 Nż o 4:12 5:02 5:47 6:17 7:17 7:57 9:47 11:47 13:47 15:12 15:47 17:22 17:52 19:52 21:42 
 Zalesie Mrowna 01 Nż o 4:13 5:03 5:48 6:18 7:18 7:58 9:48 11:48 13:48 15:13 15:48 17:23 17:53 19:53 21:43 
 Zalesie Usługowa 01 Nż o 4:14 5:04 5:49 6:19 7:19 7:59 9:49 11:49 13:49 15:14 15:49 17:24 17:54 19:54 21:44 
 Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 4:16 5:06 5:51 6:21 7:21 8:01 9:51 11:51 13:51 15:16 15:51 17:26 17:56 19:56 21:46 
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 4:17 5:07 5:52 6:22 7:22 8:02 9:52 11:52 13:52 15:17 15:52 17:27 17:57 19:57 21:47 
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 4:18 5:08 5:53 6:23 7:23 8:03 9:53 11:53 13:53 15:18 15:53 17:28 17:58 19:58 21:48 
 Kaleń Magnolii 01  o 4:20 5:10 5:55 6:25 7:25 8:05 9:55 11:55 13:55 15:20 15:55 17:30 18:00 20:00 21:50 
 Lisówek 02 Nż o 4:21 5:11 5:56 6:26 7:26 8:06 9:56 11:56 13:56 15:21 15:56 17:31 18:01 20:01 21:51 
 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 4:22 5:12 5:57 6:27 7:27 8:07 9:57 11:57 13:57 15:22 15:57 17:32 18:02 20:02 21:52 
 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 4:23 5:13 5:58 6:28 7:28 8:08 9:58 11:58 13:58 15:23 15:58 17:33 18:03 20:03 21:53 
 Żelechów Długa 01 Nż o 4:24 5:14 5:59 6:29 7:29 8:09 9:59 11:59 13:59 15:24 15:59 17:34 18:04 20:04 21:54 
 Ojrzanów Szkoła 01   o 4:26 5:16 6:01 6:31 7:31 8:11 10:01 12:01 14:01 15:26 16:01 17:36 18:06 20:06 21:56 
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 4:27 5:17 6:02 6:32 7:32 8:12 10:02 12:02 14:02 15:27 16:02 17:37 18:07 20:07 21:57 
 Zaręby Zięby 01 Nż o 4:28 5:18 6:03 6:33 7:33 8:13 10:03 12:03 14:03 15:28 16:03 17:38 18:08 20:08 21:58 
 Zaręby Słowika 01 Nż o 4:28 5:18 6:03 6:33 7:33 8:13 10:03 12:03 14:03 15:28 16:03 17:38 18:08 20:08 21:58 
 Zaręby Zięby 02 Nż o 4:29 5:19 6:04 6:34 7:34 8:14 10:04 12:04 14:04 15:29 16:04 17:39 18:09 20:09 21:59 
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 4:30 5:20 6:05 6:35 7:35 8:15 10:05 12:05 14:05 15:30 16:05 17:40 18:10 20:10 22:00 
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 4:32 5:22 6:07 6:37 7:37 8:17 10:07 12:07 14:07 15:32 16:07 17:42 18:12 20:12 22:02 
 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 4:33 5:23 6:08 6:38 7:38 8:18 10:08 12:08 14:08 15:33 16:08 17:43 18:13 20:13 22:03 
 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 4:34 5:24 6:09 6:39 7:39 8:19 10:09 12:09 14:09 15:34 16:09 17:44 18:14 20:14 22:04 
 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 4:35 5:25 6:10 6:40 7:40 8:20 10:10 12:10 14:10 15:35 16:10 17:45 18:15 20:15 22:05 
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:36 5:26 6:11 6:41 7:41 8:21 10:11 12:11 14:11 15:36 16:11 17:46 18:16 20:16 22:06 
 Ojrzanów Szkoła 02   o 4:37 5:27 6:12 6:42 7:42 8:22 10:12 12:12 14:12 15:37 16:12 17:47 18:17 20:17 22:07 
 Żelechów Kościół 02  o 4:39 5:29 6:14 6:44 7:44 8:24 10:14 12:14 14:14 15:39 16:14 17:49 18:19 20:19 22:09 
 Żelechów OSP 02 Nż o 4:39 5:29 6:14 6:44 7:44 8:24 10:14 12:14 14:14 15:39 16:14 17:49 18:19 20:19 22:09 
 Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 4:40 5:30 6:15 6:45 7:45 8:25 10:15 12:15 14:15 15:40 16:15 17:50 18:20 20:20 22:10 
 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 4:41 5:31 6:16 6:46 7:46 8:26 10:16 12:16 14:16 15:41 16:16 17:51 18:21 20:21 22:11 
 Żelechów Wspólna 02 Nż o 4:42 5:32 6:17 6:47 7:47 8:27 10:17 12:17 14:17 15:42 16:17 17:52 18:22 20:22 22:12 
 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 4:43 5:33 6:18 6:48 7:48 8:28 10:18 12:18 14:18 15:43 16:18 17:53 18:23 20:23 22:13 
 Siestrzeń Węzeł 01   o 4:45 5:35 6:20 6:50 7:50 8:30 10:20 12:20 14:20 15:45 16:20 17:55 18:25 20:25 22:15 

 Godz. odjazdu autobusów linii M z 
przystanku Siestrzeń Węzeł do Warszawy        4:57 5:47  6:27 6:57 7:57 8:37 10:27 12:27 14:27 - 16:27 - 18:27 20:27 - 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska)        5:26 6:16 6:56 7:26 8:26 9:06 10:56 12:56 14:56 - 16:56 - 18:56 20:56 - 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 4:48 5:38 6:23 6:53 7:53 8:33 10:23 12:23 14:23 15:48 16:23 17:58 18:28 20:28 22:18 
 … 4)    … … … … … … … … … … … … … … … 
 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 5:02 5:52 6:37 7:07 8:07 8:47 10:37 12:37 14:37 16:02 16:37 18:12 18:42 20:42 22:32 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Jordanowice do Warszawy*    5:03 

i 5:18 6:18 6:48 7:23 8:33 - - - 14:48 16:33 - - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 5:04 5:54 6:39 7:09 8:09 8:49 10:39 12:39 14:39 16:04 16:39 18:14 18:44 20:44 22:34 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:05 5:55 6:40 7:10 8:10 8:50 10:40 12:40 14:40 16:05 16:40 18:15 18:45 20:45 22:35 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:06 5:56 6:41 7:11 8:11 8:51 10:41 12:41 14:41 16:06 16:41 18:16 18:46 20:46 22:36 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*    5:11 6:14 6:45 7:22 8:15 9:00 11:19 12:52 14:44 16:08 

i 16:28 16:59 18:30 18:51 21:00 23:11 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*    5:41 6:47 7:01 7:53 8:49 9:30 11:53 13:23 15:15 16:41 

i 16:59 17:13 19:04 19:07 21:30 23:41 

3) Przystanki: Grodzisk Maz. Emilii Plater, Odrano Wola Malarska, Słodka, Szczęsne Cmentarz, Szczęsne, Radonie Szpacza, Spacerowa, Pętla, Roślinna, Zakon 
4) Przystanki: Marynin Dzwonkowa, Strzelecka, Książenice Osiedle, Rondo, Szkoła, Sosnowa, Opypy Paprociowa, Gilewicza, Kady, Grodzisk Maz. Olsztyńska, Piaskowa, P. Społem. 
* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Linia 32 

GRODZISK MAZ. – KSIĄŻENICE – SIESTRZEŃ – 
ŻELECHÓW – OJRZANÓW – ZARĘBY  

– ŻABIA WOLA – ZALESIE – 
– RADONIE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi          

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    
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 17:46 18:35 20:46 22:39 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.*    16:09 17:16 18:20 19:09 21:17 23:09 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 16:15 17:25 18:25 19:15 21:35 23:25 
 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 16:16 17:26 18:26 19:16 21:36 23:26 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 16:17 17:27 18:27 19:17 21:37 23:27 
 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 01  o 16:19 17:29 18:29 19:19 21:39 23:29 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Jordanowice* 

 
 

 16:13 17:13 18:13 19:13 21:33 23:13 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 16:20 17:30 18:30 19:20 21:40 23:30 
 …1)    … … … … … … 
 Siestrzeń Grodziska 01  o 16:33 17:43 18:43 19:33 21:53 23:43 

 Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   15:25 16:00 16:30 17:10 17:30 18:10 19:00 21:20 - 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Siestrzeń Węzeł    - 16:30 - 17:40 - 18:40 19:30 21:50 - 

 Siestrzeń Węzeł 01  o > 16:37 > 17:47 > 18:47 19:37 21:57 23:47 
 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 15:56 16:38 17:01 17:48 18:01 18:48 19:38 21:58 23:48 
 Żelechów Wspólna 01 Nż o 15:57 16:39 17:02 17:49 18:02 18:49 19:39 21:59 23:49 
 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 15:58 16:40 17:03 17:50 18:03 18:50 19:40 22:00 23:50 
 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 15:59 16:42 17:04 17:52 18:04 18:52 19:42 22:02 23:52 
 Żelechów OSP 01 Nż o 15:59 16:42 17:04 17:52 18:04 18:52 19:42 22:02 23:52 
 Żelechów Kościół 01  o 16:00 16:43 17:05 17:53 18:05 18:53 19:43 22:03 23:53 
 Ojrzanów Szkoła 01   o > 16:45 > 17:55 > 18:55 19:45 22:05 23:55 
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o > 16:46 > 17:56 > 18:56 19:46 22:06 23:56 
 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o > 16:47 > 17:57 > 18:57 19:47 22:07 23:57 
 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o > 16:48 > 17:58 > 18:58 19:48 22:08 23:58 
 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o > 16:48 > 17:58 > 18:58 19:48 22:08 23:58 
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o > 16:50 > 18:00 > 19:00 19:50 22:10 0:00 
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o > 16:51 > 18:01 > 19:01 19:51 22:11 0:01 
 Zaręby Zięby 01 Nż o > 16:52 > 18:02 > 19:02 19:52 22:12 0:02 
 Zaręby Słowika 01 Nż o > 16:53 > 18:03 > 19:03 19:53 22:13 0:03 
 Zaręby Zięby 02 Nż o > 16:54 > 18:04 > 19:04 19:54 22:14 0:04 
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o > 16:55 > 18:05 > 19:05 19:55 22:15 0:05 
 Ojrzanów Szkoła 02   o > 16:56 > 18:06 > 19:06 19:56 22:16 0:06 
 Żelechów Długa 02 Nż o > 16:57 > 18:07 > 19:07 19:57 22:17 0:07 
 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o > 16:58 > 18:08 > 19:08 19:58 22:18 0:08 
 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o > 16:59 > 18:09 > 19:09 19:59 22:19 0:09 
 Lisówek 01 Nż o > 17:00 > 18:10 > 19:10 20:00 22:20 0:10 
 Kaleń Magnolii 02 Nż o > 17:01 > 18:11 > 19:11 20:01 22:21 0:11 
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o > 17:03 > 18:13 > 19:13 20:03 22:23 0:13 
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o > 17:04 > 18:14 > 19:14 20:04 22:24 0:14 
 Żabia Wola Urząd Gminy 01   o 16:04 17:05 17:09 18:15 18:09 19:15 20:05 22:25 0:15 
 Zalesie Usługowa 02 Nż o 
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19:16 20:06 22:26 0:16 
 Zalesie Mrowna 02 Nż o 17:07 18:17 19:17 20:07 22:27 0:17 
 Musuły Familijna 02 Nż o 17:08 18:18 19:18 20:08 22:28 0:18 
 Musuły Dębowa 02 Nż o 17:09 18:19 19:19 20:09 22:29 0:19 
 Musuły Akacjowa 02 Nż o 17:09 18:19 19:19 20:09 22:29 0:19 
 Musuły Folwarczna 02 Nż o 17:11 18:21 19:21 20:11 22:31 0:21 
 Musuły Grodziska 02 Nż o 17:11 18:21 19:21 20:11 22:31 0:21 
 … 2)    … … … … … … 
 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01  o 17:21 18:31 19:31 20:21 22:41 0:31 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy*    17:41 18:41 19:41 20:36 - - 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 01 Nż o 17:22 18:32 19:32 20:22 22:42 0:32 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 17:23 18:33 19:33 20:23 22:43 0:33 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 17:24 18:34 19:34 20:24 22:44 0:34 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 17:25 18:35 19:35 20:25 22:45 0:35 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*    17:46 18:51 19:52 20:30 23:11 - 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*    18:17 19:07 20:23 21:04 23:41 - 

1) Przystanki: Grodzisk Maz. Piaskowa, Olsztyńska, Kady, Opypy Gilewicza, Paprociowa, Książenice Sosnowa, Szkoła, Osiedle, Marynin Strzelecka, Dzwonkowa. 
2) Przystanki: Radonie Zakon, Roślinna, Pętla, Spacerowa, Szpacza, Szczęsne, Cmentarz, Odrano Wola Słodka, Malarska, Grodzisk Maz. Emilii Plater. 
* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie.  



BIULETYN URZĘDU GMINY ŻABIA WOLA │ NR 48/20 25

Linia 32 

GRODZISK MAZ. – RADONIE – ZALESIE – 
ŻABIA WOLA – KALEŃ – ZARĘBY – OJRZANÓW 

– ŻELECHÓW – SIESTRZEŃ – KSIĄŻENICE – 
GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ, OPRÓCZ ŚWIĄT 

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi                

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    - 4:09 4:39 5:19 6:08 6:54 8:39 10:39 12:39 14:08 14:46 16:45 16:57 18:42 20:46 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.*    - 4:39 5:09 5:53 6:41 7:28 9:10 11:09 13:09 14:38 15:20 17:01 17:31 19:13 21:17 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 3:55 4:45 5:30 6:00 7:00 7:40 9:30 11:30 13:30 14:55 15:30 17:05 17:35 19:35 21:25 
 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 3:56 4:46 5:31 6:01 7:01 7:41 9:31 11:31 13:31 14:56 15:31 17:06 17:36 19:36 21:26 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 3:57 4:47 5:32 6:02 7:02 7:42 9:32 11:32 13:32 14:57 15:32 17:07 17:37 19:37 21:27 
 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 02 Nż o 3:58 4:48 5:33 6:03 7:03 7:43 9:33 11:33 13:33 14:58 15:33 17:08 17:38 19:38 21:28 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska*    - - - - - - 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 - 17:35 19:35 21:15 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02  o 3:59 4:49 5:34 6:04 7:04 7:44 9:34 11:34 13:34 14:59 15:34 17:09 17:39 19:39 21:29 
 … 3)    … … … … … … … … … … … … … … … 
 Musuły Grodziska 01 Nż o 4:09 4:59 5:44 6:14 7:14 7:54 9:44 11:44 13:44 15:09 15:44 17:19 17:49 19:49 21:39 
 Musuły Folwarczna 01 Nż o 4:09 4:59 5:44 6:14 7:14 7:54 9:44 11:44 13:44 15:09 15:44 17:19 17:49 19:49 21:39 
 Musuły Akacjowa 01 Nż o 4:11 5:01 5:46 6:16 7:16 7:56 9:46 11:46 13:46 15:11 15:46 17:21 17:51 19:51 21:41 
 Musuły Dębowa 01 Nż o 4:11 5:01 5:46 6:16 7:16 7:56 9:46 11:46 13:46 15:11 15:46 17:21 17:51 19:51 21:41 
 Musuły Familijna 01 Nż o 4:12 5:02 5:47 6:17 7:17 7:57 9:47 11:47 13:47 15:12 15:47 17:22 17:52 19:52 21:42 
 Zalesie Mrowna 01 Nż o 4:13 5:03 5:48 6:18 7:18 7:58 9:48 11:48 13:48 15:13 15:48 17:23 17:53 19:53 21:43 
 Zalesie Usługowa 01 Nż o 4:14 5:04 5:49 6:19 7:19 7:59 9:49 11:49 13:49 15:14 15:49 17:24 17:54 19:54 21:44 
 Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 4:16 5:06 5:51 6:21 7:21 8:01 9:51 11:51 13:51 15:16 15:51 17:26 17:56 19:56 21:46 
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 4:17 5:07 5:52 6:22 7:22 8:02 9:52 11:52 13:52 15:17 15:52 17:27 17:57 19:57 21:47 
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 4:18 5:08 5:53 6:23 7:23 8:03 9:53 11:53 13:53 15:18 15:53 17:28 17:58 19:58 21:48 
 Kaleń Magnolii 01  o 4:20 5:10 5:55 6:25 7:25 8:05 9:55 11:55 13:55 15:20 15:55 17:30 18:00 20:00 21:50 
 Lisówek 02 Nż o 4:21 5:11 5:56 6:26 7:26 8:06 9:56 11:56 13:56 15:21 15:56 17:31 18:01 20:01 21:51 
 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 4:22 5:12 5:57 6:27 7:27 8:07 9:57 11:57 13:57 15:22 15:57 17:32 18:02 20:02 21:52 
 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 4:23 5:13 5:58 6:28 7:28 8:08 9:58 11:58 13:58 15:23 15:58 17:33 18:03 20:03 21:53 
 Żelechów Długa 01 Nż o 4:24 5:14 5:59 6:29 7:29 8:09 9:59 11:59 13:59 15:24 15:59 17:34 18:04 20:04 21:54 
 Ojrzanów Szkoła 01   o 4:26 5:16 6:01 6:31 7:31 8:11 10:01 12:01 14:01 15:26 16:01 17:36 18:06 20:06 21:56 
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 4:27 5:17 6:02 6:32 7:32 8:12 10:02 12:02 14:02 15:27 16:02 17:37 18:07 20:07 21:57 
 Zaręby Zięby 01 Nż o 4:28 5:18 6:03 6:33 7:33 8:13 10:03 12:03 14:03 15:28 16:03 17:38 18:08 20:08 21:58 
 Zaręby Słowika 01 Nż o 4:28 5:18 6:03 6:33 7:33 8:13 10:03 12:03 14:03 15:28 16:03 17:38 18:08 20:08 21:58 
 Zaręby Zięby 02 Nż o 4:29 5:19 6:04 6:34 7:34 8:14 10:04 12:04 14:04 15:29 16:04 17:39 18:09 20:09 21:59 
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 4:30 5:20 6:05 6:35 7:35 8:15 10:05 12:05 14:05 15:30 16:05 17:40 18:10 20:10 22:00 
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 4:32 5:22 6:07 6:37 7:37 8:17 10:07 12:07 14:07 15:32 16:07 17:42 18:12 20:12 22:02 
 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 4:33 5:23 6:08 6:38 7:38 8:18 10:08 12:08 14:08 15:33 16:08 17:43 18:13 20:13 22:03 
 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 4:34 5:24 6:09 6:39 7:39 8:19 10:09 12:09 14:09 15:34 16:09 17:44 18:14 20:14 22:04 
 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 4:35 5:25 6:10 6:40 7:40 8:20 10:10 12:10 14:10 15:35 16:10 17:45 18:15 20:15 22:05 
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:36 5:26 6:11 6:41 7:41 8:21 10:11 12:11 14:11 15:36 16:11 17:46 18:16 20:16 22:06 
 Ojrzanów Szkoła 02   o 4:37 5:27 6:12 6:42 7:42 8:22 10:12 12:12 14:12 15:37 16:12 17:47 18:17 20:17 22:07 
 Żelechów Kościół 02  o 4:39 5:29 6:14 6:44 7:44 8:24 10:14 12:14 14:14 15:39 16:14 17:49 18:19 20:19 22:09 
 Żelechów OSP 02 Nż o 4:39 5:29 6:14 6:44 7:44 8:24 10:14 12:14 14:14 15:39 16:14 17:49 18:19 20:19 22:09 
 Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 4:40 5:30 6:15 6:45 7:45 8:25 10:15 12:15 14:15 15:40 16:15 17:50 18:20 20:20 22:10 
 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 4:41 5:31 6:16 6:46 7:46 8:26 10:16 12:16 14:16 15:41 16:16 17:51 18:21 20:21 22:11 
 Żelechów Wspólna 02 Nż o 4:42 5:32 6:17 6:47 7:47 8:27 10:17 12:17 14:17 15:42 16:17 17:52 18:22 20:22 22:12 
 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 4:43 5:33 6:18 6:48 7:48 8:28 10:18 12:18 14:18 15:43 16:18 17:53 18:23 20:23 22:13 
 Siestrzeń Węzeł 01   o 4:45 5:35 6:20 6:50 7:50 8:30 10:20 12:20 14:20 15:45 16:20 17:55 18:25 20:25 22:15 

 Godz. odjazdu autobusów linii M z 
przystanku Siestrzeń Węzeł do Warszawy        4:57 5:47  6:27 6:57 7:57 8:37 10:27 12:27 14:27 - 16:27 - 18:27 20:27 - 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska)        5:26 6:16 6:56 7:26 8:26 9:06 10:56 12:56 14:56 - 16:56 - 18:56 20:56 - 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 4:48 5:38 6:23 6:53 7:53 8:33 10:23 12:23 14:23 15:48 16:23 17:58 18:28 20:28 22:18 
 … 4)    … … … … … … … … … … … … … … … 
 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 5:02 5:52 6:37 7:07 8:07 8:47 10:37 12:37 14:37 16:02 16:37 18:12 18:42 20:42 22:32 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Jordanowice do Warszawy*    5:03 

i 5:18 6:18 6:48 7:23 8:33 - - - 14:48 16:33 - - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 5:04 5:54 6:39 7:09 8:09 8:49 10:39 12:39 14:39 16:04 16:39 18:14 18:44 20:44 22:34 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:05 5:55 6:40 7:10 8:10 8:50 10:40 12:40 14:40 16:05 16:40 18:15 18:45 20:45 22:35 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:06 5:56 6:41 7:11 8:11 8:51 10:41 12:41 14:41 16:06 16:41 18:16 18:46 20:46 22:36 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*    5:11 6:14 6:45 7:22 8:15 9:00 11:19 12:52 14:44 16:08 

i 16:28 16:59 18:30 18:51 21:00 23:11 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*    5:41 6:47 7:01 7:53 8:49 9:30 11:53 13:23 15:15 16:41 

i 16:59 17:13 19:04 19:07 21:30 23:41 

3) Przystanki: Grodzisk Maz. Emilii Plater, Odrano Wola Malarska, Słodka, Szczęsne Cmentarz, Szczęsne, Radonie Szpacza, Spacerowa, Pętla, Roślinna, Zakon 
4) Przystanki: Marynin Dzwonkowa, Strzelecka, Książenice Osiedle, Rondo, Szkoła, Sosnowa, Opypy Paprociowa, Gilewicza, Kady, Grodzisk Maz. Olsztyńska, Piaskowa, P. Społem. 
* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BIULETYN URZĘDU GMINY ŻABIA WOLA │ NR 48/2026

Linia 32 

GRODZISK MAZ. – KSIĄŻENICE – SIESTRZEŃ – 
ŻELECHÓW – OJRZANÓW – ZARĘBY  

– ŻABIA WOLA – ZALESIE – 
– RADONIE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA, ważny od 1.09.2020 r. 

Linia nie kursuje 25 i 26 grudnia. 

Trasa Przystanki 
Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi         

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    6:39 8:39 10:39 13:38 15:35 16:46 18:42 20:46 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.*    7:09 9:10 11:09 14:09 16:09 17:16 19:13 21:17 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 7:15 9:15 11:15 14:15 16:15 17:25 19:20 21:35 
 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 7:16 9:16 11:16 14:16 16:16 17:26 19:21 21:36 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 7:17 9:17 11:17 14:17 16:17 17:27 19:22 21:37 
 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 01  o 7:19 9:19 11:19 14:19 16:19 17:29 19:24 21:39 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Jordanowice* 

 
 

 7:13 9:13 11:13 14:13 16:13 17:13 19:13 21:13 

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 7:20 9:20 11:20 14:20 16:20 17:30 19:25 21:40 
 …1)    … … … … … …  … 
 Siestrzeń Grodziska 01  o 7:33 9:33 11:33 14:33 16:33 17:43 19:38 21:53 

 Godz. odjazdu autobusów linii M  
z Warszawy (P+R Al. Krakowska) 

   7:00 9:00** 11:00 14:00 16:00 17:10 19:00 21:20 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M z W-wy 
do przystanku Siestrzeń Węzeł    7:30 9:30** 11:30 14:30 16:30 17:40 19:30 21:50 

 Siestrzeń Węzeł 01  o 7:37 9:37 11:37 14:37 16:37 17:47 19:42 21:57 
 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 7:38 9:38 11:38 14:38 16:38 17:48 19:43 21:58 
 Żelechów Wspólna 01 Nż o 7:39 9:39 11:39 14:39 16:39 17:49 19:44 21:59 
 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 7:40 9:40 11:40 14:40 16:40 17:50 19:45 22:00 
 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 7:42 9:42 11:42 14:42 16:42 17:52 19:47 22:02 
 Żelechów OSP 01 Nż o 7:42 9:42 11:42 14:42 16:42 17:52 19:47 22:02 
 Żelechów Kościół 01  o 7:43 9:43 11:43 14:43 16:43 17:53 19:48 22:03 
 Ojrzanów Szkoła 01   o 7:45 9:45 11:45 14:45 16:45 17:55 19:50 22:05 
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 7:46 9:46 11:46 14:46 16:46 17:56 19:51 22:06 
 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 7:47 9:47 11:47 14:47 16:47 17:57 19:52 22:07 
 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 7:48 9:48 11:48 14:48 16:48 17:58 19:53 22:08 
 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 7:48 9:48 11:48 14:48 16:48 17:58 19:53 22:08 
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 7:50 9:50 11:50 14:50 16:50 18:00 19:55 22:10 
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 7:51 9:51 11:51 14:51 16:51 18:01 19:56 22:11 
 Zaręby Zięby 01 Nż o 7:52 9:52 11:52 14:52 16:52 18:02 19:57 22:12 
 Zaręby Słowika 01 Nż o 7:53 9:53 11:53 14:53 16:53 18:03 19:58 22:13 
 Zaręby Zięby 02 Nż o 7:54 9:54 11:54 14:54 16:54 18:04 19:59 22:14 
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 7:55 9:55 11:55 14:55 16:55 18:05 20:00 22:15 
 Ojrzanów Szkoła 02   o 7:56 9:56 11:56 14:56 16:56 18:06 20:01 22:16 
 Żelechów Długa 02 Nż o 7:57 9:57 11:57 14:57 16:57 18:07 20:02 22:17 
 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 7:58 9:58 11:58 14:58 16:58 18:08 20:03 22:18 
 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 7:59 9:59 11:59 14:59 16:59 18:09 20:04 22:19 
 Lisówek 01 Nż o 8:00 10:00 12:00 15:00 17:00 18:10 20:05 22:20 
 Kaleń Magnolii 02 Nż o 8:01 10:01 12:01 15:01 17:01 18:11 20:06 22:21 
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 8:03 10:03 12:03 15:03 17:03 18:13 20:08 22:23 
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 8:04 10:04 12:04 15:04 17:04 18:14 20:09 22:24 
 Żabia Wola Urząd Gminy 01   o 8:05 10:05 12:05 15:05 17:05 18:15 20:10 22:25 
 Zalesie Usługowa 02 Nż o 8:06 10:06 12:06 15:06 17:06 18:16 20:11 22:26 
 Zalesie Mrowna 02 Nż o 8:07 10:07 12:07 15:07 17:07 18:17 20:12 22:27 
 Musuły Familijna 02 Nż o 8:08 10:08 12:08 15:08 17:08 18:18 20:13 22:28 
 Musuły Dębowa 02 Nż o 8:09 10:09 12:09 15:09 17:09 18:19 20:14 22:29 
 Musuły Akacjowa 02 Nż o 8:09 10:09 12:09 15:09 17:09 18:19 20:14 22:29 
 Musuły Folwarczna 02 Nż o 8:11 10:11 12:11 15:11 17:11 18:21 20:16 22:31 
 Musuły Grodziska 02 Nż o 8:11 10:11 12:11 15:11 17:11 18:21 20:16 22:31 
 … 2)    … … … … … …  … 
 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01  o 8:21 10:21 12:21 15:21 17:21 18:31 20:26 22:41 

 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 
Grodzisk Maz. Radońska do Warszawy*    8:31 10:31 12:31 15:31 17:31 - 20:31 - 

 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 01 Nż o 8:22 10:22 12:22 15:22 17:22 18:32 20:27 22:42 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 8:23 10:23 12:23 15:23 17:23 18:33 20:28 22:43 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 8:24 10:24 12:24 15:24 17:24 18:34 20:29 22:44 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 8:25 10:25 12:25 15:25 17:25 18:35 20:30 22:45 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*    9:00 10:41 12:52 15:52 17:53 18:52 21:00 23:11 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*    9:30 11:11 13:23 16:23 18:23 19:23 21:30 23:41 

1) Przystanki: Grodzisk Maz. Piaskowa, Olsztyńska, Kady, Opypy Gilewicza, Paprociowa, Książenice Sosnowa, Szkoła, Osiedle, Marynin Strzelecka, Dzwonkowa. 
2) Przystanki: Radonie Zakon, Roślinna, Pętla, Spacerowa, Szpacza, Szczęsne, Cmentarz, Odrano Wola Słodka, Malarska, Grodzisk Maz. Emilii Plater. 
* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 
** – Kurs linii M tylko w Niedziele i Święta 
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Linia 32 

GRODZISK MAZ. – RADONIE – ZALESIE – 
ŻABIA WOLA – KALEŃ – ZARĘBY – 

OJRZANÓW – ŻELECHÓW – SIESTRZEŃ – 
KSIĄŻENICE – GRODZISK MAZ. 

Rozkład jazdy  
W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA, ważny od 1.09.2020 r. 

Linia nie kursuje 25 i 26 grudnia. 
Trasa Przystanki 

Informacje o skomunikowaniu Nr Uwagi kurs tylko 
w Soboty 

kurs tylko 
w Niedziele 

kurs tylko 
w Soboty     

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Warszawa Zachodnia*    - 4:39 5:46 7:46 10:39 13:39 16:46 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM” z W-wy  
do stacji Grodzisk Maz.*    - 5:13 6:17 8:17 11:09 14:09 17:16 

 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   o 4:30 5:30 6:30 8:30 11:30 14:30 17:30 
 Grodzisk Maz. Zondka 01  o 4:31 5:31 6:31 8:31 11:31 14:31 17:31 
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 4:32 5:32 6:32 8:32 11:32 14:32 17:32 
 Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz 02 Nż o 4:33 5:33 6:33 8:33 11:33 14:33 17:33 

 Godz. przyjazdu pociągów „WKD” z W-wy 
do stacji Grodzisk Maz. Radońska*    - - 6:15 8:15 11:15 14:15 17:15 

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02  o 4:34 5:34 6:34 8:34 11:34 14:34 17:34 
 … 3)    … … … … … … … 
 Musuły Grodziska 01 Nż o 4:44 5:44 6:44 8:44 11:44 14:44 17:44 
 Musuły Folwarczna 01 Nż o 4:44 5:44 6:44 8:44 11:44 14:44 17:44 
 Musuły Akacjowa 01 Nż o 4:46 5:46 6:46 8:46 11:46 14:46 17:46 
 Musuły Dębowa 01 Nż o 4:46 5:46 6:46 8:46 11:46 14:46 17:46 
 Musuły Familijna 01 Nż o 4:47 5:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 
 Zalesie Mrowna 01 Nż o 4:48 5:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 
 Zalesie Usługowa 01 Nż o 4:49 5:49 6:49 8:49 11:49 14:49 17:49 
 Żabia Wola Urząd Gminy 03  o 4:51 5:51 6:51 8:51 11:51 14:51 17:51 
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 4:52 5:52 6:52 8:52 11:52 14:52 17:52 
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 4:53 5:53 6:53 8:53 11:53 14:53 17:53 
 Kaleń Magnolii 01  o 4:55 5:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 
 Lisówek 02 Nż o 4:56 5:56 6:56 8:56 11:56 14:56 17:56 
 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 4:57 5:57 6:57 8:57 11:57 14:57 17:57 
 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 4:58 5:58 6:58 8:58 11:58 14:58 17:58 
 Żelechów Długa 01 Nż o 4:59 5:59 6:59 8:59 11:59 14:59 17:59 
 Ojrzanów Szkoła 01   o 5:01 6:01 7:01 9:01 12:01 15:01 18:01 
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 5:02 6:02 7:02 9:02 12:02 15:02 18:02 
 Zaręby Zięby 01 Nż o 5:03 6:03 7:03 9:03 12:03 15:03 18:03 
 Zaręby Słowika 01 Nż o 5:03 6:03 7:03 9:03 12:03 15:03 18:03 
 Zaręby Zięby 02 Nż o 5:04 6:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 5:05 6:05 7:05 9:05 12:05 15:05 18:05 
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:07 6:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 
 Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 5:08 6:08 7:08 9:08 12:08 15:08 18:08 
 Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 5:09 6:09 7:09 9:09 12:09 15:09 18:09 
 Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 5:10 6:10 7:10 9:10 12:10 15:10 18:10 
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:11 6:11 7:11 9:11 12:11 15:11 18:11 
 Ojrzanów Szkoła 02   o 5:12 6:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 
 Żelechów Kościół 02  o 5:14 6:14 7:14 9:14 12:14 15:14 18:14 
 Żelechów OSP 02 Nż o 5:14 6:14 7:14 9:14 12:14 15:14 18:14 
 Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 5:15 6:15 7:15 9:15 12:15 15:15 18:15 
 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 5:16 6:16 7:16 9:16 12:16 15:16 18:16 
 Żelechów Wspólna 02 Nż o 5:17 6:17 7:17 9:17 12:17 15:17 18:17 
 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 5:18 6:18 7:18 9:18 12:18 15:18 18:18 
 Siestrzeń Węzeł 01   o 5:20 6:20 7:20 9:20 12:20 15:20 18:20 

 Godz. odjazdu autobusów linii M z 
przystanku Siestrzeń Węzeł do Warszawy        5:27 6:27 7:27 9:27 12:27 15:27 18:27 

 Godz. przyjazdu autobusów linii M  
do Warszawy (P+R Al. Krakowska)        5:56 6:56 7:56 9:56 12:56 15:56 18:56 

 Siestrzeń Grodziska 01  o 5:23 6:23 7:23 9:23 12:23 15:23 18:23 
 … 4)    … … … … … … … 
 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 5:37 6:37 7:37 9:37 12:37 15:37 18:37 
 Godz. odjazdu pociągów „WKD” ze stacji 

Grodzisk Maz. Jordanowice do Warszawy*    5:48 6:48 - - - - - 

 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01  o 5:39 6:39 7:39 9:39 12:39 15:39 18:39 
 Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków 01 Nż o 5:40 6:40 7:40 9:40 12:40 15:40 18:40 
 Grodzisk Maz. Dworzec PKP 01   p 5:41 6:41 7:41 9:41 12:41 15:41 18:41 

 Godz. odjazdu pociągów „KM”  
ze stacji Grodzisk Maz. do Warszawy*    5:52 6:49 7:57 9:52 12:52 15:52 18:51 

 Godz. przyjazdu pociągów „KM”  
do stacji Warszawa Zachodnia*    6:26 7:23 8:30 10:23 13:23 16:23 19:07 

3) Przystanki: Grodzisk Maz. Emilii Plater, Odrano Wola Malarska, Słodka, Szczęsne Cmentarz, Szczęsne, Radonie Szpacza, Spacerowa, Pętla, Roślinna, Zakon 
4) Przystanki: Marynin Dzwonkowa, Strzelecka, Książenice Osiedle, Rondo, Szkoła, Sosnowa, Opypy Paprociowa, Gilewicza, Kady, Grodzisk Maz. Olsztyńska, Piaskowa, P. Społem. 
* – Rozkład jazdy „KM” i „WKD” może ulec zmianie. 

  



Linia M 
MSZCZONÓW – 

ŻABIA WOLA – WARSZAWA 
Rozkład jazdy  

ważny od 1.09.2020 r. 

Trasa Przystanki Uwagi D E D  D E D   D E  D E  D   D  
 Mszczonów Rynek   o 4:30 5:00 5:20 6:00 6:30 7:00 7:30 8:10 9:00 10:00 11:05 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:05 18:00 19:00 20:00 
 Mszczonów PKO Nż o 4:31 5:01 5:21 6:01 6:31 7:01 7:31 8:11 9:01 10:01 11:06 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:06 18:01 19:01 20:01 
 Mszczonów Stadion Nż o 4:33 5:03 5:23 6:03 6:33 7:03 7:33 8:13 9:03 10:03 11:08 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:08 18:03 19:03 20:03 
 Radziejowice Parcel Nż o 4:36 5:06 5:26 6:06 6:36 7:06 7:36 8:16 9:06 10:06 11:11 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:11 18:06 19:06 20:06 
 Radziejowice Nż o 4:38 5:08 5:28 6:08 6:38 7:08 7:38 8:18 9:08 10:08 11:13 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:13 18:08 19:08 20:08 
 Krze Kładka Nż o 4:40 5:10 5:30 6:10 6:40 7:10 7:40 8:20 9:10 10:10 11:15 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:15 18:10 19:10 20:10 
 Krze Tunel Nż o 4:41 5:11 5:31 6:11 6:41 7:11 7:41 8:21 9:11 10:11 11:16 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:16 18:11 19:11 20:11 
 Krze Wieś Nż o 4:42 5:12 5:32 6:12 6:42 7:12 7:42 8:22 9:12 10:12 11:17 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:17 18:12 19:12 20:12 
 Krze Canpol Nż o 4:43 5:13 5:33 6:13 6:43 7:13 7:43 8:23 9:13 10:13 11:18 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:18 18:13 19:13 20:13 
 Oddział Nż o 4:45 5:15 5:35 6:15 6:45 7:15 7:45 8:25 9:15 10:15 11:20 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:20 18:15 19:15 20:15 
 Nowa Bukówka Nż o 4:48 5:18 5:38 6:18 6:48 7:18 7:48 8:28 9:18 10:18 11:23 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:23 18:18 19:18 20:18 
 Józefina Szkoła Nż o 4:49 5:19 5:39 6:19 6:49 7:19 7:49 8:29 9:19 10:19 11:24 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:24 18:19 19:19 20:19 
 Huta Żabiowolska Warszawska Nż o 4:50 5:20 5:40 6:20 6:50 7:20 7:50 8:30 9:20 10:20 11:25 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:20 19:20 20:20 
 Żabia Wola Urząd Gminy Nż o 4:52 5:22 5:42 6:22 6:52 7:22 7:52 8:32 9:22 10:22 11:27 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:27 18:22 19:22 20:22 
 Zalesie Nż o 4:53 5:23 5:43 6:23 6:53 7:23 7:53 8:33 9:23 10:23 11:28 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:23 19:23 20:23 
 Przeszkoda Nż o 4:54 5:24 5:44 6:24 6:54 7:24 7:54 8:34 9:24 10:24 11:29 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:24 19:24 20:24 
 Siestrzeń Węzeł Nż o 4:57 5:27 5:47 6:27 6:57 7:27 7:57 8:37 9:27 10:27 11:32 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:27 19:27 20:27 
 Siestrzeń Rozalińska Nż o 4:57 5:27 5:47 6:27 6:57 7:27 7:57 8:37 9:27 10:27 11:32 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:27 19:27 20:27 
 Kostowiec Nż o 4:59 5:29 5:49 6:29 6:59 7:29 7:59 8:39 9:29 10:29 11:34 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:34 18:29 19:29 20:29 
 Urzut Nż o 5:01 5:31 5:51 6:31 7:01 7:31 8:01 8:41 9:31 10:31 11:36 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:36 18:31 19:31 20:31 
 Rusiec Nż o 5:03 5:33 5:53 6:33 7:03 7:33 8:03 8:43 9:33 10:33 11:38 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:38 18:33 19:33 20:33 
 Nadarzyn Starowiejska Nż o 5:05 5:35 5:55 6:35 7:05 7:35 8:05 8:45 9:35 10:35 11:40 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:35 19:35 20:35 
 Nadarzyn Urząd Gminy Nż o 5:06 5:36 5:56 6:36 7:06 7:36 8:06 8:46 9:36 10:36 11:41 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:41 18:36 19:36 20:36 
 Węzeł Nadarzyn Nż o 5:07 5:37 5:57 6:37 7:07 7:37 8:07 8:47 9:37 10:37 11:42 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:42 18:37 19:37 20:37 
 Centrum Mody Nż o 5:08 5:38 5:58 6:38 7:08 7:38 8:08 8:48 9:38 10:38 11:43 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:43 18:38 19:38 20:38 
 Paszków Nż o 5:10 5:40 6:00 6:40 7:10 7:40 8:10 8:50 9:40 10:40 11:45 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:45 18:40 19:40 20:40 
 Janki Pl. Szwedzki Nż o 5:18 5:48 6:08 6:48 7:18 7:48 8:18 8:58 9:48 10:48 11:53 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:53 18:48 19:48 20:48 
 Janki Nż o 5:19 5:49 6:09 6:49 7:19 7:49 8:19 8:59 9:49 10:49 11:54 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:54 18:49 19:49 20:49 
 Raszyn Sportowa Nż o 5:22 5:52 6:12 6:52 7:22 7:52 8:22 9:02 9:52 10:52 11:57 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:57 18:52 19:52 20:52 
 Warszawa P+R Al. Krakowska  p 5:26 5:56 6:16 6:56 7:26 7:56 8:26 9:06 9:56 10:56 12:01 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:01 18:56 19:56 20:56 

 

Linia M 
WARSZAWA – ŻABIA WOLA 

– MSZCZONÓW 
Rozkład jazdy  

ważny od 1.09.2020 r. 
Trasa Przystanki Uwagi D  E B E  D E  E D  D  D   B  

 Warszawa P+R Al. Krakowska   o 6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:25 16:00 16:30 17:10 17:30 18:10 19:00 20:00 21:20 
 Raszyn Szkolna Nż o 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:29 16:04 16:34 17:14 17:34 18:14 19:04 20:04 21:24 
 Janki Nż o 6:37 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:32 16:07 16:37 17:17 17:37 18:17 19:07 20:07 21:27 
 Janki Pl. Szwedzki Nż o 6:38 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:33 16:08 16:38 17:18 17:38 18:18 19:08 20:08 21:28 
 Paszków Nż o 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:41 16:16 16:46 17:26 17:46 18:26 19:16 20:16 21:36 
 Centrum Mody Nż o 6:47 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:42 16:17 16:47 17:27 17:47 18:27 19:17 20:17 21:37 
 Węzeł Nadarzyn Nż o 6:48 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:43 16:18 16:48 17:28 17:48 18:28 19:18 20:18 21:38 
 Nadarzyn Kościuszki Nż o 6:49 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:44 16:19 16:49 17:29 17:49 18:29 19:19 20:19 21:39 
 Nadarzyn Urząd Gminy Nż o 6:50 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:45 16:20 16:50 17:30 17:50 18:30 19:20 20:20 21:40 
 Nadarzyn Starowiejska Nż o 6:51 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:46 16:21 16:51 17:31 17:51 18:31 19:21 20:21 21:41 
 Rusiec Nż o 6:53 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:48 16:23 16:53 17:33 17:53 18:33 19:23 20:23 21:43 
 Urzut Nż o 6:55 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:50 16:25 16:55 17:35 17:55 18:35 19:25 20:25 21:45 
 Kostowiec Nż o 6:57 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:52 16:27 16:57 17:37 17:57 18:37 19:27 20:27 21:47 
 Siestrzeń Rozalińska Nż o 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:54 16:29 16:59 17:39 17:59 18:39 19:29 20:29 21:49 
 Siestrzeń Węzeł Nż o 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 >  16:30 >  17:40 >  18:40 19:30 20:30 21:50 
 Przeszkoda Nż o 7:02 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 >  16:32 >  17:42 >  18:42 19:32 20:32 21:52 
 Zalesie Nż o 7:03 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 >  16:33 >  17:43 >  18:43 19:33 20:33 21:53 

 Żelechów Sosnowa Nż o >  >  >  >  >  >  >  >  >  >  15:56 >  17:01 >  18:01 >  >  >  >  
 Żelechów Wspólna Nż o >  >  >  >  >  >  >  >  >  >  15:57 >  17:02 >  18:02 >  >  >  >  
 Żelechów Żużlowa Nż o >  >  >  >  >  >  >  >  >  >  15:58 >  17:03 >  18:03 >  >  >  >  
 Żelechów Jana Matejki Nż o >  >  >  >  >  >  >  >  >  >  15:59 >  17:04 >  18:04 >  >  >  >  
 Żelechów OSP Nż o >  >  >  >  >  >  >  >  >  >  15:59 >  17:04 >  18:04 >  >  >  >  
 Żelechów Kościół Nż o >  >  >  >  >  >  >  >  >  >  16:00 >  17:05 >  18:05 >  >  >  >  

 Żabia Wola Urząd Gminy Nż o 7:04 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:09 17:44 18:09 18:44 19:34 20:34 21:54 
 Huta Żabiowolska Warszawska Nż o 7:05 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:10 17:45 18:10 18:45 19:35 20:35 21:55 
 Józefina Szkoła Nż o 7:06 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:11 17:46 18:11 18:46 19:36 20:36 21:56 
 Nowa Bukówka Nż o 7:08 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:13 17:48 18:13 18:48 19:38 20:38 21:58 
 Oddział Nż o 7:11 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:16 17:51 18:16 18:51 19:41 20:41 22:01 
 Krze Canpol Nż o 7:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:18 17:53 18:18 18:53 19:43 20:43 22:03 
 Krze Wieś Nż o 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:20 17:55 18:20 18:55 19:45 20:45 22:05 
 Krze Tunel Nż o 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:20 17:55 18:20 18:55 19:45 20:45 22:05 
 Krze Kładka Nż o 7:17 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:22 17:57 18:22 18:57 19:47 20:47 22:07 
 Radziejowice Nż o 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:24 17:59 18:24 18:59 19:49 20:49 22:09 
 Radziejowice Parcel Nż o 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:25 18:00 18:25 19:00 19:50 20:50 22:10 
 Mszczonów Stadion Nż o 7:23 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:28 18:03 18:28 19:03 19:53 20:53 22:13 
 Mszczonów PKO Nż o 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:30 18:05 18:30 19:05 19:55 20:55 22:15 
 Mszczonów Rynek  p 7:26 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:31 18:06 18:31 19:06 19:56 20:56 22:16 

B  -  kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele i święta,    D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt,    E – kursuje  od poniedziałku do soboty oprócz świąt 
Kursy linii M bez dodatkowych oznaczeń kursują codziennie. Linia M nie kursuje 25 i 26 grudnia, 1 stycznia oraz w Niedzielę Wielkanocną. 
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Piotrkowice
Przejazdowa

Piotrkowice
Daniela

Piotrkowice

Piotrkowice
przejazd kolejowy

Grzegorzewice
Słoneczna

Grzegorzewice
Daleka

Lasek
Słoneczna

Petrykozy Trakt KrólewskiLasek
Główna

Siestrzeń
Rozalińska

Siestrzeń
GrodziskaWładysławów

Wiśniowa

Władysławów
Merkurego

Siestrzeń
Poranna

Przeszkoda

Zalesie Usługowa

Zalesie Mrowna

Musuły Familijna

Musuły Dębowa
Musuły Akacjowa

Musuły Folwarczna
Musuły 

Grodziska

Żabia Wola
Rolnicza

Żabia Wola
Wiśniowa

Grzegorzewice
Ciepła

Grzegorzewice
Malownicza

Petrykozy 
Źródlana

Bartoszówka Iskry

Siestrzeń Węzeł

Nowa Bukówka
Zajezdnia autobusowa

Słubica Słoneczna

Żabia Wola
Żłobek

Osowiec Dębowa

Krze Canpol

Oddział
Słoneczna

Zalesie

Krze Wieś
Krze Tunel
Krze Kładka
Radziejowice 
Radziejowice Parcel
Mszczonów Stadion

Mszczonów PKO
Mszczonów Rynek

Zbiroża Stawy Św. Anny
Ciemno-Gnojna (Mostva)
Mszczonów Pogorzałki (YKK)
Mszczonów Tarczyńska (Mondi)
Mszczonów Rolnicza (Hotel Panorama)

Warszawa P+R Al. Krakowska
Raszyn Sportowa
Raszyn Szkolna
Janki
Janki Pl. Szwedzki
Centrum Mody
Nadarzyn Węzeł
Nadarzyn Kościuszki
Nadarzyn Urząd Gminy
Nadarzyn Starowiejska
Rusiec
Żabieniec
Urzut
Kostowiec

Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD
Grodzisk Maz. Piaskowa Społem
Grodzisk Maz. Piaskowa
Grodzisk Maz. Olsztyńska
Kady
Opypy Gilewicza
Opypy Paprociowa
Książenice Sosnowa
Książenice Szkoła
Książenice Rondo
Książenice Osiedle
Marynin Strzelecka
Marynin Dzwonkowa

Grodzisk Maz. Radońska/Cmentarz

Grodzisk Maz. Radońska WKD
Grodzisk Maz. Emilii Plater
Odrano Wola Malarska
Odrano Wola Słodka
Szczęsne Cmentarz
Szczęsne
Radonie Szpacza
Radonie Spacerowa
Radonie Pętla
Radonie Roślinna
Radonie Zakon

Grodzisk Maz. Montwiłła/Cmentarz
Grodzisk Maz. Al. Mokronoskich
Grodzisk Maz. Armii Polskiej
Odrano Wola Wschodnia
Odrano Wola Budokrusz
Adamowizna Niedźwiedzia
Adamowizna Szkoła
Adamowizna Królicza
Adamowizna
Adamowizna Pętla

Grodzisk Maz. Zondka
Grodzisk Maz. Kościuszki

Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza
Grodzisk Maz. Kilińskiego/Kierlańczyków

Grodzisk Maz. Dworzec PKP

Skierniewice, Żyrardów Milanówek, Brwinów, Pruszków, Piastów, Warszawa

Podkowa Leśna,
Pruszków,
Warszawa

30 31 32

30
31

42

30

Planowane 
w następnym 

etapie przedłużenie 
linii nr 31 

z Grzegorzewic
do Mszczonowa

30

30

31 31

41

41  42

42

42

Legenda

Zaręby 
Słowika

Przebieg trasy z oznaczeniem linii

Przebieg trasy linii w wybranych kursach
lub tylko w wybrane dni 

Przystanek

Przystanek w jednym kierunku

Nazwa przystanku

Miejsce zawracania autobusów 

Przystanek początkowy / końcowy 
na trasie danej linii lub 
w jej wybranych kursach

Autobus wykonuje podjazd w obu kierunkach

Autobus wykonuje podjazd w jednym kierunku

Przebieg trasy w danym kierunku

Szkoła podstawowa

N

Grzegorzewice
Słoneczna

M

M

Grodzisk Maz. Sienkiewicza

Żabia Wola 
Urząd Gminy

400 m (5 min)4

31

31

KOLEJE MAZOWIECKIE

WKD

Schemat połączeń autobusowych w Gminie Żabia Wola
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Jak powstawała nowa komunikacja
Jeszcze 2 lata temu Mieszkańcy 
gminy Żabia Wola mogli dojechać do 
Grodziska Mazowieckiego jedynie 
jedną, wykonującą zaledwie kilka 
kursów dziennie (nie codziennie) linią 
autobusową z Grzegorzewic. I to by-
najmniej nie wszyscy Mieszkańcy! 
Wsie takie jak Bieniewiec, Nowa Bu-
kówka, Słubica, Petrykozy, Lasek, 
Ojrzanów, Zaręby czy Żelechów ta-
kiego połączenia nie miały w ogóle.  

W 2018 roku dowóz do szkoły w Oj-
rzanowie zapewniony był przez 
gminę jedynie dla 12 z ponad 200 
uczniów, a autobus przyjeżdżał pod 
szkołę tuż po godzinie 7:10, podczas 
gdy połowa uczniów zaczyna lekcje 
po godzinie 10. Odwozu po zakoń-
czeniu dwóch ostatnich lekcji nie było 
wcale. Organizując spotkania z 
mieszkańcami jeszcze przed wybo-
rami na Wójta, Pan Piotr Rybka zwró-
cił uwagę, że Mieszkańcy nie mogą 

dojechać na wizytę do lekarza, przez 
brak dojazdu nie mogą swobodnie 
wybrać miejsca pracy, uczniowie nie 
mają  jak dojechać do szkół ponad-
podstawowych w powiecie, a część 
nawet do szkół w gminie. Dopóki nie 
ma w naszej gminie chodników czyli 
bezpiecznej możliwości dojeżdżania 
albo przychodzenia dzieci do szkół 
powinniśmy opiekować się wszyst-
kimi dziećmi podróżującymi do 

szkoły, a nie tylko tymi 
mieszkającymi ponad 3-
4 km od placówek oświa-
towych, dla których orga-
nizowanie dojazdu regu-
luje ustawa. Organizacja 
sprawnego transportu 
publicznego stała się 
więc jednym z prioryteto-
wych zadań nowego 
Wójta. Projektowanie op-
tymalnych dla gminy roz-
wiązań rozpoczęło się 
maju 2019 r. Wtedy spe-
cjalny zespół pod prze-
wodnictwem dr inż. Jó-
zefa Sudy z Politechniki 
Warszawskiej opracował 
koncepcje wraz ze 
szczegółami technicz-
nymi i organizacyjnymi 
funkcjonowania lokal-
nych połączeń autobuso-
wych. Celem było zapew-
nienie dowozu uczniów 
do szkół, utworzenie 

sprawnego dojazdu ze wszystkich 
większych miejscowości w gminie do 
miasta powiatowego – Grodziska 
Mazowieckiego oraz dowożenie 
z różnych rejonów gminy do często 
kursującej linii autobusowej do War-
szawy lub do pociągów Kolei Mazo-
wieckich i WKD, także jadących w 
kierunku stolicy. Wdrożenie nowej 
komunikacji Gmina podzieliła na 2 
etapy. Etapowanie wdrażania nowej 

komunikacji było spowodowane kwe-
stiami formalno- prawnymi. Gmina 
nie miała możliwości uruchamiania 
połączeń autobusowych poza tere-
nem gminy bez zawarcia odpowied-
nich porozumień z innymi jednost-
kami samorządowymi. 

Dbamy o uczniów i popra-
wiamy bezpieczeństwo 
Pierwszy etap obejmował urucho-
mienie nowej komunikacji 1 września 
2019 r. i zapewnienie wszystkim ucz-
niom szkół podstawowych – ponad 
800 dzieciom, sprawnego  
i bezpiecznego dojazdu do szkół. 
Wielu uczniów przestało czekać kilka 
godzin na autobus lub rozpoczęcie 
lekcji, część dojeżdżała do nowo uru-
chomionych przystanków, znajdują-
cych się bliżej domów. Ponadto w ca-
łej gminie uzupełniono brakujące 
oznakowanie drogowe dotyczące 
przystanków. Łącznie ustawiono po-
nad 100 nowych słupków przystan-
kowych na których pojawiły się także 
nowe tabliczki przystankowe z roz-
kładami jazdy i informacjami o połą-
czeniach – tych także do tej pory bra-
kowało. 

W pierwszym etapie powstały linie 
kursujące na terenie gminy (linie B, 
O, W i Z) dowożące do kursującej już 
wcześniej linii autobusowej PKS do 
Grodziska Mazowieckiego oznaczo-
nej literą G, na której dzięki działa-
niom gminy zwiększono liczbę kur-
sów i którą wydłużono do Petrykoz.  

Przed zbliżającym się zakończeniem 
roku szkolnego, Rady Rodziców 
funkcjonujących przy poszczegól-
nych szkołach, zostały poproszone o 
wyrażenie opinii na temat realizacji 
zadania  dowozu uczniów.  
Przedłożone opinie były wyjątkowo  
pozytywne. 

  

Autobus linii 30 do Pieńków Słubickich w oczekiwaniu na kurs 
na dworcu w Grodzisku Maz. Wszystkie autobusy komunikacji 
powiatowej i gminnej od 1 września będą jeździły w nowych 
żółto-czerwonych barwach. Takie same kolory pojazdów mają 
podkreślić integrację komunikacji w regionie. 
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Współpraca samorządów 
Współpracę między jednostkami sa-
morządowymi dotyczącą organizacji 
wspólnej komunikacji autobusowej 
rozpoczął Pan Piotr Rybka Wójt 
Gminy Żabia Wola organizując w Oj-
rzanowie spotkanie w którym wzięli 
udział Włodarze i Przedstawiciele 
okolicznych Gmin i Powiatów, w tym 
m.in. Starosta Powiatu Grodziskiego 
Pan Marek Wieżbicki, Burmistrz Gro-
dziska Mazowieckiego Pan Grzegorz 
Benedykciński, Burmistrz Mszczo-
nowa Pan Józef Kurek, Burmistrz Mi-
lanówka Pan Piotr Remiszewski, 
Przedstawiciele Gmin Radziejowice i 
Błonie. Na spotkaniu przedstawiono 
możliwości oraz dyskutowano na te-
mat zawiązania współpracy i wspól-
nej organizacji połączeń autobuso-
wych. 

To się po prostu opłaca 
W 2020 r. rozpoczęło się zainicjo-
wane przez Gminę Żabia Wola pla-
nowanie rozkładów jazdy i połączeń 
autobusowych na terenie całego Po-
wiatu Grodziskiego. Równolegle w 
celu ratowania komunikacji autobu-
sowej, w której w związku z epidemią 
liczba pasażerów spadła o ok. 90% 
oraz dążąc do likwidacji barier komu-
nikacyjnych Rząd w ramach Fundu-
szu Rozwoju Przewozów Autobuso-
wych zwiększył dofinansowanie do 
nowych linii z 1 do 3 zł do każdego 
przejechanego kilometra. Funkcjono-
wanie Funduszu zostało przewi-
dziane w ustawie do roku 2028. Jest 
więc to projekt długofalowy. Obecnie 
prowadzone są prace rządowe zmie-
rzające do utrzymania w następnych 
latach zwiększonej dopłaty do wozo-
kilometrów, która stanowi realne 
wsparcie dla samorządów.  
Z wsparcia Funduszu Rozwoju Prze-
wozów Autobusowych skorzystały 
m.in. gminy Żabia Wola, Grodzisk 
Mazowiecki i Powiat Grodziski.  

Wartość zorganizowanej no-
wej komunikacji obsługują-

cej gminę Żabia Wola wynosi  
ok. 2 mln zł, a koszty  

ponoszone przez Gminę  
wyniosą jedynie ok. 20%  

tej wartości. 

W maju złożone 
zostały wnioski  
o dofinansowanie 
nowych linii. Dzięki 
sprawnemu dzia-
łaniu Urzędów  
i bardzo dobrej 
współpracy mię-
dzy samorządami 
wspólnie na całą 
nową komunikację 
powiatową  
i gminną w 2. poło-
wie 2020 roku 
udało się pozy-
skać 3 888 426,19 
zł. O wielkości 
przedsięwzięcia 
świadczy fakt, że pozyskana kwota 
stanowi aż 36% wszystkich dopłat 
z Funduszu w całym województwie 
mazowieckim, udzielonych w ramach 
naboru wniosków o dofinansowanie. 
Wspólnie opracowany wniosek był 
jednym z największych w kraju. Cał-
kowita półroczna wartość zorganizo-
wanej nowej komunikacji obsługują-
cej gminę Żabia Wola wynosi ok. 2 
mln zł, a koszty ponoszone przez 
Gminę wyniosą jedynie ok. 20% tej 
wartości (ok. 270 tys. zł opłaty dla 
Operatorów za przejechane kilome-
try oraz ok. 130 tys. zł za zakup bile-
tów dla uczniów szkół podstawo-
wych. 
 
Nowe linie 
Uruchomione połączenia stwarzają 
możliwości kształcenia się w szko-
łach ponadpodstawowych do których 

do tej pory, uczniowie nie mieli do-
jazdu lub dojazd ten był utrudniony. 
To także większe możliwości wyboru 
pracy i rozwoju osobistego, łatwiej-
szy dojazd do przychodni, szpitala, 
sklepów, ośrodków sportu i kultury. 
Obsługę mieszkańców Gminy Żabia 
Wola w relacjach po gminie i do Gro-
dziska Mazowieckiego zapewniają 3 
linie autobusowe:  

 linia 30 z Pieńków Słubickich 
przez Oddział, Bieniewiec, Nową 
Bukówkę, Józefinę, Osowiec do 
Grodziska Mazowieckiego (w dni 
nauki szkolnej dodatkowo funk-
cjonują kursy skrócone dowożące 
z pętli w Pieńkach Słubickich na 
przesiadkę do Józefiny, do auto-
busu linii 31 w kierunku Grodziska 
Maz.) 

 linia 31 z Grzegorzewic przez Pe-
trykozy, Piotrkowice, Skuły, Ka-
leń, Żabią Wolę, Józefinę, Wy-
cinki Osowskie do Grodziska Ma-
zowieckiego 

 linia 32 - linia okrężna wykonuje 
kursy obu kierunkach na trasie: 
Grodzisk Maz. – Książenice – 
Siestrzeń – Żelechów – Ojrzanów 
– Zaręby – Kaleń – Żabia Wola – 
(w dni nauki szkolnej przez Józe-
finę) – Zalesie – Musuły – Rado-
nie – Szczęsne – Grodzisk Maz. 

Podpisanie Umowy z Wojewodą Mazowieckim Konstantym Radziwiłłem 
na dofinansowanie żabiowolskiej komunikacji. Czerwiec 2020 r. 
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Dodatkowo od 1 września urucho-
mione będą także uzupełniające linie 
41 i 42 kursujące po Gminie w dni na-
uki szkolnej, spełniające głównie za-
danie dowozu uczniów do szkół, acz-
kolwiek będą dostępne dla wszyst-
kich mieszkańców. Ich rozkład jazdy 
będzie dostępny na stronie interneto-
wej Urzędu Gminy Żabia Wola.  

Z Osowca do Warszawy Zach. 
autobusem linii 31 i pociągiem 
Kolei Mazowieckich dojedziesz 

rano nawet w jedyne  
39 minut. 

Sprawdź rozkłady jazdy i moż-
liwości szybkiego dojazdu  

do Warszawy. 

Obsługę w relacji do Warszawy za-
pewnia linia M z Mszczonowa, której 
rozkład jazdy pozostaje bez zmian 
oraz linie 31 i 32, które są z linią M 
skomunikowane na przystankach Ża-
bia Wola Urząd Gminy (linia 31) oraz 
Siestrzeń Węzeł (linia 32). 

Komunikację rozwijamy 
a ceny zwijamy! 

Rok temu bilet jednorazowy  
z Grzegorzewic do Grodziska 

Maz. kosztował 8 zł,  
a miesięczny 272 zł. Obecnie 
jednorazowy kosztuje 4 zł,  
a miesięczny jedynie 100 zł 

Dotychczas obsługę połączenia z re-
jonu Skuł i Żelechowa do Warszawy 
zapewniała bezpośrednia linia MiM 
Trans. Niestety linia ta będąc linią 
prywatnego Przewoźnika ponadto 
przejeżdżającą przez kilka gmin: Ża-
bia Wola, Nadarzyn i Raszyn do War-
szawy nie mogła otrzymać dofinan-
sowania. W związku z epidemią i za-
grożeniem ograniczenia funkcjono-
wania połączeń w tej relacji lub w 
przyszłości jej całkowitej likwidacji 
Gmina postanowiła zorganizować 
połączenia dowożące do często kur-
sującej linii Warszawa – Mszczonów. 
Dzięki temu udało się nie tylko za-
bezpieczyć możliwość dojazdu do 

Warszawy, ale także znacząco 
zwiększyć częstotliwość kursowania, 
umożliwiając swobodne planowanie 
dnia.  
 
Nowe standardy  
Nowa komunikacja autobusowa jest 
„szyta na miarę”. Połączenia autobu-
sowe są zsynchronizowane z godzi-
nami rozpoczęcia i zakończenia lek-
cji w trzech szkołach podstawowych 
na terenie gminy, jednocześnie z kur-
sami linii autobusowej M w obu  
kierunkach oraz połączeniami WKD  
i Kolei Mazowieckich w Grodzisku 
Mazowieckim. Ponadto wprowa-
dzone zostały nowe standardy ob-
sługi. Wszystkie pojazdy obsługujące 
linie 30 i 31 są niskopodłogowe. Na 
linii 32 część kursów także jest wyko-
nywana pojazdami z niską podłogą, 
przystosowanymi do przewozu osób 
o ograniczonej mobilności, osób nie-
pełnosprawnych na wózkach lub 
osób z wózkami dziecięcymi. Dodat-
kowo wszystkie pojazdy obsługujące 
linie 32 są klimatyzowane.  
 
Zachęcamy do zapoznania się  
z informacjami o połączeniach,  
rozkładami jazdy oraz schematem 
tras. Aktualne rozkłady jazdy i infor-
macje dotyczące kursowania wszyst-
kich linii na terenie Powiatu są do-
stępne na stronie internetowej  
busregio.pl

Korzyści z pozyskanych dofinansowań i nowej komunikacji 
Utrzymanie finansowania połączeń autobusowych z budżetu Gminy na tym samym poziomie 
przy jednoczesnym zwiększeniu liczby połączeń i kursów oraz obniżce cen biletów. 

Skrócenie czasu podróży i uruchomienie połączeń o dużej częstotliwości kursowania (od ok. 
godz. 4 do godz. 23) do Grodziska Maz. oraz z możliwością przesiadki do Warszawy. 

Wprowadzenie darmowych przejazdów  
dla mieszkańców powyżej 70 roku życia.  

Duża obniżka cen biletów jednorazowych i miesięcznych. Rodzina kupująca 2 bilety miesięczne, 
1 normalny i 1 ulgowy zaoszczędzi rocznie nawet 2500 zł! 

Wnętrze nowego klimatyzowanego Mercedesa 
Sprintera z wygodnymi siedzeniami, niską pod-
łogą z tyłu pojazdu i rampą dla wózków inwalidz-
kich. Autobus kursuje na linii 32. 
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Garść praktycznych informacji o transporcie
Kto jest organizatorem linii? 
Organizator linii 30, 31 i 32: Powiat Grodziski, ul. Kościuszki 30, 05-825 Grodzisk Mazowiecki,  
Organizator skróconych kursów linii 30 i 32 oraz linii 41 i 42: Gmina Żabia Wola, ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola, 
Kontakt e-mail: transport@zabiawola.pl    Na ten e-mail można składać wnioski, uwagi i skargi. 

Kto obsługuje nowe linie? 
Operator linii 30 i 31: PKS Grodzisk Mazowiecki Sp. z o.o., ul. Chełmońskiego 33, 05-825 Grodzisk Mazowiecki,  
kontakt tel.: 22 755 61 03, e-mail: przewozy@pksgrodzisk.com.pl 
Operator linii 32, 41 i 42: MIM Trans | Usługi Transportowe Jerzy Wiśniewski, ul. Rumiankowa 41, 96-321 Nowa Bu-
kówka, gm. Żabia Wola, kontakt tel.: 602 516 919, e-mail: mimtrans@o2.pl 

Gdzie znaleźć aktualne rozkłady jazdy, ceny biletów i informacje o kursowaniu? 
Wszystkie aktualne informacje dostępne są na stronie internetowej: busregio.pl 
Gdzie i kiedy kupić bilet jednorazowy? 
Bilety jednorazowe do nabycia u kierowcy autobusu. Bilet należy kupić bezpośrednio po wejściu do pojazdu. Możliwość 
płatności tylko gotówką. Prosimy o przygotowanie odliczonej kwoty. 

Gdzie i kiedy kupić bilet miesięczny? 
 Bilety miesięczne na linie 30 i 31 można nabywać w ostatnich dwóch i pierwszych dwóch dniach roboczych 

miesiąca od godziny 10:00 do godziny 18:00 w kasie PKS na dworcu kolejowym w Grodzisku Mazowieckim 
lub w nowym punkcie sprzedaży biletów w Żabiej Woli, ul. Spółdzielcza 2F. 

 Bilety miesięczne na linię 32, 41 i 42 można nabywać także w ostatnich dwóch i pierwszych dwóch dniach 
roboczych miesiąca od godziny 10:00 do godziny 18:00, ale tylko w nowym punkcie sprzedaży biletów  
w Żabiej Woli, ul. Spółdzielcza 2F. 

 Sprzedaż biletów na linię M Warszawa - Mszczonów odbywa się bez zmian według zasad obowiązujących 
dotychczas u Przewoźnika MiM Trans. Sprzedaż tych biletów jest także dostępna w punkcie sprzedaży biletów 
w Żabiej Woli, ul. Spółdzielcza 2F w ww. terminach. 

Co zrobić jeżeli nie mogłem kupić biletu w ww. terminach? 
Osoby, które nie mogły zakupić biletu w podanych terminach i ww. miejscach zapraszamy w dni robocze:  

 Bilety na linię 30 i 31 dostępne są w siedzibie PKS Grodzisk Maz. ul. Chełmońskiego 33, Grodzisk Maz.  
w godz. 7:30 - 14:30. 

 Bilety na linię 32, 41 i 42 dostępne są w siedzibie MIM Trans ul. Rumiankowa 41, Nowa Bukówka  
w godz. 10:00 - 17:00 (po wcześniejszym umówieniu telefonicznym tel.: 602 516 919) 

Czy jeżdżąc w kierunku Warszawy np. ze Skuł lub Żelechowa z przesiadką muszę kupić 2 od-
dzielne bilety? 
Tak. Osoby jeżdżące w kierunku Warszawy zapraszamy do punktu sprzedaży biletów w Żabiej Woli  w ww. terminach. 
Tam można nabyć zarówno bilet miesięczny na linię M Warszawa – Mszczonów jak i na linie dowozowe 31 lub 32 na 
odcinki do przystanku przesiadkowego np. Skuły – Żabia Wola lub Żelechów – Siestrzeń. W przypadku zakupu biletów 
na takie połączenie przysługuje zniżka na normalne bilety miesięczne na linie 31 i 32 w wysokośc i 25 zł.  

Ile kosztują bilety z Gminy Żabia Wola do Grodziska Maz. lub do Warszawy? 
 Bilet jednorazowy normalny na linię 30, 31 lub 32 z przystanku z terenu Gminy Żabia Wola do Grodziska 

Maz. kosztuje 4 zł, miesięczny normalny 100 zł. Bilet miesięczny dla uczniów 51 zł.  
 Bilet jednorazowy normalny z przystanku Żabia Wola Urząd Gminy lub Siestrzeń Węzeł do Warszawy  

kosztuje 7,50 zł, miesięczny normalny 225 zł. Bilet miesięczny dla uczniów 114,75 zł.  
 W podróży łączonej 31 lub 32 + linia M w kierunku Warszawy: Bilet jednorazowy normalny: 3 zł + 7,5 zł 

Bilety należy kupić oddzielnie w każdym z pojazdów. Bilet miesięczny normalny 50 zł + 225 zł, bilet mie-
sięczny dla uczniów 38,25 zł + 114,75 zł. Bilety miesięczne należy kupić w punkcie Żabiej Woli w poda-
nych wyżej terminach. 
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WYDARZENIA

Podczas Sesji Rady Gminy Żabia Wola, która odbyła się 29 lipca 
2020 r. w Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Józe inie Radni podejmowali decyzje w sprawie udzielenia wo-
tum zaufania i absolutorium dla Wójta Gminy Żabia Wola.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, Radni oraz Miesz-
kańcy, (którzy złożyli do Przewodniczącej Rady pisemne zgłosze-
nie poparte podpisami, co najmniej 20 osób) mogli zabrać głos 
w debacie nad Raportem o stanie Gminy Żabia Wola za 2019 r.

Głos w tegorocznej debacie zabrali następujący Radni Gmi-
ny Żabia Wola: Wanda Redestowicz, Magdalena Radomińska, 
Krzysztof Marczewski, Przemysław Wójcik, Małgorzata Kozicka,
Iliana Kacprzak i Mariusz Sztompka. W tym roku żaden z miesz-
kańców Gminy nie skorzystał z możliwości wyrażenia swojej opi-
nii w dyskusji na przedmiotowy temat.

Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Piotrowi Rybce wotum 
zaufania została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
8, jestem przeciw 3, wstrzymuję się 2. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Żabia Wola za rok 
2019 zostało zatwierdzone 9 głosami „za”, przy 1 głosie „jestem 
przeciw” oraz 3 „wstrzymuję się”. 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej odczy-
tanym przez Przewodniczącą Komisji Joannę Janoś, a także 
uchwałą nr WA.305.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie 
wydania opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną wnio-
sku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy (opinia pozytyw-
na) w głosowaniu jawnym Radni uczestniczący w posiedzeniu 9 
głosami „za”, przy 1 głosie „jestem przeciw” oraz 3 „wstrzymuję 
się” zatwierdzili uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium
z tytułu wykonania budżetu za poprzedni rok kalendarzowy tj. za 
2019 r.

W czasie sesji podjęte zostały także uchwały dotyczące: usta-
lenia średniej ceny paliwa w roku szkolnym 2020/2021, zmiany 
regulaminów przyznawania stypendium za wyniki w nauce, osią-
gnięcia sportowe oraz nagrody Wójta dla najlepszego absolwenta 
szkoły podstawowej, udzielenia dotacji dla Para ii pw. Świętych 
Apostołów Piotra i Pawła w Skułach, wyrażenia zgody na nieod-
płatne nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości stanowią-
cych własność Skarbu Państwa, przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
Gminy Żabia Wola, przystąpienia do zmiany planu zagospoda-
rowania przestrzennego obejmującego fragment miejscowości 
Grzegorzewice, petycji wpływających do Rady Gminy Żabia Wola 
oraz nadania nazw ulic w miejscowościach Słubica Dobra, Ojrza-
nów, Osowiec, Bieniewiec i Żelechów.
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UCHWAŁA 
NR 46/XXVI/2020
w sprawie udzielenia 
wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Żabia Wola
UCHWAŁA 
NR 47/XXVI/2020
w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania inansowego 
wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gmi-
ny Żabia Wola za 2019 rok
UCHWAŁA 
NR 48/XXVI/2020
w sprawie udzielenia 
Wójtowi Gminy Żabia Wola
absolutorium z tytułu
wykonania budżetu Gminy 
Żabia Wola za 2019 rok

Wotum zaufania i absolutorium dla Wójta Gminy Żabia Wola

za  przeciw  wstrzymał się

Głosowania 
Radnych Gminy 
Żabia Wola
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Z okazji przypadającego w tym roku
100-lecia Bitwy Warszawskiej, droga 
ekspresowa S8 została nazwana symbo-
licznie Trasą Bohaterów Bitwy Warszaw-
skiej 1920 roku. Uroczyste nadanie imie-
nia trasie odbyło się 15 sierpnia br. 

Podczas obchodów setnej rocznicy 
historycznego starcia, Minister obrony 
Mariusz Błaszczak i minister infrastruk-
tury Andrzej Adamczyk odsłonili tablicę
upamiętniającą żołnierzy walczących
pod Radzyminem, Ossowem, Ciemnem, Helenowem i Wólką Radzymińską oraz 
w innych bitwach wojny 1919-1921, dzięki którym Polska obroniła niepodległość 
i uchroniła Europę przed bolszewicką Rosją. 

Obelisk z tablicą pamiątkową został usytuowany na skwerze niedaleko drogi S8 
koło Emilianowa, między węzłami Radzymin Północ i Wola Rasztowska. 

Wzdłuż drogi ekspresowej, S-8, która przebiega przez tereny, na których sto lat 
temu toczyła się bitwa, ustawiono łącznie 90 tablic informujących o nowej, sym-
bolicznej nazwie trasy.  

Tablice upamiętniające przełomową kampanię wojny polsko-rosyjskiej z lat 
1919-1921 zlokalizowane są m.in. na wyjazdach na S8 przy węźle Siestrzeń i Ża-
bia Wola.

WYDARZENIA

Dom Kultury w Żabiej Woli zaprasza na ple-
nerową wystawę „Bitwa Warszawska. Stulecie  
Zwycięstwa”, zlokalizowanej w parku, przy alej-
ce wjazdowej do zabytkowego dworku, ul. War-
szawska 27, Żabia Wola.

Merytoryczne teksty przygotowali specjali-
ści z Muzeum 
Wojska Pol-
skiego. Na 
wystawie po-
kazano zabyt-
ki ze zbiorów 
Muzeum oraz
w y j ą t k o w e ,
a r c h i w a l n e
zdjęcia z 1920
roku. Wysta-
wa będzie
eksponowana
do połowy 
września br.

NOWA NAZWA S8 BITWA WARSZAWSKA
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JULIUSZA SŁOWACKIEGO
w wykonaniu zespołu teatralnego „Trzeci Dzwonek”

V BIEG 
Z ŻABKĄ

Bitwa Warszawska
Stulecie Zwycięstwa
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JAK ZMIENIA SIĘ NASZA GMINA
ULICA DĘBOWA 

ULICA KRAKOWIAŃSKA

ULICA KRESOWA 

ULICA SŁONECZNA 
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